
ред. б. Име и Презиме одд училиште град село ментор 1 ментор 2 вкупно
1 Ана Зороска II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 120
2 Андреј Крстески II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 120
3 Андреј Станојев II ООУ „Партенија ЗографскСкопје Кисела Вода Катерина Наумовска МлаАјша Оскакач 120
4 Ева Овнарска II ООУ „Партенија ЗографскСкопје Кисела Вода Катерина Наумовска МлаАјша Оскакач 120
5 Елена Попоска II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Биљана Угриноска 120
6 Ирина Давидовска II ООУ „Партенија ЗографскСкопје Кисела Вода Виолета Павловска Јасмина С.Симон 120
7 Јана Ѓорѓиева II ООУ „Партенија ЗографскСкопје Кисела Вода Катерина Наумовска МлаАјша Оскакач 120
8 Леа Зајков II ООУ „Партенија ЗографскСкопје Кисела Вода Виолета Павловска Јасмина С.Симон 120
9 Луна Јовчевска II ООУ „Партенија ЗографскСкопје Кисела Вода Катерина Наумовска МлаАјша Оскакач 120

10 Матеа Поп Ристовска II ООУ „Партенија ЗографскСкопје Кисела Вода Катерина Наумовска МлаАјша Оскакач 120
11 Мила Ристоска II ООУ „Партенија ЗографскСкопје Кисела Вода Виолета Павловска Јасмина С.Симон 120
12 Михаела Темкова II ООУ „Партенија ЗографскСкопје Кисела Вода Катерина Наумовска МлаАјша Оскакач 120
13 Надица Тасеска II ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Љубица Чифлигароска 120
14 Никита Војдиновски II ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Љубица Чифлигароска 120
15 Софија Митреска II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 120
16 Дарјан Велјановски II ООУ „Коле Неделковски“Скопје Центар Роза Нушкова 120
17 Михаела Захариева II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Стојанка Тодоровска 120
18 Деа Иванова II ОУ „Св. Кирил и Методиј Битола Магдалена Гурабиевска 120
19 Мелани Царева II ООУ „Страшо Пинџур“ Чешиново-ОбУларци Христина Данилова 120
20 Мила Филиповска II ООУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Тања  Горгиева 120
21 Синтија Русоморовска II ОУ „Св. Кирил и Методиј Битола Магдалена Гурабиевска 120
22 Ива Манасиевска II ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лидија Ѓорѓиева 120
23 Кристијан Давидоски II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Даниела Тупанческа 120
24 Дамјан Стевковски II ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Снежана Јанковиќ 120
25 Ѓорги Мишев II ООУ „Сандо Масев“ Струмица Тинка Абрашева 120
26 Лука Лазаревски II ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Светлана Апостоловска 120
27 Никола Јовчев II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Славица Неделкова 120
28 Евгенија Ѓоршеска II ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Росана Жилеска 120
29 Софија Стојаноска II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 116,25
30 Даријан Младеновски II ООУ „Партенија ЗографскСкопје Кисела Вода Катерина Наумовска МлаАјша Оскакач 115
31 Дафина Кумевска II ООУ „Партенија ЗографскСкопје Кисела Вода Виолета Павловска Јасмина С.Симон 115
32 Ивана Исајловска II ООУ „Партенија ЗографскСкопје Кисела Вода Виолета Павловска Јасмина С.Симон 115
33 Лара Цветановска II ООУ „Партенија ЗографскСкопје Кисела Вода Катерина Наумовска МлаАјша Оскакач 115
34 Марија Тренкоска II ООУ „Партенија ЗографскСкопје Кисела Вода Виолета Павловска Јасмина С.Симон 115
35 Мелани Бојковска II ООУ „Партенија ЗографскСкопје Кисела Вода Катерина Наумовска МлаАјша Оскакач 115



36 Амет Гани II ООУ „Андреја Савевски ЌТетово Линдита Амети 115
37 Енсар Исмаили II ООУ „Андреја Савевски ЌТетово Линдита Амети 115
38 Мартин Ристовски II ООУ „Андреја Савевски ЌТетово Надица Јованоска 115
39 Матеа Апостолоска II ООУ „Андреја Савевски ЌТетово Надица Јованоска 115
40 Петар Илоски II ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Љубица Чифлигароска 115
41 Теодора Димоска II ООУ „Андреја Савевски ЌТетово Надица Јованоска 115
42 Анастасија Секулоска II ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Љубица Чифлигароска 113,75
43 Ања Гиноска II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Биљана Угриноска 113,75
44 Ѓоко Бошкоски II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Елизабета Русеска 113,75
45 Клара Настеска II ООУ „Партенија ЗографскСкопје Кисела Вода Виолета Павловска Јасмина С.Симон 113,75
46 Марина Богоевска II ООУ „Тихомир МилошевсСкопје Ново Село Валентина Грујоска 113,75
47  Димитар Порчу II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Лена Смилевска Валентина Зафир 111,25
48 Герти Идризи II ООУ „Андреја Савевски ЌТетово Линдита Амети 111,25
49 Павел Петровски II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Пенка Чудо Катерина Целеска 111,25
50 Соња Музелова II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Светлана Симјановска Маја Јовановска 111,25
51 Фадих Дулови II ООУ „Андреја Савевски ЌТетово Линдита Амети 111,25
52 Борјан Лазаров II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Лена Смилевска Валентина Зафир 110
53 Дино Јон Булиќ II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Лена Смилевска Валентина Зафир 110
54 Ива Трајковска II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Лена Смилевска Валентина Зафир 110
55 Никола Манојловски II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Лена Смилевска Валентина Зафир 110
56 Петар Иванов II ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Љубица Чифлигароска 109,5
57 Ања Крстевска II ООУ „Андреја Савевски ЌТетово Виолета Аврамовска 108,75
58 Јована Ристоска II ООУ „Андреја Савевски ЌТетово Виолета Аврамовска 108,75
59 Павле Арсиќ II ООУ „Андреја Савевски ЌТетово Виолета Аврамовска 108,75
60 Теодора Пауновска II ООУ „Андреја Савевски ЌТетово Виолета Аврамовска 108,75
61 Андреј Карафилоски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Горно ЛисичеТајна Јовановска Тања Стојкоска 107,5
62 Мартина Нанева II ОOУ „Димката Ангелов ГКавадарци Мица Митева 107,5
63 Дејана Илиевска II ООУ „Партенија ЗографскСкопје Кисела Вода Катерина Наумовска МлаАјша Оскакач 105
64 Јоана Исајловска II ООУ „Партенија ЗографскСкопје Кисела Вода Виолета Павловска Јасмина С.Симон 105
65 Мартин Шикалески II ООУ „Партенија ЗографскСкопје Кисела Вода Катерина Наумовска МлаАјша Оскакач 105
66 Анастасија Петровска II ООУ „Андреја Савевски ЌТетово Виолета Аврамовска 105
67 Андреа Аврамовска II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Весна Игоска 105
68 Илина Дуровска II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Лена Смилевска Валентина Зафир 105



69 Луција Ноческа II ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Љубица Чифлигароска 105
70 Ана Јошевска II ООУ „Јохан Хајнрих ПестСкопје Евдокија Петрушевска Струмка Јакимовс 103,75
71 Андреа Јанковиќ II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Горно ЛисичеТајна Јовановска Тања Стојкоска 103,75
72 Евгенија Василевска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Горно ЛисичеТајна Јовановска Тања Стојкоска 103,75
73 Елена Георгиевска II ООУ „Сандо Масев“ Струмица Тинка Абрашева 103,75
74 Николина Спасиќ II ООУ „Тихомир МилошевсСкопје Ново Село Валентина Грујоска 103,75
75 Андреа Стевоска II ООУ „Христијан Тодоров Скопје Карпош Катерина Дочинска Снежана Т. Банги 102,5
76 Андреј Малески II ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Снежана Јанковиќ 102,5
77 Кузман Бабаче II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Елизабета Русеска 102,5
78 Лео Малиновски II ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Снежана Јанковиќ 102,5
79 Матео Станоев II ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Софка Нацева 102,5
80 симона Билбиловска II ООУ „Андреја Савевски ЌТетово Виолета Аврамовска 102,5
81 Стефан Кромидаровски II ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Оливера Николовска Даринка Китанов 102,5
82 Александар Аврамоски II ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Светлана Војводиќ 101,25
83 Александар Трајковски II ООУ „Наум Охридски“ Скопје с. Булачани Билјана Антанасова 101,25
84 Ангела Гурова II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Лена Смилевска Валентина Зафир 101,25
85 Бојан Христоски II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Мимоза Димеска 101,25
86 Бојана Стојановска II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Лена Смилевска Валентина Зафир 101,25
87 Глигор Поповски II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јагода Стојкова 101,25
88 Давид Блажески II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 101,25
89 Давид Рајковски II ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Соња Терзиовска Даниела Брзаковс 101,25
90 Катерина Трајковска II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Стојанка Тодоровска 101,25
91 Миа Антовска II ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Светлана Војводиќ 101,25
92 Мила Васиќ II ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Соња Терзиовска Даниела Брзаковс 101,25
93 Огнен Дачев II ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Фанка Каралиева 101,25
94 Тијана Деспотовска II ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Светлана Војводиќ 101,25
95 Владимир Иванов II ООУ „Сандо Масев“ Струмица Тинка Абрашева 100
96 Елена Иванова II ООУ „Сандо Масев“ Струмица Тинка Абрашева 100
97 Ивана Георгиевска II ООУ „Сандо Масев“ Струмица Тинка Абрашева 100
98 Илија Чапанов II ООУ „Сандо Масев“ Струмица Тинка Абрашева 100
99 Лана Ристиќ II ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Фанка Каралиева 100

100 Лилјана Митрева II ООУ „Сандо Масев“ Струмица Тинка Абрашева 100
101 Никола Стојковски II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Марија Ѓорѓиевска Снежана Христов 100



102 Христијан Масев II ООУ „Сандо Масев“ Струмица Тинка Абрашева 100
103 Давид Ковачев II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јасна Ристиќ Светлана Николо 99,75
104 Ардита Рамој II ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Светлана Апостоловска 98,75
105 Ева Печенпетеловска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Маја Блажевска 98,75
106 Лора Трпеска II ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Ивана Анѓелевски 98,75
107 Марија Стојановска II ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Ивана Анѓелевски 98,75
108 Михаела Ристова II ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Софка Нацева 98,75
109 Нина Додевска II ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Светлана Апостоловска 98,75
110 Стефан Илиевски II ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Светлана Апостоловска 98,75
111 Теодора Димковска II ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Светлана Апостоловска 98,75
112 Теодора Додевска II ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Светлана Апостоловска 98,75
113 Анастас Каровски II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Снежана Голева 97,5
114 Бојан Ѓуров II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Славица Неделкова 97,5
115 Верица Христова II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Лена Смилевска Валентина Зафир 97,5
116 Дамјан Јованов II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Славица Неделкова 97,5
117 Дејвид Димитри Окпох II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина Величковска 97,5
118 Драган Костадинов II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Славица Неделкова 97,5
119 Драгана Стојкова II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Славица Неделкова 97,5
120 Калина Брњарчевска II ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Соња Терзиовска Даниела Брзаковс 97,5
121 Лука Николов II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина Величковска 97,5
122 Матеј Лаковски II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јагода Стојкова 97,5
123 Миа Андреевска II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Славица Неделкова 97,5
124 Мила Миладинова II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Славица Неделкова 97,5
125 Нина Миладинова II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Славица Неделкова 97,5
126 Розета Велинова II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Славица Неделкова 97,5
127 Стефан Трифунов II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Славица Неделкова 97,5
128 Марјан Радински II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Елизабета Караниколова 97,25
129 Ана Трифуноска II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Ангела Дулеска 96,25
130 Анастасија Митревска II ООУ „Јохан Хајнрих ПестСкопје Евдокија Петрушевска Струмка Јакимовс 96,25
131 Андреј Трпковски II ООУ „Наум Охридски“ Скопје с. Рашатак Сунчица Стојковска 96,25
132 Виктор Ристоски II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Елизабета Русеска 96,25
133 Георгина Димоска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Xисар Никола Костовски 96,25
134 Ева Анѓелова II ООУ „Страшо Пинџур“ Чешиново-ОбСпанчево Николина Ристовска 96,25



135 Иван Ласловски II ООУ „Кирил и Методиј“ с. Ораовица 96,25
136 Јована Ристеска II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Даниела Печијареска 96,25
137 Јон Ѓорѓиевски II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Даниела Печијареска 96,25
138 Леонтина Николовска II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Лена Смилевска Валентина Зафир 96,25
139 Михаил Митев II ООУ „Кирил и Методиј“ с. Ораовица 96,25
140 Наум Цветкоски II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Јагода Николоска 96,25
141 Петар Апостолов II ООУ „Јохан Хајнрих ПестСкопје Наташа Богоројческа Жаклина Јагликов 96,25
142 Петар Симоновски II ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Фанка Каралиева 96,25
143 Сара Каланоска II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Биљана Угриноска 96,25
144 Стефан Зојчески II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Даниела Печијареска 96,25
145 Стефан Милчов II ООУ „Кирил и Методиј“ с. Ораовица 96,25
146 Трајче Василев II ООУ „Кирил и Методиј“ с. Ораовица 96,25
147 Филип Бимбилоски II ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Росана Жилеска 96,25
148 Филип Бутески II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Даниела Печијареска 96,25
149 Христијан Иванов II ООУ „Наум Охридски“ Скопје с. Рашатак Сунчица Стојковска 96,25
150 Виктор Ангелевски II ОУ „Св. Кирил и Методиј Битола Мелина Xристова 95
151 Димитар Кецески II ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Росана Жилеска 95
152 Ива Василевска II ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Ивана Анѓелевски 95
153 Јаков Геговски II ООУ „Јохан Хајнрих ПестСкопје Наташа Богоројческа Жаклина Јагликов 95
154 Калина Бојковска II ООУ „Јохан Хајнрих ПестСкопје Наташа Богоројческа Жаклина Јагликов 95
155 Лора Китанов II ООУ „Јохан Хајнрих ПестСкопје Евдокија Петрушевска Струмка Јакимовс 95
156 Мери Трифунова II ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Софка Нацева 95
157 Мила Поповска II ООУ „Јохан Хајнрих ПестСкопје Наташа Богоројческа Жаклина Јагликов 95
158 Милена Ивановска II ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Светлана Апостоловска 95
159 Петар Бурјакоски II ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Росана Жилеска 95
160 Антонио Караманов II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Елизабета Караниколова 94,75
161 Софија Силјановска II ОУ „Св. Кирил и Методиј Битола Магдалена Гурабиевска 94,75
162 Александар Јолевски II ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Љубица Чифлигароска 93,75
163 Андреј Цветковски II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Снежана Голева 93,75
164 Антонија Пановска II ООУ „Христијан Тодоров Скопје Карпош Анета Аначкова Силвана Арсовск 93,75
165 Зорана Каранфилова II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Валентина Тодорова 93,75
166 Ива Хаџиманова II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Катерина Соколова Загорка Ристевска 93,75
167 Иван Начевски II ООУ „Сандо Масев“ Струмица Тинка Абрашева 93,75



168 Марија Петковска II ОУ „Св. Кирил и Методиј Битола Магдалена Гурабиевска 93,75
169 Симона Милковска II ООУ „Сандо Масев“ Струмица Тинка Абрашева 93,75
170 Стефан Петровски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Маја Блажевска 93,75
171 Филип Марковски II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Лена Смилевска Валентина Зафир 93,75
172 Христијан Наумоски II ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Славица Котеска 93,75
173 Огнен Цацаноски II ООУ „Димо Хаџи Димов“Скопје Катица Дуковска МуратоАнгелика Недевск 93,25
174 Азра Еминова II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Славица Неделкова 92,5
175 Амела Мехмедова II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина Величковска 92,5
176 Ана Бимбилоска II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Елизабета Русеска 92,5
177 Ангела Ѓорѓиевска II ООУ „Наум Охридски“ Скопје с. Булачани Билјана Антанасова 92,5
178 Анѓела Донева II ООУ „Страшо Пинџур“ Чешиново-ОбУларци Христина Данилова 92,5
179 Ангела Цветковска II ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Слаѓана Смилчевска 92,5
180 Андреа Нисева II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина Величковска 92,5
181 Бојан Николов II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Славица Неделкова 92,5
182 Дарија Ивановска II ООУ „Александар МакедоСкопје Аеродром Вероника Стојановска Петрија Билјанос 92,5
183 Дениција Дејанов II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина Величковска 92,5
184 Дора Џајкоска II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Ангела Дулеска 92,5
185 Дорис Јанкова II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Славица Неделкова 92,5
186 Ива Панајотова II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Славица Неделкова 92,5
187 Иван Кочијев II ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Светлана Апостоловска 92,5
188 Иљкер Јашаров II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина Величковска 92,5
189 Константин Димитровски II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Даниела Печијареска 92,5
190 Лидија Костова II ООУ „Св. Кирил и МетодиВелес Сузана Павловска 92,5
191 Лина Костадинова II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина Величковска 92,5
192 Љупчо Манев II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Славица Неделкова 92,5
193 Максим Дошев II ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Ивана Анѓелевски 92,5
194 Марија Златановска II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Олгица Ефремова 92,5
195 Марија Петкова II ООУ „Св. Кирил и МетодиВелес Сузана Павловска 92,5
196 Марко Тенев II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина Величковска 92,5
197 Матеа Трајановска II ОУ „Св. Кирил и Методиј Битола Магдалена Гурабиевска 92,5
198 Методија Јаневски II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Даниела Печијареска 92,5
199 Мила Јаневска II ООУ „Александар МакедоСкопје Аеродром Вероника Стојановска Петрија Билјанос 92,5
200 Мила Јаневска II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Славица Неделкова 92,5



201 Милена Дамбева II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина Величковска 92,5
202 Мухамед Ибески II ООУ „Вера Циривири - ТрПрилеп с. Дебреште Јаготка Јошеска 92,5
203 Софија Мицева II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Елизабета Караниколова 92,5
204 Тамара Блажевска II ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Ивана Анѓелевски 92,5
205 Филип Јанев II ООУ „Гоце Делчев“ Штип 92,5
206 Филип Стевоски II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Ангела Дулеска 92,5
207 Христијан Димитриевски II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Славица Неделкова 92,5
208 Христина Спироска II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Даниела Печијареска 92,5
209 Ѓорге Чанов II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Елизабета Караниколова 92,25
210 Ангел Трајчески II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Елизабета Русеска 91,25
211 Антонио Стојчески II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Соња Гајдовска 91,25
212 Бојан Мојсоски II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Јагода Николоска 91,25
213 Ведран Боровски II ООУ „Христијан Тодоров Скопје Карпош Катерина Дочинска Снежана Т. Банги 91,25
214 Ведран Дуљанов II ООУ „Коле Неделковски“Скопје Центар Роза Нушкова 91,25
215 Дамјан Димитриевски II ООУ „Тихомир МилошевсСкопје Ново Село Валентина Грујоска 91,25
216 Димитриј Паскали II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Снежана Голева 91,25
217 Душица Цветановска II ООУ „Јохан Хајнрих ПестСкопје Наташа Богоројческа Жаклина Јагликов 91,25
218 Ивана Митре II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Снежана Голева 91,25
219 Јана Димоска II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Снежана Голева 91,25
220 Јован Ангелкоски II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Снежана Голева 91,25
221 Канита Љамалари II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Горно ЛисичеМара Кристо 91,25
222 Леона Неделкоска II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Снежана Голева 91,25
223 Лука Вукелиќ II ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче ПетровСузана Стојковска 91,25
224 Лука Шуминоски II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Елизабета Русеска 91,25
225 Марта Петар II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Лена Смилевска Валентина Зафир 91,25
226 Мумин Ламалари II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Горно ЛисичеМара Кристо 91,25
227 Никола Трајчев II ООУ „Коле Неделковски“Скопје Центар Роза Нушкова 91,25
228 Томи Гоџо II ООУ „Јохан Хајнрих ПестСкопје Евдокија Петрушевска Струмка Јакимовс 91,25
229 Димитар Динев II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Елизабета Караниколова 91
230 Теодора Јосевска II ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Данче Костовска-Јакимовска 91
231 Александар Јанкуловски II ООУ „Јохан Хајнрих ПестСкопје Евдокија Петрушевска Струмка Јакимовс 90
232 Ана Грбиќ II ООУ „Јохан Хајнрих ПестСкопје Евдокија Петрушевска Струмка Јакимовс 90
233 Анастасија Стојановска II ООУ „Тихомир МилошевсСкопје Ново Село Валентина Грујоска 90



234 Ангеловски Калин II ООУ „Александар МакедоСкопје Аеродром Билјана Пенкова Ирена Краљевска 90
235 Бајдевска Јана II ООУ „Александар МакедоСкопје Аеродром Билјана Пенкова Ирена Краљевска 90
236 Бенјамин Бислим II ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Лидија Божиновска 90
237 Вања Ѓорчевска II ООУ „Јохан Хајнрих ПестСкопје Стефанка Нерковска Ана Силјаноска 90
238 Верица Коцева II ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Елена Соколова 90
239 Димовски Александар II ООУ „Александар МакедоСкопје Аеродром Билјана Пенкова Ирена Краљевска 90
240 Ева Николовска II ООУ „Коле Неделковски“Скопје Центар Роза Нушкова 90
241 Ивана Јанковска II ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Лидија Божиновска 90
242 Ивановска Михаела II ООУ „Александар МакедоСкопје Аеродром Билјана Пенкова Ирена Краљевска 90
243 Јована Стерјоска II ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Светлана Војводиќ 90
244 Јошевски Лука II ООУ „Александар МакедоСкопје Аеродром Билјана Пенкова Ирена Краљевска 90
245 Касм Исљами II ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Лидија Божиновска 90
246 Кочовска Михаела II ООУ „Александар МакедоСкопје Аеродром Билјана Пенкова Ирена Краљевска 90
247 Крстевска Симона II ООУ „Александар МакедоСкопје Аеродром Билјана Пенкова Ирена Краљевска 90
248 Лизабет Рахим II ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Лидија Божиновска 90
249 Марко Стојчев II ООУ „Јохан Хајнрих ПестСкопје Наташа Богоројческа Жаклина Јагликов 90
250 Марковска Дуња II ООУ „Александар МакедоСкопје Аеродром Билјана Пенкова Ирена Краљевска 90
251 Мелек Незир II ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Лидија Божиновска 90
252 Митревска-Стојановска Марија II ООУ „Александар МакедоСкопје Аеродром Билјана Пенкова Ирена Краљевска 90
253 Мицевски Максим II ООУ „Александар МакедоСкопје Аеродром Билјана Пенкова Ирена Краљевска 90
254 Наумоска Теодора II ООУ „Александар МакедоСкопје Аеродром Билјана Пенкова Ирена Краљевска 90
255 Никола Томески II ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Лидија Божиновска 90
256 Петар Мартиновски II ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Славица Котеска 90
257 Симона Миноска II ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Лидија Божиновска 90
258 Солтировска Јана II ООУ „Александар МакедоСкопје Аеродром Билјана Пенкова Ирена Краљевска 90
259 Тасевски Самоил II ООУ „Александар МакедоСкопје Аеродром Билјана Пенкова Ирена Краљевска 90
260 Давид Стојанов II ОУ „Св. Кирил и Методиј Битола Магдалена Гурабиевска 89,75
261 Јордан Трајков II ООУ „Крсте П. Радовиш Сенка Бораниева-Ѓозева 89,75
262 Марта Јовановска II ОУ „Св. Кирил и Методиј Битола Мелина Xристова 89,75
263 Али Емил II ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Шуто Оризар Бети Алексова 89,5
264 Ива Владимировска II ООУ „Тихомир МилошевсСкопје Ново Село Валентина Грујоска 89,5
265 Veron Zhara II SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Gjyner Veliu 88,75
266 Андреј Јордановски II ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Данче Костовска-Јакимовска 88,75



267 Давид Христовски II ООУ „Јан Амос КоменскиСкопје Ирена Пантова Велибор Бубулев 88,75
268 Данче Таскова II ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Софка Нацева 88,75
269 Евгенија Велевска II ОУ „Гоце Делчев“ Могила Андријана Илијовска 88,75
270 Ема Станоеска II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Горица Станковска Елизабета Младен 88,75
271 Иван Велков II ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Софка Нацева 88,75
272 Лана Стојановиќ II ООУ „Братство“ Скопје Карпош Тијана Бајрактарска Вита Трајческа 88,75
273 Леа Сачкова II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче ПетровЗорица Петкова 88,75
274 Миа Гоцевска II ООУ „Браќа МиладиновциПробиштип Маја Митевска-Поцева 88,75
275 Михаела Робева II ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Слаѓана Смилчевска 88,75
276 Панче Петров II ООУ „Васил Главинов“ Велес М-р Катерина Стојкова 88,75
277 Петра Цветковска II ООУ „Братство“ Скопје Карпош Тијана Бајрактарска Вита Трајческа 88,75
278 Стојанче Варадинов II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина Величковска 88,75
279 Тарик Муртиќ II ОУ „Св. Климент ОхридскСкопје Бутел Маја Димковска 88,75
280 Александар Марковски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Маја Блажевска 87,5
281 Андреј Леов II ООУ „Димитар Македонс Скопје Аеродром Драгана Кузмановска Зорана Ц. Бочвар 87,5
282 Валерија Миладинова II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Маре Захариева 87,5
283 Ева Јованоска II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Елизабета Русеска 87,5
284 Ема Апостоловска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Станче Мицевска 87,5
285 Зорица Мирческа II ООУ „Климент Охридски Прилеп Наташа Колеска 87,5
286 Каја Карајованов II ООУ „Коле Неделковски“Скопје Центар Роза Нушкова 87,5
287 Кирил Никушев II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Даниела Тупанческа 87,5
288 Кристијан Филиповски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Билјана Кузмановска 87,5
289 Марио Богданов II ООУ „Страшо Пинџур“ Чешиново-ОбУларци Христина Данилова 87,5
290 Матео Зафировски II ООУ „Коле Неделковски“Скопје Центар Роза Нушкова 87,5
291 Мила Гигова II ООУ „Св. Кирил и МетодиВелес Сузана Павловска 87,5
292 Михаил Стојановски II ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Светлана Апостоловска 87,5
293 Петар Лазоровски II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Снежана Голева 87,5
294 Сара Давидовска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Станче Мицевска 87,5
295 Силвиа Бекир II ООУ „Димитар Македонс Скопје Аеродром Александра В. ТанчевскаМарија Ангелевск 87,5
296 Ања Ангелова II ООУ „Христијан Тодоров Скопје Карпош Анета Аначкова Силвана Арсовск 87,25
297 Димитар Бојаџиев II ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Ирена Смилевска Весна Крацовска 87
298 Алек Јаневски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Горно ЛисичеОливера Дамчевска 86,25
299 Александар Сотир II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Лена Смилевска Валентина Зафир 86,25



300 Александар Стојковски II ООУ „Тихомир МилошевсСкопје Ново Село Марија Л. Ѓорѓиевска 86,25
301 Александра Стојчевска II ООУ „Коле Неделковски“Скопје Центар Роза Нушкова 86,25
302 Анастасија Треноска II ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Славица Котеска 86,25
303 Давид Тончев II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Горно ЛисичеОливера Дамчевска 86,25
304 Даријан Стефановски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Билјана Кузмановска 86,25
305 Зорица Станковска II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Силвана Трајчевска 86,25
306 Игор Трпковски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Горно ЛисичеОливера Дамчевска 86,25
307 Илијана Ристов II ООУ „Крсте П. Радовиш Ана Иванова- 86,25
308 Катарина Пислевиќ II ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лидија Ѓорѓиева 86,25
309 Климент Бујароски II ОУ „Дебрца“ Охрид Белчишта Елена Петровска 86,25
310 Костадин Тасевски II ООУ „Јохан Хајнрих ПестСкопје Стефанка Нерковска Ана Силјаноска 86,25
311 Коцева Дарија II ООУ „Александар МакедоСкопје Аеродром Билјана Пенкова Ирена Краљевска 86,25
312 Максим Ванев II ООУ „Коле Неделковски“Скопје Центар Роза Нушкова 86,25
313 Матеа Костадинова II ООУ „Јохан Хајнрих ПестСкопје Евдокија Петрушевска Струмка Јакимовс 86,25
314 Матеја Пешевска II ОУ „Св. Климент ОхридскСкопје Бутел Маја Димковска 86,25
315 Матео Јовановски II ООУ „Браќа МиладиновциПробиштип Маја Митевска-Поцева 86,25
316 Нела Славчевска II ООУ „Коле Неделковски“Скопје Центар Роза Нушкова 86,25
317 Николче Баталоски II ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Мирјана Крлеска 86,25
318 Павел Стоев II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Елизабета Русеска 86,25
319 Сирачевска Јована II ООУ „Александар МакедоСкопје Аеродром Билјана Пенкова Ирена Краљевска 86,25
320 Теодора Ѓуровска II ООУ „Коле Неделковски“Скопје Центар Роза Нушкова 86,25
321 Филип Маркоски II ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Мирјана Крлеска 86,25
322 Филип Трифуновски II ООУ „Димитар МиладиноСкопје Центар Бранкица Петревска Лидија Бозаревск 86,25
323 Христијан Арсов II ООУ „Св. Кирил и МетодиВелес Сузана Павловска 86,25
324 Александар Трпчевски II ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Росана Жилеска 86
325 Кире Стиков II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Елизабета Караниколова 86
326 Миxаил Стефановски II ОУ „Св. Кирил и Методиј Битола Магдалена Гурабиевска 86
327 Марија Јованова II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Елизабета Караниколова 85,75
328 Онур Реџоски II ООУ „Вера Циривири - ТрПрилеп с. Дебреште Атиџе Таироска 85,75
329 Сара Ническа II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Цвета Лечоска 85,5
330 Ангела Ристеска II ООУ „Јохан Хајнрих ПестСкопје Евдокија Петрушевска Струмка Јакимовс 85
331 Антонија Шобевска II ОУ „Св. Кирил и Методиј Битола Мелина Xристова 85
332 Бучев Андреј II ООУ „Александар МакедоСкопје Аеродром Билјана Пенкова Ирена Краљевска 85



333 Горазд Ѓорѓиевски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Горно ЛисичеТајна Јовановска Тања Стојкоска 85
334 Дејан Дрнковски II ОУ „Кочо Рацин“ Лознани Кристина Ристевска 85
335 Делфина Огњановска II ООУ „Коле Неделковски“Скопје Центар Роза Нушкова 85
336 Емилија Велкова II ООУ „Јохан Хајнрих ПестСкопје Евдокија Петрушевска Струмка Јакимовс 85
337 Иван Стоилковски II ООУ „Јохан Хајнрих ПестСкопје Наташа Богоројческа Жаклина Јагликов 85
338 Иван Шуминоски II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Елизабета Русеска 85
339 Кирил Кочовски II ООУ „Јохан Хајнрих ПестСкопје Евдокија Петрушевска Струмка Јакимовс 85
340 Љубиша Цветковски II ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Божана Кимовска 85
341 Марија Дуновска II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Снежана Голева 85
342 Марија Јадровска II ОУ „Кочо Рацин“ Лознани Кристина Ристевска 85
343 Мила Петковска II ООУ „Кузман Скопје н. Драчево Виолета Ѓеоргиева 85
344 Никола Василевски II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Автокоманда Марлена Најдовска Маја Питроповск 85
345 Никола Дукоски II ОУ „Дебрца“ Охрид Белчишта Данче Ническа 85
346 Никола Танески II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Елизабета Русеска 85
347 Огнен Јанковски II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Лена Смилевска Валентина Зафир 85
348 Симона Симјаноска II ООУ „Александар МакедоСкопје Аеродром Билјана Пенкова Ирена Краљевска 85
349 Софија Гавреска II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Снежана Голева 85
350 Стојановски Виктор II ООУ „Александар МакедоСкопје Аеродром Билјана Пенкова Ирена Краљевска 85
351 Флора Петровска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Голупка Давитокова 85
352 Анастасија Зивосовска II ОУ „Св. Климент ОхридскСкопје Бутел Маја Димковска 83,75
353 Анастасија Савеска II ООУ „Александар МакедоСкопје Аеродром Даница Марковска 83,75
354 Бојан Георгиев II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Олгица Ефремова 83,75
355 Горазд Гиразовски II ОУ „Св. Климент ОхридскСкопје Бутел Маја Димковска 83,75
356 Дабеска Јована II ООУ „Александар МакедоСкопје Аеродром Билјана Пенкова Ирена Краљевска 83,75
357 Дамјан Павловски II ООУ „Димитар Македонс Скопје Аеродром Драгана Кузмановска Зорана Ц. Бочвар 83,75
358 Димитар Димитровски II ОУ „Св. Кирил и Методиј Битола Магдалена Гурабиевска 83,75
359 Кристијан Чанкуловски II ООУ „Братство“ Скопје Карпош Тијана Бајрактарска Вита Трајческа 83,75
360 Лука Стојмановиќ II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Милена Бојковска 83,75
361 Маринковиќ Лана II ООУ „Александар МакедоСкопје Аеродром Билјана Пенкова Ирена Краљевска 83,75
362 Михаил Костовски II ОУ „Св. Климент ОхридскСкопје Бутел Маја Димковска 83,75
363 Надица Стојановска II ООУ „Братство“ Скопје Карпош Тијана Бајрактарска Вита Трајческа 83,75
364 Сара Секулоска II ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Ана Ристевска 83,75
365 Стефанија Донеска II ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Славица Котеска 83,75
366 Теона Димитриевска II ООУ „Коле Неделковски“Скопје Центар Роза Нушкова 83,75
367 Елеонора Колеска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Мимоза Димеска 83,5
368 Илија Паласкаров II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Елизабета Караниколова 83,5
369 Adi Neziri II ООУ „Дервиш Цара“ Тетово Д. Палчиште Shefike Nuredini 82,5
370 Endrina Abazi II ООУ „Дервиш Цара“ Тетово Д. Палчиште Shefike Nuredini 82,5
371 Андреј Мираковски II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Лена Смилевска Валентина Зафир 82,5



372 Дамјан Кузмановски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Горно ЛисичеТајна Јовановска Тања Стојкоска 82,5
373 Дамјан Стојановски II ООУ „Наум Охридски“ Скопје с. Булачани Билјана Антанасова 82,5
374 Димитар Каратрајков II ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Маја Петковска 82,5
375 Драган Спасески II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Елизабета Русеска 82,5
376 Јован Илиевски II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Лена Смилевска Валентина Зафир 82,5
377 Љубица Мицева II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Елизабета Караниколова 82,5
378 Малин Гигов II ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Билјана Лалчевска СерафБилјана Велевска 82,5
379 Џанењ Реџоски II ООУ „Вера Циривири - ТрПрилеп с. Дебреште Јаготка Јошеска 82,5
380 Ангела Спасоска II ООУ „Тихомир МилошевсСкопје Ново Село Марија Л. Ѓорѓиевска 82,25
381 Марио Јованоски II ООУ „Тихомир МилошевсСкопје Ново Село Марија Л. Ѓорѓиевска 82,25
382 Огнен Сибиноски II ООУ „Тихомир МилошевсСкопје Ново Село Марија Л. Ѓорѓиевска 82,25
383 Сара Сачмаровска II ООУ „Тихомир МилошевсСкопје Ново Село Марија Л. Ѓорѓиевска 82,25
384 Тијана Ристоска II ООУ „Тихомир МилошевсСкопје Ново Село Марија Л. Ѓорѓиевска 82,25
385 Христијан Петров II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Славица Митрова 82,25
386 Александар Палчевски II ООУ „Кузман Скопје н. Драчево Валентина Гичевска 81,25
387 Ана Трајановска II ОУ „Св. Климент ОхридскСкопје Бутел Маја Димковска 81,25
388 Андреј Јаневски II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Виолета Николин 81,25
389 Бисера Илиева II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје Сузана Спирковска 81,25
390 Викторија Филиповска II ООУ „Коле Неделковски“Скопје Центар Роза Нушкова 81,25
391 Деспина Белистојаноски II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Јагода Николоска 81,25
392 Димитар Миланоски II ООУ „Братство“ Скопје Карпош Тијана Бајрактарска Вита Трајческа 81,25
393 Ијан Георгиевски II ООУ „Јан Амос КоменскиСкопје Ирена Пантова Велибор Бубулев 81,25
394 Ирхат Ибески II ООУ „Вера Циривири - ТрПрилеп с. Дебреште Јаготка Јошеска 81,25
395 Јана Величкова II ООУ „Димитар Македонс Скопје Аеродром Александра В. ТанчевскаМарија Ангелевск 81,25
396 Јован Ристоски II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Даниела Тупанческа 81,25
397 Клара Латкоска II ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Мирјана Крлеска 81,25
398 Кристијан Јованов II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Лена Смилевска Валентина Зафир 81,25
399 Лозана Илиевска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Маја Блажевска 81,25
400 Марко Јовановски II ООУ „Св. Кирил и МетодиВелес Сузана Павловска 81,25
401 Мартин Боцев II ООУ „Братство“ Скопје Карпош Ленче Попоска Зорица Тренеска 81,25
402 Матеа Трајковска II ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Божана Кимовска 81,25
403 Миа Боздоганоски II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Јагода Николоска 81,25
404 Михаил Крстаноски II ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Мирјана Митреска 81,25
405 Никола Бобевски II ООУ „Св. Кирил и МетодиВелес Сузана Павловска 81,25
406 Петар Димитриевски II ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Божана Кимовска 81,25
407 Петрушевски Димитар II ООУ „Александар МакедоСкопје Аеродром Билјана Пенкова Ирена Краљевска 81,25
408 Симеон Костадиноски II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Даниела Тупанческа 81,25
409 Тамара Ангелеска II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Виолета Николин 81,25
410 Тамара Димова II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Родна Николова Пандорка Камења 81,25



411 Тамара Смилковска II ООУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Тања  Горгиева 81,25
412 Уранија Стојаноска II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Даниела Тупанческа 81,25
413 Филип Крстевски II ООУ „Св. Климент ОхридДелчево Маре Симовска 81,25
414 Христијан Енѓовски II ООУ „Св. Климент ОхридДелчево Маре Симовска 81,25
415 Бисера Гирова II ООУ „Братство“ Скопје Карпош Ленче Попоска Зорица Тренеска 81
416 Леон Митковски II ООУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Тања  Горгиева 81
417 Симона Петрова II ОУ „Димката Ангелов ГабКавадарци Ваташа Јорданка Цекова 80,75
418 Христијан Шлакевски II ООУ „Коле Неделковски“Скопје Центар Роза Нушкова 80,75
419 Анастасија Мазневска II ООУ „Св. Кирил и МетодиСкопје с. Кучевиште Милица Утковска 80
420 Андреа Алексовска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Горно ЛисичеТајна Јовановска Тања Стојкоска 80
421 Андреј Крајчев II ООУ „Св. Кирил и МетодиВелес Сузана Павловска 80
422 Ведран Крстевски II ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Билјана Лалчевска СерафБилјана Велевска 80
423 Виктор Савески II ООУ „Браќа МиладиновциСкопје Аеродром Снежана Т. Стојчески Тања Симоновска 80
424 Горазд Ѓорѓиевски II ООУ „Браќа МиладиновциСкопје Аеродром Снежана Т. Стојчески Тања Симоновска 80
425 Ѓорѓи Арсов II ООУ „Браќа МиладиновциСкопје Аеродром Гордана Ристовска Лидија 80
426 Ѓорѓи Илиев II ООУ „Сандо Масев“ Струмица Тинка Абрашева 80
427 Горјан Саревски II ООУ „Браќа МиладиновциСкопје Аеродром Гордана Ристовска Лидија 80
428 Дамјан Марковски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Горно ЛисичеОливера Дамчевска 80
429 Дејанчо Стојановски II ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Данче Костовска-Јакимовска 80
430 Димитар Крстевски II ООУ „Браќа МиладиновциСкопје Аеродром Гордана Ристовска Лидија 80
431 Драгана Смилковска II ООУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Тања  Горгиева 80
432 Иван Бундалевски II ООУ „Браќа МиладиновциСкопје Аеродром Снежана Т. Стојчески Тања Симоновска 80
433 Ивана Блажевска II ООУ „Коле Неделковски“Скопје Центар Роза Нушкова 80
434 Калина Илиевска II ООУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Тања  Горгиева 80
435 Константин Бундалевски II ОУ „Св. Кирил и Методиј Битола Мелина Xристова 80
436 Лука Киранџиќ II ООУ „Св. Кирил и МетодиСкопје с. Кучевиште Милица Утковска 80
437 Максим Јордановски II ООУ „Браќа МиладиновциСкопје Аеродром Гордана Ристовска Лидија 80
438 Марио Митевски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Маја Блажевска 80
439 Марко Јанкуловски II ООУ „Браќа МиладиновциСкопје Аеродром Гордана Ристовска Лидија 80
440 Марко Трпески II ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Росана Жилеска 80
441 Матеј Бочваров II ООУ „Димитар Македонс Скопје Аеродром Александра В. ТанчевскаМарија Ангелевск 80
442 Матеј Попов II ООУ „Браќа МиладиновциСкопје Аеродром Снежана Т. Стојчески Тања Симоновска 80
443 Миа Алексова II ООУ „Браќа МиладиновциСкопје Аеродром Гордана Ристовска Лидија 80
444 Мила Ивановска II ООУ „Браќа МиладиновциСкопје Аеродром Гордана Ристовска Лидија 80
445 Мина Прушевиќ II ООУ „Браќа МиладиновциСкопје Аеродром Снежана Т. Стојчески Тања Симоновска 80
446 Михаела Смилевска II ООУ „Св. Кирил и МетодиВелес Сузана Павловска 80
447 Никола Гашоски II ОУ „Св. Климент ОхридскОхрид Валентина Кузманоска 80
448 Огнен Кецечи II ОУ „Стив Наумов“ Битола Билјана Кузмановска 80
449 Паулина Стојановска II ООУ „Кузман Скопје н. Драчево Валентина Гичевска 80



450 Сара Митковска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Горно ЛисичеТајна Јовановска Тања Стојкоска 80
451 Симона Божиновска Додова II ООУ „Браќа МиладиновциСкопје Аеродром Снежана Т. Стојчески Тања Симоновска 80
452 Уна Цветковска II ООУ „Браќа МиладиновциСкопје Аеродром Анета Велкоска Маја Глигоровска 80
453 Џемиле Муаремоска II ООУ „Вера Циривири - ТрПрилеп с. Дебреште Јаготка Јошеска 80
454 Зоран Јокич II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Силвана Трајчевска 79,75
455 Мартин Китанчевски II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Силвана Трајчевска 79,75
456 Ангела Бошкова II ООУ „Тошо Велков-ПепетКавадарци Илинка Стефанова 78,75
457 Антонио Ристов II ООУ „Тошо Велков-ПепетКавадарци Илинка Стефанова 78,75
458 Божидар Димитровски II ОУ „Коле Канински“ Битола Татјана Стаменковиќ 78,75
459 Боркица Трајковски II ООУ „Тошо Велков-ПепетКавадарци Илинка Стефанова 78,75
460 Ѓеорѓина Божиновска II ОУ „Кочо Рацин“ Вашарејца Марина Стојчевска 78,75
461 Калина Тодоровска II ООУ „Јохан Хајнрих ПестСкопје Евдокија Петрушевска Струмка Јакимовс 78,75
462 Лили Ростова II ООУ „Тошо Велков-ПепетКавадарци Илинка Стефанова 78,75
463 Максим Кочовски II ООУ „Димитар Македонс Скопје Аеродром Драгана Кузмановска Зорана Ц. Бочвар 78,75
464 Марија Добринова II ООУ „Тошо Велков-ПепетКавадарци Илинка Стефанова 78,75
465 Марија Лазаревска II ОУ „Св. Климент ОхридскОхрид Валентина Кузманоска 78,75
466 Мартин Доленц II ОУ „Св. Климент ОхридскОхрид Валентина Кузманоска 78,75
467 Михаил Чоклев II ООУ „Тошо Велков-ПепетКавадарци Илинка Стефанова 78,75
468 Моника Маџункова II ООУ „Тошо Велков-ПепетКавадарци Илинка Стефанова 78,75
469 Нина Ѓорѓевиќ II ООУ „Јохан Хајнрих ПестСкопје Наташа Богоројческа Жаклина Јагликов 78,75
470 Розе Тасева II ООУ „Тошо Велков-ПепетКавадарци Илинка Стефанова 78,75
471 Сара Димитровска II ООУ „Јохан Хајнрих ПестСкопје Стефанка Нерковска Ана Силјаноска 78,75
472 Семра Даутоска II ООУ „Вера Циривири - ТрПрилеп с. Дебреште Атиџе Таироска 78,75
473 Тамара Ѓорѓиевска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Горно ЛисичеТајна Јовановска Тања Стојкоска 78,75
474 Тамара Илиоска II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Татјана  Трпевска 78,75
475 Филип Галабов II ООУ „Тошо Велков-ПепетКавадарци Илинка Стефанова 78,75
476 Андреа Василевска II ООУ „Тихомир МилошевсСкопје Ново Село Марија Л. Ѓорѓиевска 78,5
477 Петар Трпковски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Горно ЛисичеТајна Јовановска Тања Стојкоска 78,25
478 Флориан Хамзи II ООУ „Ибрахим Темо“ Teтово Стримница o.Садбере Јахја 78,25
479  Јана Евтимова II ООУ „Васил Главинов“ Велес Сузана Палитова 77,5
480 Ана Симоновска II ООУ „Драга Стојановска“Скопје Ракотинци Марија Златановска 77,5
481 Андреј Петровиќ II ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Фанка Каралиева 77,5
482 Давид Лиотоски II ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Мирјана Крлеска 77,5
483 Давид Марковски II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Елизабета Ѓоргиевска 77,5
484 Давид Стојановски II ООУ „Драга Стојановска“Скопје Долно Соње Рената Трпковска 77,5
485 Давор Сотироски II ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Билјана Петреска 77,5
486 Драги Делев II ООУ „Владо Кантарџиев“Гевгелија Валентина Петрова 77,5
487 Ивица Неделковски II ОУ „Кочо Рацин“ Вашарејца Марина Стојчевска 77,5
488 Јана Стојмиловска II ООУ „Јохан Хајнрих ПестСкопје Евдокија Петрушевска Струмка Јакимовс 77,5



489 Јоана Симјановска II ООУ „Христијан Тодоров Скопје Карпош Катерина Дочинска Снежана Т. Банги 77,5
490 Лирза Даути II ООУ „Ибрахим Темо“ Teтово Стримница o.Садбере Јахја 77,5
491 Матеј  Ивковски II ООУ „Наум Охридски“ Скопје с. Рашатак Сунчица Стојковска 77,5
492 Матеја Денковска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Горно ЛисичеТајна Јовановска Тања Стојкоска 77,5
493 Миxаел Простиженовски II ОУ „Гоце Делчев“ Могила Андријана Илијовска 77,5
494 Михаил Маркулев II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Снежана Голева 77,5
495 Петар Ристич II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Автокоманда Марлена Најдовска Маја Питроповск 77,5
496 Тео Анастасов II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Татјана  Трпевска 77,5
497 Теона Маџовска II ООУ „Братство“ Скопје Карпош Ленче Попоска Зорица Тренеска 77,5
498 Марија Гичевска II ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Данче Костовска-Јакимовска 77,25
499 Матеа Дукоска II ООУ „Тихомир МилошевсСкопје Ново Село Марија Л. Ѓорѓиевска 77,25
500 Сара Николова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Даниела Василева Китанова 77,25
501 Ajan Fidani II SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Lirije Vejseli 77
502 Almir Aliti II SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Lirije Vejseli 77
503 Meditim Aliti II SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Lirije Vejseli 77
504 Анастасиа Јуришиќ II ООУ „Јан Амос КоменскиСкопје Марија Јошеска Викторија Чалос 77
505 Александар Камчевски II ООУ „Св. Кирил и МетодиВелес Сузана Павловска 76,25
506 Ангела Дуганова II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Елизабета Караниколова 76,25
507 Андреј Илиќ II ООУ „Тихомир МилошевсСкопје Ново Село Валентина Грујоска 76,25
508 Васил Ацев II ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Соња Терзиовска Даниела Брзаковс 76,25
509 Дарко  Војданоски II ОУ „Дебрца“ Охрид Белчишта Елена Петровска 76,25
510 Дарко Дукадиновски II ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Божана Кимовска 76,25
511 Есад Дурмишовски II ООУ „Св. Кирил и МетодиВелес Сузана Павловска 76,25
512 Ива Велкова II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Стојанка Тодоровска 76,25
513 Јана Лазаревска II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Горица Станковска Елизабета Младен 76,25
514 Јоана Тодороска II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Лена Смилевска Валентина Зафир 76,25
515 Јован Стефановски II ООУ „Димитар Македонс Скопје Аеродром Александра В. ТанчевскаМарија Ангелевск 76,25
516 Кристијан Киранџиски II ООУ „Св. Кирил и МетодиСкопје с. Кучевиште Милица Утковска 76,25
517 Лука Живковски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Маја Блажевска 76,25
518 Марко Блажевски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Голупка Давитокова 76,25
519 Мартин Јованов II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Катерина Чукарска 76,25
520 Мери Стерјева II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Мирјана Невенова 76,25
521 Никола Миланов II ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Билјана Лалчевска СерафБилјана Велевска 76,25
522 Николина Јанкоска II ОУ „Даме Груев“ Битола Соња Котевска 76,25
523 Тане Јанчески II ОУ „Св. Климент ОхридскОхрид Ружица Д. Маноска 76,25
524 Христијан Чекаловиќ II ООУ „Св. Кирил и МетодиСкопје с. Кучевиште Милица Утковска 76,25
525 Андреј Филиповски II ООУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Тања  Горгиева 76
526 Кирил Недев II ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Павичевиќ 76
527 Нина Славевска II ООУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Тања  Горгиева 76



528 Оливера Џамбазова II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Катерина Соколова Загорка Ристевска 75,75
529 Александар Симиќ II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче ПетровЗорица Петкова 75
530 Анастасија Зафирова II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Славица Митрова 75
531 Андреј Марковски II ООУ „Браќа МиладиновциСкопје Аеродром Анета Велкоска Маја Глигоровска 75
532 Андреј Поповски II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јагода Стојкова 75
533 Ања Арсова II ООУ „Браќа МиладиновциСкопје Аеродром Гордана Ристовска Лидија 75
534 Ања Петковиќ II ООУ „Браќа МиладиновциСкопје Аеродром Гордана Ристовска Лидија 75
535 Бисера Костовска II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Снежана Голева 75
536 Благоја Јованоски II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Елена Стојанова 75
537 Борјан Коларовски II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Виолета Николин 75
538 Гоце Тумановски II ООУ „Браќа МиладиновциСкопје Аеродром Анета Велкоска Маја Глигоровска 75
539 Давид Арнаудов II ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Павичевиќ 75
540 Даријан Тодевски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Голупка Давитокова 75
541 Драган Величков II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јагода Стојкова 75
542 Драгана Цветковска II ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Божана Кимовска 75
543 Ива Ташкова II ООУ „Коле Неделковски“Скопје Центар Роза Нушкова 75
544 Ивана Јуришиќ II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Елена Стојанова 75
545 Јаков Новаковски II ООУ „Браќа МиладиновциСкопје Аеродром Анета Велкоска Маја Глигоровска 75
546 Јана Ѓорѓиевска II ООУ „Браќа МиладиновциСкопје Аеродром Анета Велкоска Маја Глигоровска 75
547 Калина Грујовска II ООУ „Браќа МиладиновциСкопје Аеродром Анета Велкоска Маја Глигоровска 75
548 Калина Маневска II ООУ „Коле Неделковски“Скопје Центар Роза Нушкова 75
549 Константин Коцевски II ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 75
550 Константин Мишевски II ООУ „Тихомир МилошевсСкопје Ново Село Валентина Грујоска 75
551 Лара Мишева II ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Фанка Каралиева 75
552 Леонтина Петринска II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Сунчица Митевска 75
553 Лука Јаќимовски II ООУ „Браќа МиладиновциСкопје Аеродром Гордана Ристовска Лидија 75
554 Марко Стрезовски II ООУ „Браќа МиладиновциСкопје Аеродром Анета Велкоска Маја Глигоровска 75
555 Мартина Ивановска II ООУ „Наум Охридски“ Скопје с. Булачани Билјана Антанасова 75
556 Михаил Петровски II ООУ „Браќа МиладиновциСкопје Аеродром Анета Велкоска Маја Глигоровска 75
557 Петар Карбински II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јагода Стојкова 75
558 Петар Станковски II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Соња Гајдовска 75
559 Саша Стоименов II ООУ „Јан Амос КоменскиСкопје Ирена Пантова Велибор Бубулев 75
560 Софиjа Василевска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Ирена Смилевска Весна Крацовска 75
561 Софија Константиновиќ II ООУ „Браќа МиладиновциСкопје Аеродром Анета Велкоска Маја Глигоровска 75
562 Стефан Јаневски II ООУ „Наум Охридски“ Скопје с. Рашатак Сунчица Стојковска 75
563 Тамара Мишевска II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јагода Стојкова 75
564 Теодора Манчева II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Елена Стојанова 75
565 Трајче Илачов II ООУ „Сандо Масев“ Струмица Анкица Чавдарова 75
566 Филип Јованов II ООУ „Васил Главинов“ Велес Елена Клемова 75



567 Филип Кошулански II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јагода Стојкова 75
568 Христијан Методијев II ООУ „Кузман Скопје н. Драчево Валентина Гичевска 75
569 Христо Милески II ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Мирјана Крлеска 75
570 Викторија Јовановска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Гордана Ѓорѓиевска 74,75
571 Давид Бошковски II ООУ „Тихомир МилошевсСкопје Ново Село Марија Л. Ѓорѓиевска 74,75
572 Матеа Борски II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Даниела Стојановска 74,75
573 Никола Стевков II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче ПетровАнѓелина Николовска Александра Ј. Сто 74,5
574 Иван Булгуров II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Автокоманда Марлена Најдовска Маја Питроповск 74,25
575 Александар Стојмирски II ООУ „Св. Климент ОхридДелчево Чеда Ѓорѓиевски 73,75
576 Андреа Влаќеска II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Јагода Николоска 73,75
577 Биљана Ќириќ II ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Џоко Ќириќ 73,75
578 Василиј Атанасов II ОУ „Св. Климент ОхридскСкопје Бутел Силвана Глаткова Гелева 73,75
579 Давид Кузмановски II ООУ „Александар МакедоСкопје Аеродром Вероника Стојановска Петрија Билјанос 73,75
580 Дарко Червенков II ООУ „Васил Главинов“ Велес Елена Клемова 73,75
581 Ева Димитријевска II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Сунчица Митевска 73,75
582 Енна Бајро II ООУ „Братство“ Скопје Карпош Тијана Бајрактарска Вита Трајческа 73,75
583 Ивана Каравилоска II ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Јагода Рикалоска 73,75
584 Јана Јованова II ООУ „Крсте П. Радовиш Ана Иванова- 73,75
585 Јана Китановска II ОУ „Св. Кирил и Методиј Битола Мелина Xристова 73,75
586 Марија Мрчковиќ II ОУ „Св. Климент ОхридскСкопје Бутел Силвана Глаткова Гелева 73,75
587 Марко Ивановски II ООУ „Јохан Хајнрих ПестСкопје Наташа Богоројческа Жаклина Јагликов 73,75
588 Матеј Тутунџиски II ООУ „Св. Климент ОхридДелчево Чеда Ѓорѓиевски 73,75
589 Миxаела Новачевска II ОУ „Стив Наумов“ Битола Билјана Кузмановска 73,75
590 Миа Петрушева II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче ПетровКристина Бојковкса 73,75
591 Мила Дичевска II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Светлана Алексовска 73,75
592 Мила Миноска II ООУ „Тихомир МилошевсСкопје Ново Село Валентина Грујоска 73,75
593 Мила Настевска II ООУ „Александар МакедоСкопје Аеродром Даница Марковска 73,75
594 Милена Николовска II ООУ „Св. Климент ОхридДелчево Чеда Ѓорѓиевски 73,75
595 Никола Костов II ООУ „Јан Амос КоменскиСкопје Ирена Пантова Велибор Бубулев 73,75
596 Огнен Ивановиќ II ООУ „Јан Амос КоменскиСкопје Ирена Пантова Велибор Бубулев 73,75
597 Стефан Силјановски II ООУ „Браќа МиладиновциСкопје Аеродром Гордана Ристовска Лидија 73,75
598 Теодор Димитровски II ООУ „Св. Климент ОхридДелчево Чеда Ѓорѓиевски 73,75
599 Христина Станојовска II ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Андриана Тинтоска 73,75
600 Мучев Милош II ООУ „Александар МакедоСкопје Аеродром Билјана Пенкова Ирена Краљевска 73,5
601 Мучев Немања II ООУ „Александар МакедоСкопје Аеродром Билјана Пенкова Ирена Краљевска 73,5
602 Андреј Крстевски II ООУ „Тихомир МилошевсСкопје Ново Село Марија Л. Ѓорѓиевска 73,25
603 Драган Ташков II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Даниела Василева Китанова 73,25
604 Ема Костадиновска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Станче Мицевска 73,25
605 Петар Шуминовски II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Силвана Трајчевска 73,25



606 Сара Галабова II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Елена Стојанова 73,25
607 Ана Марија Качева II ООУ „Братство“ Скопје Карпош Ленче Попоска Зорица Тренеска 72,5
608 Анастазија Ангелова II ООУ „Тошо Велков-ПепетКавадарци Милица Кабранова 72,5
609 Анастасија Видојковиќ II ООУ „Пере Тошев“ Росоман Македонка Јанева 72,5
610 Ангела Арсова II ООУ „Тошо Велков-ПепетКавадарци Милица Кабранова 72,5
611 Андреј Стојанов II ООУ „Тошо Велков-ПепетКавадарци Милица Кабранова 72,5
612 Благица Тасева II ООУ „Тошо Велков-ПепетКавадарци Милица Кабранова 72,5
613 Верица Филипова II ООУ „Тошо Велков-ПепетКавадарци Милица Кабранова 72,5
614 Викторија Филипова II ООУ „Крсте П. Радовиш Ана Иванова- 72,5
615 Горазд Ѓуроски II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје Илинка Димовска 72,5
616 Дамјан Павлески II ООУ „Тошо Велков-ПепетКавадарци Милица Кабранова 72,5
617 Димитар Икономов II ООУ „Владо Кантарџиев“Гевгелија Марика Зоева 72,5
618 Илина Коруновска II ООУ „Тошо Велков-ПепетКавадарци Милица Кабранова 72,5
619 Јане Сотировски II ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Билјана Лалчевска СерафБилјана Велевска 72,5
620 Јована Колевска II ООУ „Браќа МиладиновциПробиштип Маја Митевска-Поцева 72,5
621 Јована Малинова II ООУ „Браќа МиладиновциПробиштип Маја Митевска-Поцева 72,5
622 Константин Стојковски II ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Оливера Николовска Даринка Китанов 72,5
623 Кристина Петровска II ООУ „Тошо Велков-ПепетКавадарци Милица Кабранова 72,5
624 Кристина Цветкова II ООУ „Тошо Велков-ПепетКавадарци Милица Кабранова 72,5
625 Магдалена Димитриева II ООУ „Тошо Велков-ПепетКавадарци Милица Кабранова 72,5
626 Марија Дојчинова II ООУ „Тошо Велков-ПепетКавадарци Милица Кабранова 72,5
627 Марин Крстевски II ООУ „Јан Амос КоменскиСкопје Марија Јошеска Викторија Чалос 72,5
628 Марко Солев II ООУ „Братство“ Скопје Карпош Ленче Попоска Зорица Тренеска 72,5
629 Никола Лазаровски II ООУ „Братство“ Скопје Карпош Ленче Попоска Зорица Тренеска 72,5
630 Симона Георгиевска II ООУ „Коле Неделковски“Скопје Центар Роза Нушкова 72,5
631 Филип Цеков II ООУ „Тошо Велков-ПепетКавадарци Милица Кабранова 72,5
632 Христијан Спасовски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Горно ЛисичеТајна Јовановска Тања Стојкоска 72,5
633 Валентино Крстевски II ООУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Тања  Горгиева 72,25
634 Лина Панзова II ООУ „Јан Амос КоменскиСкопје Зорка Ристова Ирена Буклеска 72,25
635 Марија Спасовска II ООУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Тања  Горгиева 72,25
636 Стефан Илиев II ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Ирена Смилевска Весна Крацовска 72,25
637 Ангела Петреска II ООУ „Климент Охридски Прилеп 72
638 Марко Димоски II ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Светлана Војводиќ 72
639 Марко Момировски II ООУ „Тихомир МилошевсСкопје Ново Село Марија Л. Ѓорѓиевска 72



640 Асена Етемовиќ II ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Шуто Оризар Бети Алексова 71,75
641 Enes Zejnullahi II SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Gjyner Veliu 71,25
642 Rron Elezi II SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Gjyner Veliu 71,25
643 Sevdije Neziraj II SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Valbona Ismaili 71,25
644 Александра Ангеловска II ООУ „Васил Главинов“ Велес М-р Катерина Стојкова 71,25
645 Владимир Ангеловски II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Лена Смилевска Валентина Зафир 71,25
646 Владимир Тодоровски II ООУ „Димитар МиладиноСкопје Центар Јулијана Шарановиќ Катерина Лазарев 71,25
647 Ѓорѓи Димовски II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Елена Стојанова 71,25
648 Дијана Цветановска II ООУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Тања  Горгиева 71,25
649 Ева Соколовска II ООУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Тања  Горгиева 71,25
650 Јане  Јовчевски II ООУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Тања  Горгиева 71,25
651 Кристијан Блажевски II ООУ „Драга Стојановска“Скопје Долно Соње Рената Трпковска 71,25
652 Кристијан Ѓурчиноски II ООУ „Вера Циривири - ТрПрилеп с. Дебреште Јаготка Јошеска 71,25
653 Марко Кркачев II ОУ „Св. Климент ОхридскСкопје Бутел Силвана Глаткова Гелева 71,25
654 Мила Томовска II ООУ „Кузман Скопје н. Драчево Виолета Ѓеоргиева 71,25
655 Михаел Смилевски II ООУ „Св. Кирил и МетодиВелес Сузана Павловска 71,25
656 Михаил Бараковски II ООУ „Сандо Масев“ Струмица Анкица Чавдарова 71,25
657 Сара Ѓоргиевска II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Мирјана Невенова 71,25
658 Сара Николовска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Горно ЛисичеТајна Јовановска Тања Стојкоска 71,25
659 Софија Манасиевска II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Сунчица Митевска 71,25
660 Стефанија Еленова II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Светлана Симјановска Маја Јовановска 71,25
661 Тоше Трајковски II ООУ „Васил Главинов“ Велес Елена Клемова 71,25
662 Агрон Нурединовски II ОУ „Кочо Рацин“ Трновци Ленче Стојановска 71
663 Ана Милосиевска II ООУ „Јан Амос КоменскиСкопје Зорка Ристова Ирена Буклеска 71
664 Давид Василевски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дона Мицевска 71
665 Илина Кировска II ООУ „Григор Прличев“ Скопје Гази Баба Благица Секуловска Ленка Пешевска 71
666 Илина Ристеска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Гордана Ѓорѓиевска 71
667 Никола Стојковски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дона Мицевска 71
668 Бенјамин Шабан II ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Шуто Оризар Бети Алексова 70,25
669 Emir Ajdini II SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Gjyner Veliu 70
670 АНДРЕЈ РОГЛЕВ II ООУ „Петар Мусев“ Богданци ЛИЛА СТАНЧЕВА 70
671 Атија Мифтароска II ООУ „Вера Циривири - ТрПрилеп с. Дебреште Јаготка Јошеска 70
672 Бојан Божиќ II ОУ „Св. Климент ОхридскСкопје Бутел Силвана Глаткова Гелева 70
673 Викторија Велковска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Голупка Давитокова 70
674 Грујевски Филип II ОУ „Даме Груев“ Битола Гордана Јанкуловска 70
675 Давид Ѓурушковски II ОУ „Гоце Делчев“ Могила Андријана Илијовска 70
676 Димитар Стерјоски II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Искра Симеоновска 70
677 Драги Јакимов II ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче ПетровСузана Стојковска 70
678 Емина Личина II ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Светлана Војводиќ 70



679 Ива Додевска II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Нина Јовановска 70
680 ИВАНА ХРИСТОВА II ООУ „Петар Мусев“ Богданци ВАНГА ВАНЧЕВА 70
681 Јована Спасевска II ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Павичевиќ 70
682 Калина Костакиева II ОУ „Св. Климент ОхридскСкопје Бутел Маја Димковска 70
683 Константин Ракосовски II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Билјана Карапетровска 70
684 Кристина Соколова II ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Станка Митрева 70
685 Леарт Саити II ООУ „Ибрахим Темо“ Teтово Стримница o.Садбере Јахја 70
686 Наум Стојковски II ООУ „Наум Охридски“ Скопје с. Булачани Билјана Антанасова 70
687 Николина Ацевска II ООУ „Димитар МиладиноСкопје Центар Јулијана Шарановиќ Катерина Лазарев 70
688 Стефан Спасески II ООУ „Александар МакедоСкопје Аеродром Даница Марковска 70
689 Бојана Мургоска II ООУ „Братство“ Скопје Карпош Тијана Бајрактарска Вита Трајческа 69,75
690 Давид Глигоровски II ООУ „Тихомир МилошевсСкопје Ново Село Марија Л. Ѓорѓиевска 69,75
691 Матеј Коцев II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Даниела Василева Китанова 69,75
692 Милица Силјаноска II ООУ „Христијан Тодоров Скопје Карпош Катерина Дочинска Снежана Т. Банги 69,75
693 Златко Атанасов II ООУ „Крсте П. Радовиш Елена Божинова 69,5
694 Никола Лазаровски II ПУ „Кочо Рацин“ Куманово Орашац Емилија Златановска 69,5
695 Анастасија Бозајковска II ОУ „Гоце Делчев“ Могила Андријана Илијовска 69,25
696 Александра Алексовска II ООУ „Димитар Македонс Скопје Аеродром Драгана Кузмановска Зорана Ц. Бочвар 68,75
697 Анастасија Богучевска II ООУ „Братство“ Скопје Карпош Ленче Попоска Зорица Тренеска 68,75
698 Виолета Димитриева II ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Стефка Саздовска 68,75
699 Дејана Василева II ООУ „Браќа МиладиновциПробиштип Маја Митевска-Поцева 68,75
700 Јована Комненовиќ II ООУ „Св. Кирил и МетодиСкопје с. Кучевиште Милица Утковска 68,75
701 Марија Момировска II ОУ „Александар ТурунџевБитола Кукуречани Татјана Марковска 68,75
702 Петар Симоновски II ОУ „Св. Климент ОхридскОхрид Валентина Кузманоска 68,75
703 Петар Ценов II ООУ „Тошо Велков-ПепетКавадарци Милица Кабранова 68,75
704 Полина Божиновска II ОУ „Св. Климент ОхридскОхрид Валентина Кузманоска 68,75
705 Раде Маркоски II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче ПетровКристина Бојковкса 68,75
706 СИМОНА ЉУЉЕЏИЕВА II ООУ „Петар Мусев“ Богданци ВАНГА ВАНЧЕВА 68,75
707 СОФИЈА КОЦЕВА II ООУ „Петар Мусев“ Богданци ВАНГА ВАНЧЕВА 68,75
708 Софија Пивковска II ОУ „Гоце Делчев“ Могила Андријана Илијовска 68,75
709 Христијана Парулеска II ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Елизабета Јанеска 68,75
710 Ана Стојчевска II ООУ „Јан Амос КоменскиСкопје Марија Јошеска Викторија Чалос 68,5
711 Горазд Атанасовски II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Билјана Карапетровска 68,5
712 Дарко Ѓоргиев II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Елизабета Караниколова 68,5
713 Јована Тодороска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Мимоза Димеска 68,5
714 Лука Ветеров II ООУ „Јан Амос КоменскиСкопје Зорка Ристова Ирена Буклеска 68,5
715 Давор Павловски II ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Данче Костовска-Јакимовска 68,25
716 Михаил Робев II ООУ „Јан Амос КоменскиСкопје Зорка Ристова Ирена Буклеска 67,75
717 Andi Azizi II SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Nizija Kamberi 67,5



718 Александра Темелкова II ОУ „Стив Наумов“ Битола Билјана Кузмановска 67,5
719 Андреа Ставровска II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Цветковска 67,5
720 Андреј Соколов II ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Соња Митева 67,5
721 Благица Димкова II ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Елена Соколова 67,5
722 Бојана Ѓеорѓиевска II ООУ „Св. Климент ОхридДелчево Чеда Ѓорѓиевски 67,5
723 ВАЊА МИЛОСАВЛЕВИЌ II ООУ „Петар Мусев“ Богданци ЛИЛА СТАНЧЕВА 67,5
724 Викторија Пенкова II ООУ „Александар МакедоСкопје Аеродром Даница Марковска 67,5
725 Дарко Митревски II ООУ „Коле Неделковски“Скопје Центар Роза Нушкова 67,5
726 Димитар Крстевски II ОУ „Кочо Рацин“ Трновци Ленче Стојановска 67,5
727 Ева Петрушава II ОУ „Св. Климент ОхридскСкопје Бутел Силвана Глаткова Гелева 67,5
728 Евгенија Марковска II ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Соња Митева 67,5
729 Елена Алексовска II ООУ „Св. Климент ОхридДелчево Чеда Ѓорѓиевски 67,5
730 Иван Ангелов II ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Соња Митева 67,5
731 Ивана Сердар II ОУ „Св. Климент ОхридскСкопје Бутел Оливера Божиновска 67,5
732 Ивона Гелова II ООУ „Пере Тошев“ Росоман Македонка Јанева 67,5
733 Катерина Тодоровска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Билјана Карапетровска 67,5
734 Кристијан Апостоловски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Станче Мицевска 67,5
735 Леон Цоцев II ООУ „Коле Неделковски“Скопје Центар Роза Нушкова 67,5
736 Марија Ристевска II ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Ана Ристевска 67,5
737 МАРИО НИКОЛОВ II ОУ „Гоце Делчев“ Виница Јакимово ИРЕНА ЗАХАРИЕВА 67,5
738 Мартин Тембелески II ОУ „Св. Кирил и Крушево с. Бучин Николче Николоски 67,5
739 Матеа Стоилковска II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Даниела Василева Китанова 67,5
740 Мерита Адеми II ОУ „Даме Груев“ Битола Соња Котевска 67,5
741 Мила Јакимовска II ООУ „Јан Амос КоменскиСкопје Ирена Пантова Велибор Бубулев 67,5
742 Мила Јорданова II ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Соња Митева 67,5
743 Михаел Русевски II ООУ „Јан Амос КоменскиСкопје Марија Јошеска Викторија Чалос 67,5
744 Моника Иванова II ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Соња Митева 67,5
745 Огнен Бошковски II ООУ „Јан Амос КоменскиСкопје Марија Јошеска Викторија Чалос 67,5
746 Павел Јованов II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Елена Стојанова 67,5
747 РАТКО ПРОЧКОВ II ООУ „Петар Мусев“ Богданци ВАНГА ВАНЧЕВА 67,5
748 РОСИЦА ПРОШЕВА II ООУ „Петар Мусев“ Богданци ЛИЛА СТАНЧЕВА 67,5
749 РУЖИЦА ЃАВОЧАНОВА II ООУ „Петар Мусев“ Богданци ЛИЛА СТАНЧЕВА 67,5
750 Славица Митовска II ООУ „Браќа МиладиновциСкопје Аеродром Гордана Ристовска Лидија 67,5
751 СТЕФАНИЈА ДАНИЛОВА II ООУ „Петар Мусев“ Богданци ЛИЛА СТАНЧЕВА 67,5
752 Стојанче Ѓорѓиев II ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Соња Митева 67,5
753 Александар Грујовски II ОУ „Братство Единство“ Охрид Ленче Стефаноска 67,25
754 Анастасија Динева II ОУ „Братство Единство“ Охрид Ленче Стефаноска 67,25
755 Атанас Неделкоски II ОУ „Братство Единство“ Охрид Ленче Стефаноска 67,25
756 Јана Секулоска-Анакиеска II ОУ „Братство Единство“ Охрид Ленче Стефаноска 67,25



757 Коста Стојановски II ОУ „Братство Единство“ Охрид Ленче Стефаноска 67,25
758 Матеа Василевска II ООУ „Јан Амос КоменскиСкопје Ирена Пантова Велибор Бубулев 67,25
759 Мухамед Умероски II ОУ „Братство Единство“ Охрид Ленче Стефаноска 67,25
760 Павел Трајкоски II ОУ „Братство Единство“ Охрид Ленче Стефаноска 67,25
761 Андреа Секоска II ООУ „Браќа МиладиновциДемир Xисар с. Жван Дијана Котевска 67
762 Лука Јаковчевски II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Соња Гајдовска 67
763 Марија Шапкароска II ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Мирјана Крлеска 67
764 Никола Христов II ООУ „Сандо Масев“ Струмица Анкица Чавдарова 67
765 Марио Поп Кочев II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Елизабета Караниколова 66,75
766 Теодора Манчева II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Славица Митрова 66,75
767 Филип Макаријовски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дона Мицевска 66,75
768 АНГЕЛА СТОЈКОВА II ООУ „Петар Мусев“ Богданци ВАНГА ВАНЧЕВА 66,25
769 Андреј Алексовски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Голупка Давитокова 66,25
770 Бисера Дончевска II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Стојанка Тодоровска 66,25
771 Борјан Каровски II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Огњанци Марија Чиплаковска 66,25
772 Вања Петровиќ II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје Сузана Спирковска 66,25
773 Дарио Пејчиновски II ОУ „Д-р Трифун Пановск Битола Лидија Поповска 66,25
774 ДИМИТАР МАНОЛЕВ II ООУ „Петар Мусев“ Богданци ЛИЛА СТАНЧЕВА 66,25
775 Јана Глигорова II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Катерина Соколова Загорка Ристевска 66,25
776 Катерина Анѓеловска II ОУ „Дебрца“ Охрид Белчишта Ирена Протугер 66,25
777 Кристина Гошевска II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Силвана Трајчевска 66,25
778 Крсте Милков II ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 66,25
779 Леона Гогова II ОУ „Димката Ангелов ГабКавадарци Ваташа Анета Николова 66,25
780 Лука Андреев II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Родна Николова Пандорка Камења 66,25
781 Магдалена Шиндева II ООУ „Св. Климент ОхридДелчево с. Вирче Ванчо Митевски 66,25
782 Максим Стефаноски II ООУ „Кузман Скопје н. Драчево Валентина Гичевска 66,25
783 Марин Црвенов II ООУ „Христијан Тодоров Скопје Карпош Катерина Дочинска Снежана Т. Банги 66,25
784 Марио Костовски II ОУ „Св. Климент ОхридскСкопје Бутел Маја Димковска 66,25
785 Марко Златановски II ООУ „Драга Стојановска“Скопје Сопиште Павлина Ристеска 66,25
786 Мартина Митева II ООУ „Гоце Делчев“ Василево Лила Иванова 66,25
787 Матеа Анастасова II ООУ „Наум Наумовски - БСкопје Гази Баба Анета Пешевска 66,25
788 Младен Милошевски II ООУ „Коле Неделковски“Скопје Центар Роза Нушкова 66,25
789 Нина Стојковска II ООУ „Васил Главинов“ Велес М-р Катерина Стојкова 66,25
790 Нусрет Чуковски II ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Шуто ОризарДијана Неделковска 66,25
791 Симона Тодоровска II ООУ „Димитар МиладиноСкопје Центар Бранкица Петревска Лидија Бозаревск 66,25
792 Стефанија Павлевска II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Цветковска 66,25
793 Тадеј Трампевски II ОУ „Св. Кирил и Методиј Битола Мелина Xристова 66,25
794 Исидора Наумовска II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Елизабета Ѓоргиевска 66
795 Калина Маџоска II ООУ „Драга Стојановска“Скопје Сопиште Павлина Ристеска 65,75



796 Марија-Андона Станкоска II ООУ „Јан Амос КоменскиСкопје Зорка Ристова Ирена Буклеска 65,75
797 Тамара Стојкова II ООУ „Даме Груев“ Ерџелија Мустафино Александар Златев 65,75
798 Василија Недановска II ОУ „Св. Климент ОxридскБитола Кристина Лајмановска 65,5
799 Константин Калачоски II ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Мирјана Крлеска 65,25
800 Абдул - Малик Тајроски II ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Оливера Николовска Даринка Китанов 65
801 Александар Каракашев II ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 65
802 Ана Димова II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Елена Стојанова 65
803 Анастасија Мирчевска II ООУ „Св. Кирил и МетодиМак.Каменица Зорица Гоцевска 65
804 Анастасија Чулческа II ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Билјана Петреска 65
805 Ангела Релушкоска II ОУ „Св. Кирил и Крушево с. СветомитраИрена Блажеска 65
806 Бојана Стефановска II ОУ „Св. Кирил и Методиј Битола Мелина Xристова 65
807 Борче Митев II ООУ „Маршал Тито“ Струмица Надица Ѓорѓиева 65
808 Георги Мавров II ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 65
809 Дарјан Миланов II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јагода Стојкова 65
810 Деа Димовска II ООУ „Јан Амос КоменскиСкопје Зорка Ристова Ирена Буклеска 65
811 Ема Тодоровска II ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Станка Митрева 65
812 Игор Камчев II ОУ „Димката Ангелов ГабКавадарци Ваташа Анета Николова 65
813 Јана Божијанова II ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 65
814 Марија Врцкоска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Блашкоска 65
815 Мила Богдановиќ II ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Светлана Денковска 65
816 Сара Никлеска II ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Елшани Валентина Плевнароска 65
817 Стефан Мишевски II ОУ „Д-р Трифун Пановск Битола Ирена Николовска 65
818 Тамара Стефаноска II ООУ „Јан Амос КоменскиСкопје Зорка Ристова Ирена Буклеска 65
819 Тамара Тошевски II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Катерина Соколова Загорка Ристевска 65
820 Xана Фејзовска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Билјана Карапетровска 64,75
821 Андреј Стојчевски II ООУ „Јан Амос КоменскиСкопје Марија Јошеска Викторија Чалос 64,75
822 Давид Стојановски II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Сунчица Митевска 64,75
823 Крајческа Јована II ОУ „Даме Груев“ Битола Стојан Крајчевски 64,75
824 Миxаил Петровски II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Билјана Карапетровска 64,75
825 Спасен  Костакиев II ОУ „Св. Климент ОхридскСкопје Бутел Маја Димковска 64,5
826 Христијан Стојанов II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Цветанка Недева 64,5
827 Abdulla Skenderi II SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Vlora Vejseli 63,75
828 Miran Abduli II SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Vlora Vejseli 63,75
829 Алек Бабунски II ООУ „Драга Стојановска“Скопје Сопиште Павлина Ристеска 63,75
830 Александра Антовска II ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Павичевиќ 63,75
831 Александра Станојковиќ II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Софче Ристова 63,75
832 Анастасија Николовска II ОУ „Стив Наумов“ Битола Билјана Кузмановска 63,75
833 Андреа Митревска II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Мирјана Невенова 63,75



834 Андреј Трајкоски II ООУ „Климент Охридски Прилеп Марина Ангелеска 63,75
835 Аце Јовановски II ООУ „Св. Кирил и МетодиВелес Зорица Арсовска 63,75
836 Васил Атанасов II ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 63,75
837 Виктор Малиновски II ООУ „Димитар П. Г. БероСкопје Ѓорче ПетровВиолета Ристовска 63,75
838 Димитар Ивановски II ООУ „Наум Охридски“ Скопје с. Рашатак Сунчица Стојковска 63,75
839 Димитриј Пирганоски II ООУ „Климент Охридски Прилеп Верче Велеска 63,75
840 Јана Мандреска II ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Јагода Рикалоска 63,75
841 Јована Димковска II ООУ „Васил Главинов“ Велес Елена Клемова 63,75
842 Јосиф Бурмузоски II ООУ „Наум Наумовски - БСкопје Гази Баба Соња Николова 63,75
843 Леона Чака II ОУ „Стив Наумов“ Битола Билјана Кузмановска 63,75
844 Лука Галевски II ООУ „Димитар МиладиноСкопје Центар Јулијана Шарановиќ Катерина Лазарев 63,75
845 Мартин Манушев II ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Фроска Смилкова 63,75
846 Мартин Чокиќ II ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Маја Петковска 63,75
847 Мелани Јовановска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Станче Мицевска 63,75
848 Миxаил Јовановски II ОУ „Св. Климент ОxридскБитола Пандора Алексова Запаренко 63,75
849 Мила Анчевски II ООУ „ЈХК-Џинот“ Велес Башино Село Димче Мартулков 63,75
850 Мила Блажевска II ООУ „Христијан Тодоров Скопје Карпош Катерина Дочинска Снежана Т. Банги 63,75
851 Мила Вршкоска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Блашкоска 63,75
852 Михаил Василевски II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Огњанци Марија Чиплаковска 63,75
853 Михаил Захариев II ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Соња Митева 63,75
854 Михаил Константинов II ООУ „Драга Стојановска“Скопје Сопиште Павлина Ристеска 63,75
855 Михаил Стеваноски II ООУ „Васил Главинов“ Велес М-р Катерина Стојкова 63,75
856 Нина Бојовиќ II ООУ „Христијан Тодоров Скопје Карпош Анета Аначкова Силвана Арсовск 63,75
857 Синем Демир II ООУ „Вера Циривири - ТрПрилеп с. Дебреште Атиџе Таироска 63,75
858 Стефан Младеновиќ II ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Марија Ангеловска 63,75
859 Тамара Ѓеоргиева II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Стојанка Тодоровска 63,75
860 Тео Пачемски II ООУ „Александар МакедоСкопје Аеродром Даница Марковска 63,75
861 ТЕОДОР МИТЕВСКИ II ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Хиподром Елизабета Пејкоска 63,75
862 Теодора Тодороска II ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Билјана Петреска 63,75
863 Трајче Ристов II ООУ „Сандо Масев“ Струмица Анкица Чавдарова 63,75
864 Убавка Саралиева II ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 63,75
865 Филип Маринков II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Маре Захариева 63,75
866 Драгана-Ева Калаузова II ООУ „Јан Амос КоменскиСкопје Марија Јошеска Викторија Чалос 63,5
867 Кристијан Атанасов II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Елена Стојанова 63,5
868 Филип Марковски II ООУ „Јан Амос КоменскиСкопје Ирена Пантова Велибор Бубулев 63,5
869 Ismail Aliu II SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Lirije Vejseli 63,25
870 Александра Петрова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 63,25
871 Анастасија Ѓоргиева II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Даниела Василева Китанова 63,25
872 Миxаил Илиевски II ОУ „Св. Климент ОxридскБитола Жанета Лутовска 63,25



873 Amela Havziji II ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Bukurije Ramadani 62,5
874 Bardh Lika II SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Nizija Kamberi 62,5
875 Ана Марија Трпческа II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Дичоски Драшко 62,5
876 Анастасија Атанасова II ООУ „Маршал Тито“ Струмица Надица Ѓорѓиева 62,5
877 Благоја Јончевски II ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Радмила Ночевска 62,5
878 Ѓорѓе Јованов II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Даниела Василева Китанова 62,5
879 Ѓорѓи Кабранов II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Цветанка Недева 62,5
880 Давид Цветков II ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Игор Пертемов 62,5
881 Дебора Анастасова II ООУ „Св. Кирил и МетодиВелес Зорица Арсовска 62,5
882 Димитар Ацевски II ООУ „Драга Стојановска“Скопје Долно Соње Рената Трпковска 62,5
883 Ивана Трпевска II ООУ „Пере Тошев“ Росоман Анета Ј. Љубенова 62,5
884 Јован Ваневски II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Митковска Марија Ивановск 62,5
885 КРИСТИЈАН ПРОДАНОВ II ООУ „Петар Мусев“ Богданци ЛИЛА СТАНЧЕВА 62,5
886 Лука Андревски II ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Билјана Лалчевска СерафБилјана Велевска 62,5
887 Лука Ѓорѓевиќ II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Сунчица Митевска 62,5
888 Марија Истанџиоска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Мимоза Димеска 62,5
889 МАРКО СТОЛЕСКИ II ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Хиподром Елизабета Пејкоска 62,5
890 Мартин Атанасовски II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Катерина Соколова Загорка Ристевска 62,5
891 Мартин Чакаровски II ООУ „Димо Хаџи Димов“Скопје Олгица Стефковска 62,5
892 Матеј Маркоски II ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Љубица Чифлигароска 62,5
893 Миа Илиевска II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Светлана Алексовска 62,5
894 Мила Магеровска II ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 62,5
895 Милена Тримческа II ООУ „Димитар Македонс Скопје Аеродром Драгана Кузмановска Зорана Ц. Бочвар 62,5
896 Михаела Димоска II ОУ „Св. Климент ОхридскСкопје Бутел Маја Димковска 62,5
897 Тамара Чапова II ООУ „Крсте П. Радовиш Сенка Бораниева-Ѓозева 62,5
898 Теона Лозаноска II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Катерина Соколова Загорка Ристевска 62,5
899 Ajten Neziri II SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Lirije Vejseli 62,25
900 Јана Марковска II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Светлана Алексовска 62,25
901 Калина Конеска II ООУ „Јан Амос КоменскиСкопје Марија Јошеска Викторија Чалос 62,25
902 Лука Филипов II ООУ „Крсте П. Радовиш Сенка Бораниева-Ѓозева 62,25
903 Тиме Манасиев II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Даниела Василева Китанова 62
904 Ива Вапска II ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Елисавета Лафчиска 61,75
905 Миxаил Тодоровски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Оливера Филиповска 61,75
906 Анастасија Крстева II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Даниела Василева Китанова 61,5
907 Алексеј Ризов II ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 61,25



908 Ана Саздова II ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Станка Митрева 61,25
909 Андреј Јакимовски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Голупка Давитокова 61,25
910 Андреј Николов II ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Станка Митрева 61,25
911 Ања Марковска II ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Марија Ангеловска 61,25
912 Вања Крстеска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Блашкоска 61,25
913 Дарија Давчевска II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Родна Николова Пандорка Камења 61,25
914 Димитар Ѓорѓиески II ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Љубица Чифлигароска 61,25
915 Евгенија Атанасовска II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Надица Димитриевска 61,25
916 Иво Ангеловски II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Огњанци Марија Чиплаковска 61,25
917 Ина Величковска II ОУ „Св. Климент ОхридскОхрид Валентина Кузманоска 61,25
918 Ирина Шоповска II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Цветковска 61,25
919 Исидора Гроздановска II ООУ „Димо Хаџи Димов“Скопје Олгица Стефковска 61,25
920 Искра Јосмова II ООУ „Св. Кирил и МетодиВелес Весна Бочварова 61,25
921 Јован Врбовски II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Билјана Карапетровска 61,25
922 Јован Ефтимовски II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Виолета Николин 61,25
923 Јована Крстевска II ОУ „Гоце Делчев“ Могила Андријана Илијовска 61,25
924 Јована Новакова II ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Станка Митрева 61,25
925 Калина Чулиќ II ООУ „Коле Неделковски“Скопје Центар Роза Нушкова 61,25
926 Ксенија Новакова II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Наташа Трајчева 61,25
927 Леа Стојмановска II ООУ „Григор Прличев“ Скопје Гази Баба Благица Секуловска Ленка Пешевска 61,25
928 Лука Вељановски II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Сунчица Митевска 61,25
929 Марија Јанческа II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Блашкоска 61,25
930 Матеј Златановски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Станче Мицевска 61,25
931 Миа Бошковска II ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Верица Гиговска 61,25
932 Миа Нанева II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Дрина Јовановска 61,25
933 Мила Цоневска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Маја Блажевска 61,25
934 Наталија Чулческа II ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Билјана Петреска 61,25
935 Олгица Дамевска II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Автокоманда Лила Стојковска Ивана Саздовска 61,25
936 Петар Ристов II ООУ „Св. Кирил и МетодиВелес Весна Бочварова 61,25
937 Петар Тасовски II ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Стефка Саздовска 61,25
938 Тина Краљевска II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Нина Јовановска 61,25
939 Филип Кондовски II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен с. Јанковец Гордана Касовска 61,25
940 Христијан Трајкоски II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Блашкоска 61,25



941 Бојан Кировски II ООУ „Христијан Тодоров Скопје Карпош Катерина Дочинска Снежана Т. Банги 61
942 ЈАНА ИГНАТОВСКА II ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Хиподром Дуца Неделковска 61
943 Јанкуловски Мартин II ОУ „Даме Груев“ Битола Летка Степановска 61
944 Musli Ismaili II SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Vlora Vejseli 60
945 Xристијан Неделковски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дона Мицевска 60
946 Ангела Котевска II ОУ „Стив Наумов“ Битола Билјана Кузмановска 60
947 Бојан Масаковски II ОУ „Кочо Рацин“ Д. Српци Ѕала Трајковска 60
948 Бојана Ангелова II ООУ „Пере Тошев“ Росоман Паликура Катарина Димова 60
949 Ведран Петковски II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Светлана Алексовска 60
950 Грујовски Александар II ОУ „Даме Груев“ Битола Гордана Јанкуловска 60
951 Даме Новоселски II ООУ „Св. Климент ОхридДелчево с. Вирче Ванчо Митевски 60
952 Елена Поповска II ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 60
953 Жарко Стоилков II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Олгица Ефремова 60
954 Зоран Аневски II ООУ „Димитар Македонс Скопје Аеродром Александра В. ТанчевскаМарија Ангелевск 60
955 Ивона Димова II ООУ „Пере Тошев“ Росоман Паликура Катарина Димова 60
956 Јован Илиевски II ООУ „Св. Климент ОхридДелчево с. Вирче Ванчо Митевски 60
957 Костадин Клемов II ООУ „Васил Главинов“ Велес Елена Клемова 60
958 Лина Петрова II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Олгица Ефремова 60
959 Максим Ѓорѓиевски II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Цветковска 60
960 Михаил Седлоски II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Блашкоска 60
961 Невенка Атанасова II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Марјонка Андоновска 60
962 Рамадан Ајдароски II ООУ „Вера Циривири - ТрПрилеп с. Дебреште Атиџе Таироска 60
963 Тамара Петкова II ООУ „Јан Амос КоменскиСкопје Марија Јошеска Викторија Чалос 60
964 Теодора Петровска II ООУ „Наум Охридски“ Скопје с. Булачани Билјана Антанасова 60
965 Филип Гулевски II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен с. Јанковец Гордана Касовска 60
966 Leart Rexhepi II SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Vlora Vejseli 59,75
967 Јована Јанкулевска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Гордана Ѓорѓиевска 59,75
968 Марта Неделковска II ООУ „Јохан Хајнрих ПестСкопје Стефанка Нерковска Ана Силјаноска 59,75
969 Андреј Ангеловски II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Светлана Алексовска 59,5
970 Алекс Хаџи Николов II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Славица Митрова 59,25
971 Љубомир Ѓорѓиев II ООУ „Св. Кирил и МетодиВелес Зорица Арсовска 59,25
972 Јана Боцевска II ПУ „Марко Цепенков“ Скопје Орешани Јасминка Стојаноска 59
973 Агнеса Незири II ООУ „Братство“ Скопје Карпош Хурмет Ала Дрита Фетаху 58,75



974 Ана Крстевска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Маја Блажевска 58,75
975 Андреј Славевски II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Фимка П. Арапиноска 58,75
976 Арби Асипи II ООУ „Братство“ Скопје Карпош Хурмет Ала Дрита Фетаху 58,75
977 Бела Ничевска II ООУ „Јан Амос КоменскиСкопје Марија Јошеска Викторија Чалос 58,75
978 Бојан Петковски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Билјана Кузмановска 58,75
979 Борис Андонов II ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 58,75
980 Виктор Пауновиќ II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Огњанци Марија Чиплаковска 58,75
981 Ѓорги Цветаноски II ООУ „Св. Климент ОхридМак. Брод Нада Јаќимоска 58,75
982 Давид Стоичовски II ООУ „Јан Амос КоменскиСкопје Зорка Ристова Ирена Буклеска 58,75
983 Даниел Цветаноски II ООУ „Димо Хаџи Димов“Скопје Габриела Мисовска Лидија Гркова 58,75
984 Елена Андова II ООУ „Јохан Хајнрих ПестСкопје Наташа Богоројческа Жаклина Јагликов 58,75
985 Ема Маневска II ООУ „Христијан Тодоров Скопје Карпош Катерина Дочинска Снежана Т. Банги 58,75
986 Ива Георгиевска II ООУ „Коле Неделковски“Скопје Центар Роза Нушкова 58,75
987 Јован Пивковски II ОУ „Гоце Делчев“ Могила Андријана Илијовска 58,75
988 Кирјана Добревска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Станче Мицевска 58,75
989 Максим Илиевски II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Огњанци Марија Чиплаковска 58,75
990 Матеј Ѓорѓиевски II ООУ „Димитар МиладиноСкопје Центар Цана Здравеска Снежана Христов 58,75
991 Мелани Илиевска II ООУ „Климент Охридски Прилеп Наташа Колеска 58,75
992 Огнен Шулески II ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Билјана Лалчевска СерафБилјана Велевска 58,75
993 Тамара Аџова II ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса  Ванѓа Мицкова 58,75
994 Фросина Николовска II ОУ „Гоце Делчев“ Могила Андријана Илијовска 58,75
995 Александар Цибрев II ООУ „Јан Амос КоменскиСкопје Марија Јошеска Викторија Чалос 58,5
996 Викторија Атанасова II ООУ „Даме Груев“ Ерџелија Мустафино Александар Златев 58,5
997 Живко Мицев II ОУ „Димката Ангелов ГабКавадарци Ваташа Јорданка Цекова 58,5
998 Јоана Метикош II ООУ „Јохан Хајнрих ПестСкопје Стефанка Нерковска Ана Силјаноска 58,5
999 Кристијан Кузманоски II ООУ „Тихомир МилошевсСкопје Ново Село Марија Л. Ѓорѓиевска 58,5

1000 Страхил Јосифов II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Даниела Василева Китанова 58,5
1001 Авзи Јусуфи II ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Светлана Војводиќ 57,5
1002 Александра Павловска II

у
Шапкарев“ Скопје н. Драчево Виолета Ѓеоргиева 57,5

1003 Александра Стојановска II ООУ „Пере Тошев“ Росоман Македонка Јанева 57,5
1004 Амар Емини II ООУ „Ибрахим Темо“ Teтово Стримница o.Блерина Кадри 57,5
1005 Ана Џагалова II ООУ „Атанас НивичанскиНова Маала Љиле Цонева 57,5
1006 Анастасија Алексова II ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Марија Ангеловска 57,5



1007 Анастасија Андова II ООУ „Св. Климент ОхридМак. Брод Звонко Блажески 57,5
1008 Анастасија Змејкоска II ООУ „Ѓорче Петров“ Ропотово ПУ ПешталевСнежана Переска 57,5
1009 Ангелина Андриќ II ООУ „Пере Тошев“ Росоман Сирково Анета Колева 57,5
1010 Андреј Димески II

р
Методиј“ Крушево с. СветомитраИрена Блажеска 57,5

1011 Ведран  Димев II ООУ „Јан Амос КоменскиСкопје Марија Јошеска Викторија Чалос 57,5
1012 Викторија Трајановска II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Нина Јовановска 57,5
1013 Влатко Кочински II ОУ „Д-р Трифун Пановск Битола Ирена Николовска 57,5
1014 Дамјан Антевски II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Нина Јовановска 57,5
1015 Даниел Сиљановски II ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Славица Котеска 57,5
1016 ДАРИЈАН ВЕЛКОВСКИ II ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Хиподром Елизабета Пејкоска 57,5
1017 Дарио Трајковски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Голупка Давитокова 57,5
1018 Елмир Демиров II ПУ „Димче А. Габерот“ Демир Капијас. КорешницаАлександра Иванова 57,5
1019 Иван Јорданов II ООУ „Св. Кирил и МетодиВелес Зорица Арсовска 57,5
1020 Иванова Уна II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Маја Коруновска Маја Стојановска 57,5
1021 Јана Димитровска II ООУ „Коле Неделковски“Скопје Центар Мирјана Настевска 57,5
1022 Јована Најдоска II

р
Методиј“ Крушево с. СветомитраИрена Блажеска 57,5

1023 Клаудија Атанасова II ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Ивана Младенова 57,5
1024 Марија Јорданоски II ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Соња Седлоска 57,5
1025 Марко Илиевски II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Светлана Алексовска 57,5
1026 Мелани Добревска II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станојка Гичева 57,5
1027 Мирко Гајиќ II ООУ „Тошо Велков-ПепетКавадарци Зорица Колева 57,5
1028 Невена Бундоска II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Пројческа Мартина 57,5
1029 Стефан Ристовски II ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Фанка Каралиева 57,5
1030 Стефанија Ѓоргов II ООУ „Пере Тошев“ Росоман Македонка Јанева 57,5
1031 Дамјан Ѓорѓески II ООУ „Димитар П. Г. БероСкопје Ѓорче ПетровЖивка Затановска Фиданка Петруше 57,25
1032 Ена Димитриевска II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Светлана Симјановска Маја Јовановска 57,25
1033 Јована Котеска II ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОризарМануела Талевска 57,25
1034 Ксенија Арсова II ООУ „Јан Амос КоменскиСкопје Ирена Пантова Велибор Бубулев 57,25
1035 Љупче Перчинков II ООУ „ЈХК-Џинот“ Велес Башино Село Димче Мартулков 57,25
1036 Милица Савиќевиќ II ООУ „Јан Амос КоменскиСкопје Марија Јошеска Викторија Чалос 57,25
1037 Ана Илиевска II ООУ „Коле Неделковски“Скопје Центар Мирјана Настевска 57
1038 Илија Илијевски II ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Елена Соколова 57
1039 Ксенија Стојанова II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Нина Јовановска 57



1040 Андреј Митевски II ООУ „Христијан Тодоров Скопје Карпош Анета Аначкова Силвана Арсовск 56,75
1041 Марија Цветаноска II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Александра Андоноска 56,75
1042 Памела Ставрова II ООУ „Крсте П. Радовиш Елена Божинова 56,75
1043 Amar Hasani II SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Hana Xhaferi 56,25
1044 Ален Мусевски II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Олгица Ефремова 56,25
1045 Ана Коцева II ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Елена Соколова 56,25
1046 Анамарија Станоевска II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Цветковска 56,25
1047 Антонио Стојчевски II ОУ „Св. Климент ОxридскБитола Кристина Лајмановска 56,25
1048 Арбин Абдиу II ООУ „Ибрахим Темо“ Teтово Стримница o.Блерина Кадри 56,25
1049 Давид Палашев II ООУ „Св. Кирил и МетодиВелес Весна Бочварова 56,25
1050 Даниел Колевски II ООУ „Христијан Тодоров Скопје Карпош Анета Аначкова Силвана Арсовск 56,25
1051 Дарио Стојановски II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Горица Станковска Елизабета Младен 56,25
1052 Драган Солески II

р
Методиј“ Крушево с. Бучин Николче Николоски 56,25

1053 Ева Калаџиска II ООУ „Димитар Македонс Скопје Аеродром Драгана Кузмановска Зорана Ц. Бочвар 56,25
1054 Ива Ефтимова II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Орданчо Ристов 56,25
1055 Ива Насковска II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Светлана Алексовска 56,25
1056 Јана Господинова II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Митковска Марија Ивановск 56,25
1057 Јована Никова II ООУ „Александар МакедоСкопје Аеродром Вероника Стојановска Петрија Билјанос 56,25
1058 Кирил Атанасов II ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Ирена Смилевска Весна Крацовска 56,25
1059 Марија Поцева II ООУ „Крсте П. Радовиш Ана Иванова- 56,25
1060 Марио Павлов II ООУ „Пере Тошев“ Росоман Анета Ј. Љубенова 56,25
1061 Марко Тасевски II ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лидија Ѓорѓиева 56,25
1062 Мартин Балаловски II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен с. Јанковец Гордана Касовска 56,25
1063 Мартин Ѓорѓиев II ООУ „Сандо Масев“ Струмица Анкица Чавдарова 56,25
1064 Огнен Таневски II ООУ „Тошо Велков-ПепетКавадарци Зорица Колева 56,25
1065 Павел Петковски II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Светлана Алексовска 56,25
1066 Панче Шарламанов II ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 56,25
1067 Петровски Xристифор II ОУ „Даме Груев“ Битола Гордана Јанкуловска 56,25
1068 Стефан Николовски II ООУ „Димитар Македонс Скопје Аеродром Драгана Кузмановска Зорана Ц. Бочвар 56,25
1069 Тамара Додевска II ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лидија Ѓорѓиева 56,25
1070 Теона Јошевска II ОУ „Стив Наумов“ Битола Оливера Филиповска 56,25
1071 Филип Богдановски II ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Светлана Војводиќ 56,25
1072 Филип Богданоски II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје Илинка Димовска 56,25



1073 Erjon Memedi II SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Hana Xhaferi 56
1074 Димитар Велковски II ЦОУ „Марко Цепенков“ Скопје Зелениково Тана Николовска 56
1075 Елена Петрушева II ООУ „Крсте П. Радовиш Сенка Бораниева-Ѓозева 56
1076 Јана Мишкова II ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Станка Митрева 56
1077 СТЕФАН ПЕРЕВСКИ II ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Хиподром Елизабета Пејкоска 56
1078 Лана Басаров II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Елизабета А. Митревска Павлина Ѓореска 55,5
1079 Тамара Дишлиоска II ООУ „Наум Наумовски - БСкопје Гази Баба Анета Пешевска 55,5
1080 Ива Булевска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Снежана Тасевска 55,25
1081 Никола Јованоски II ООУ „Димо Хаџи Димов“Скопје Габриела Мисовска Лидија Гркова 55,25
1082 Филип Милков II ОOУ „Димката Ангелов ГКавадарци Лидија Захариева 55,25
1083 Korab Vojka II ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско полMevlurije Racaj 55
1084 Адријана Соколовска II ООУ „Тихомир МилошевсСкопје Ново Село Валентина Грујоска 55
1085 Анастасија Ацевска II ОУ „Кочо Рацин“ Беранци Лилјана Мирчевска 55
1086 Ангела Ќурчиевска II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Мирјана Невенова 55
1087 Андреа Стојанова II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станојка Гичева 55
1088 Андреј Ѓурчиновски II ООУ „Јан Амос КоменскиСкопје Марија Јошеска Викторија Чалос 55
1089 Анеса Усеини II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Фатмире Махмуди 55
1090 Ѓеоргина Стојковиќ II ОУ „Св. Климент ОxридскБитола Жанета Лутовска 55
1091 Глигор Данов II ОУ „Димката Ангелов ГабКавадарци Ваташа Јорданка Цекова 55
1092 Дени Огненоски II

р
Методиј“ Крушево с. СветомитраИрена Блажеска 55

1093 Елена Таковска II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Цветковска 55
1094 Ефтим Караманолев II ООУ „Сандо Масев“ Струмица Анкица Чавдарова 55
1095 Ивона Симоновиќ II ООУ „Пере Тошев“ Росоман Анета Ј. Љубенова 55
1096 Искра Јованчева II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Наташа Трајчева 55
1097 Јована Српчанска II ОУ „Даме Груев“ Битола Карамани Данаилка Алтипармакова 55
1098 Јусуф Љазуми II ООУ „Братство“ Скопје Карпош Хурмет Ала Дрита Фетаху 55
1099 Калина Насевска II ООУ „Александар МакедоСкопје Аеродром Вероника Стојановска Петрија Билјанос 55
1100 Леонид Ангелевски II ОУ „Св. Климент ОxридскБитола Вера Наумовска 55
1101 Леонора Трајкова II ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Стефка Саздовска 55
1102 Љупчо Размовски II ООУ „Димитар МиладиноСкопје Центар Јулијана Шарановиќ Катерина Лазарев 55
1103 Марјан Мацис II ООУ „Васил Главинов“ Велес Елена Костова 55
1104 Мартина Накова II ООУ „Маршал Тито“ Струмица Љубинка Цветанова 55
1105 Мартина Орешкова II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Марјонка Андоновска 55



1106 Мила Ангеловска II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Огњанци Марија Чиплаковска 55
1107 Омар Бихорац II ОУ „Хасан Приштина“ Скопје Чаир Алмира Мусиќ 55
1108 Предраг Киров II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Гордана Тасевска 55
1109 Сара Аслимоска II ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Елизабета Јанеска 55
1110 Селма Рушаноска II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Фатмире Махмуди 55
1111 Соња Појразовска II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Соња Цицимова 55
1112 Стефан Сотировски II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Маја Георгиева ПавловскСнежана Гајтанов 55
1113 Тарик Трајковски II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Елизабета Караниколова 55
1114 Елена Дерибабова II ООУ „Григор Прличев“ Скопје Гази Баба Благица Секуловска Ленка Пешевска 54,75
1115 Ена Тошеска II OOУ „Кире Гаврилоски ЈаПрилеп Јулијана Димеска 54,75
1116 Каја Петровска II ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Грозданка Шопова 54,75
1117 Калина Чакаровска II ООУ „Јохан Хајнрих ПестСкопје Стефанка Нерковска Ана Силјаноска 54,75
1118 Мила Стојкова II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станојка Гичева 54,75
1119 Нена Јованова II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Орданчо Ристов 54,75
1120 Александар Лепавцов II ООУ „Димитар МиладиноСкопје Центар Јулијана Шарановиќ Катерина Лазарев 54,5
1121 Мила Тунџева II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Славица Митрова 54,5
1122 Секуловски Xристијан II ОУ „Даме Груев“ Битола Стојан Крајчевски 54,5
1123 Томислав Размовски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Оливера Филиповска 54,5
1124 Јован Дудов II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Оливера Проева 54,25
1125 Јована Манчева II ООУ „Владо Кантарџиев“Гевгелија Тања Делева 54,25
1126 Ева Алексовска II ОУ „Даме Груев“ Битола Соња Котевска 54
1127 Михаил Пауновски II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје Илинка Димовска 54
1128 Adi Emruli II SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Hana Xhaferi 53,75
1129 Raonar Emini II SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Hana Xhaferi 53,75
1130 Shejma Xhelili II SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Hana Xhaferi 53,75
1131 Александар Јанков II ООУ „Сандо Масев“ Струмица Анкица Чавдарова 53,75
1132 Ана Марија Јовчевска II

у
Шапкарев“ Скопје н. Драчево Виолета Ѓеоргиева 53,75

1133 Андреј Ѓеоргиевски II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Тошо Петков 53,75
1134 Антонија Гоцевска II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Ангел Маневски 53,75
1135 Благој Митевски II ООУ „Пере Тошев“ Росоман Анета Ј. Љубенова 53,75
1136 Борче Николов II ООУ „Васил Главинов“ Велес Елена Костова 53,75
1137 Виктор Лазетиќ II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче ПетровАнѓелина Николовска Александра Ј. Сто 53,75
1138 Владан Додевски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Станче Мицевска 53,75



1139 Давид Шалев II ООУ „Васил Главинов“ Велес Елена Костова 53,75
1140 Дамјан Симоновски II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Xисар Никола Костовски 53,75
1141 Даниел Кузмановски II ОУ „Коле Канински“ Битола Јасмина Најдовска 53,75
1142 Ева Петрушевска II ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Маја Петковска 53,75
1143 Елена Гоцевска II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 53,75
1144 Емма Николовска II ОУ „Кочо Рацин“ Беранци Лилјана Мирчевска 53,75
1145 Звонко Колевски II ООУ „Александар МакедоСкопје Аеродром Даница Марковска 53,75
1146 Здравков Љубен II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Маја Коруновска Маја Стојановска 53,75
1147 Илија Петков II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Валентина Тодорова 53,75
1148 Јана Иљоска II ООУ „Димо Хаџи Димов“Скопје Габриела Мисовска Лидија Гркова 53,75
1149 Македонка Митева II ООУ „Гоце Делчев“ Василево Лила Иванова 53,75
1150 Матеј Димитровски II ООУ „Браќа МиладиновциПробиштип Маја Митевска-Поцева 53,75
1151 Миа Трајкоска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Блашкоска 53,75
1152 Мила Манева II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Фимка П. Арапиноска 53,75
1153 Михаил Цветковски II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Милена Бојковска 53,75
1154 Немања Јанковиќ II ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Билјана Лалчевска СерафБилјана Велевска 53,75
1155 Никола Милковски II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Милена Бојковска 53,75
1156 Никола Николов II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Олгица Ефремова 53,75
1157 Никола Ракосовски II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Билјана Карапетровска 53,75
1158 Огнен Ристески II ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче ПетровСузана Стојковска 53,75
1159 ПАВЕЛ СМИЛАНСКИ II ОУ „Гоце Делчев“ Виница Јакимово ИРЕНА ЗАХАРИЕВА 53,75
1160 Памела Стојаноска II ОУ „Кочо Рацин“ Св. Тодори Андријана Трајчевска 53,75
1161 Раде Трајанов II ООУ „Гоце Делчев“ Василево Убавка Спасова 53,75
1162 Ристе Трајков II ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Елена Соколова 53,75
1163 Ристо Тонев II ООУ „Атанас НивичанскиНова Маала Љиле Цонева 53,75
1164 Сара Атанасовска II ОУ „Коле Канински“ Битола Татјана Стаменковиќ 53,75
1165 Сара Богоева II ООУ „Димо Хаџи Димов“Скопје Габриела Мисовска Лидија Гркова 53,75
1166 Сара Калевска II ООУ „Атанас НивичанскиНова Маала Љиле Цонева 53,75
1167 САРА МИНОВА II ООУ „Петар Мусев“ Богданци ВАНГА ВАНЧЕВА 53,75
1168 Славица Јанакиева II ООУ „Сандо Масев“ Струмица Анкица Чавдарова 53,75
1169 Славчо Таковски II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Цветковска 53,75
1170 Тамара Талевска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Xисар Никола Костовски 53,75
1171 Теодора Белческа II OOУ „Кире Гаврилоски ЈаПрилеп Жанета Гегоска 53,75



1172 Lina Memeti II SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Valbona Ismaili 53,5
1173 Александар Тодоровски II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Светлана Алексовска 53,5
1174 Димитар Качаниклиевски II ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Грозданка Шопова 53,5
1175 Марко Деловски II ООУ „Славко ЛумбарковсНоваци ПУ Гермијан Вера Соклевска 53,5
1176 Анастасија Подарујева II ООУ „Наум Наумовски - БСкопје Гази Баба Анета Пешевска 53,25
1177 Паула Аблакова II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Славица Митрова 53,25
1178 Бојан Секулоски II ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Елизабета Јанеска 53
1179 Ивана Настовска II ООУ „Св. Кирил и МетодиВелес Зорица Арсовска 53
1180 Ивица Чавлески II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Мургоска Елизабета 53
1181 Ева Неделковска II ОУ „Св. Климент ОxридскБитола Жанета Лутовска 52,75
1182 Amar Jusufi II SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Nizija Kamberi 52,5
1183 Anila Kasami II SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Valbona Ismaili 52,5
1184 Miranda Shabani II SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Valbona Ismaili 52,5
1185 Анастасија Ристова II ООУ „Крсте П. Радовиш Елена Божинова 52,5
1186 Андреј Атанасовски II ООУ „Св. Кирил и МетодиМак.Каменица Царка Митревска 52,5
1187 Андреј Тасиќ II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Марија Ѓорѓиевска Снежана Христов 52,5
1188 Андреј Цацаноска II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Митковска Марија Ивановск 52,5
1189 Бојана Денковска II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Нина Јовановска 52,5
1190 Дарко Трпчев II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Невенка Ѓошева Игор Здравковски 52,5
1191 Димитриј Ристески II OOУ „Кире Гаврилоски ЈаПрилеп Сања Конеска Момироска 52,5
1192 Дора Апостолска II ООУ „Коле Неделковски“Скопје Центар Мирјана Настевска 52,5
1193 Драгана Стојановиќ II ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Божана Кимовска 52,5
1194 Евгенија Костовска II ООУ „Св. Кирил и МетодиВелес Весна Бочварова 52,5
1195 Елмедин Феризи II ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Рејхан Рушити 52,5
1196 Ива Велиновска II ООУ „Димо Хаџи Димов“Скопје Олгица Стефковска 52,5
1197 ИВА СТОЈАНОВСКА II ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Хиподром Дуца Неделковска 52,5
1198 Иван Црвенковски II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Соња Цицимова 52,5
1199 Ивана Попова Манчева II ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 52,5
1200 Илина Трајановска II ООУ „Григор Прличев“ Скопје Гази Баба Благица Секуловска Ленка Пешевска 52,5
1201 Ирина Димоска II OOУ „Кире Гаврилоски ЈаПрилеп Жанета Гегоска 52,5
1202 Јана Атанасова II ООУ „Братство“ Скопје Карпош Ленче Попоска Зорица Тренеска 52,5
1203 Лео Крстевски II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Ангел Маневски 52,5
1204 Лора Симонова II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Маја Блажевска 52,5



1205 Лорена Рамадани II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Сунчица Митевска 52,5
1206 Марко Вучевски II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јасна Ристиќ Светлана Николо 52,5
1207 Мартина Ќебаковска II ОУ „Кочо Рацин“ Д. Српци Ѕала Трајковска 52,5
1208 Матеј Стојаноски II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче ПетровДаниела Чекова 52,5
1209 Меланија Христовска II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Ангел Маневски 52,5
1210 Мила Димитриевска Секулиќ II ООУ „Димитар МиладиноСкопје Центар Јулијана Шарановиќ Катерина Лазарев 52,5
1211 Михаел Димитриевски II ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Фанка Каралиева 52,5
1212 Михаела Карадимче II ООУ „Христијан Тодоров Скопје Карпош Анета Аначкова Силвана Арсовск 52,5
1213 Никола Петров II ООУ „Димитар МиладиноСкопје Центар Бранкица Петревска Лидија Бозаревск 52,5
1214 Павел Стоименов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Методи Јорданов 52,5
1215 Секуловска Марија II ОУ „Даме Груев“ Битола Летка Степановска 52,5
1216 Симона Ивановска II ООУ „Крсте П. Радовиш Сенка Бораниева-Ѓозева 52,5
1217 Тамара Лазеска II ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Пештани Јустина Јусуфоска 52,5
1218 Тео Ристовски II ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Оливера Николовска Даринка Китанов 52,5
1219 Филип Софкаров II ООУ „Драга Стојановска“Скопје Сопиште Павлина Ристеска 52,5
1220 Фросина Неделковска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Билјана Карапетровска 52,5
1221 Давид Велинов II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Ангел Маневски 52,25
1222 Димитар Попоски II ООУ „Климент Охридски Прилеп Наташа Колеска 52,25
1223 Маринела Лазароска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Мимоза Димеска 52,25
1224 Мелиса Драла II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Фатмире Махмуди 52,25
1225 Светле Ѓоргиева II ООУ „Крсте П. Радовиш Сенка Бораниева-Ѓозева 52,25
1226 Драган Ивковски II ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Данче Костовска-Јакимовска 52
1227 Елена Петреса II ООУ „Климент Охридски Прилеп Верче Велеска 52
1228 Јован Тасев II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Елена Стојанова 52
1229 Кристијан Смилев II ООУ „Св. Кирил и МетодиВелес Зорица Арсовска 52
1230 Лара Цингулоска II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Митковска Марија Ивановск 52
1231 Николовски Матеј II ОУ „Даме Груев“ Битола Стојан Крајчевски 52
1232 Николче Атанасов II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Ангел Маневски 52
1233 Симона Николоска II ООУ „Јан Амос КоменскиСкопје Зорка Ристова Ирена Буклеска 52
1234 Исидора  Исјановски II ООУ „Јан Амос КоменскиСкопје Марија Јошеска Викторија Чалос 51,75
1235 Калина Ивановска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Ирена Смилевска Весна Крацовска 51,75
1236 Христијан Цунев II ООУ „Димитар МиладиноСкопје Центар Цана Здравеска Снежана Христов 51,75
1237 Лина Илиевска II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Даниела Ристова 51,5



1238 Мила Селчанец II ООУ „Климент Охридски Прилеп Верче Велеска 51,5
1239 Mineta Rexhepi II ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Bukurije Ramadani 51,25
1240 Александар Анѓеловски II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Валентина Цветковска Ирена Павловска 51,25
1241 Александра Давитова II ООУ „Пере Тошев“ Росоман Сирково Анета Колева 51,25
1242 Амира Исљаими II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Фатмире Махмуди 51,25
1243 Анѓел Радевски II ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Радмила Ночевска 51,25
1244 Андреа Ѓорѓијоска II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје Сузана Спирковска 51,25
1245 Андреј Јовиќ II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јасна Ристиќ Светлана Николо 51,25
1246 Антониела Илијоска II

р
Методиј“ Крушево с. СветомитраИрена Блажеска 51,25

1247 Борјан Тодоров II ООУ „Крсте П. Радовиш Ана Иванова- пратено 51,25
1248 Вилијам Ангеловски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Станче Мицевска 51,25
1249 Владимир Богданоски II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Јонче Бозоски 51,25
1250 Горазд Чучков II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Светлана Симјановска Маја Јовановска 51,25
1251 Давид Ристов II ООУ „Св. Кирил и МетодиВелес Весна Бочварова 51,25
1252 Десимир Милошевиќ II ПУ „Димче А. Габерот“ Демир Капијас. КорешницаАлександра Иванова 51,25
1253 Елеонора Кошеска II

р
Методиј“ Крушево с. Бучин Николче Николоски 51,25

1254 Јаков Здравески II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Светлана Симјановска Маја Јовановска 51,25
1255 Јана Стефановиќ II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Валентина Цветковска Ирена Павловска 51,25
1256 Јасина Сејди II ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Шуто ОризарДијана Неделковска 51,25
1257 Јована Петреска II ООУ „Климент Охридски Прилеп Верче Велеска 51,25
1258 Кристијан Малиновски II ООУ „Димитар П. Г. БероСкопје Ѓорче ПетровВиолета Ристовска 51,25
1259 Кристијан Чедомировски II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Светлана Алексовска 51,25
1260 Леонтина Велковска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Ирена Смилевска Весна Крацовска 51,25
1261 Марко Трифуновски II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Мирјана Невенова 51,25
1262 Матеа Бончановска II ОУ „Коле Канински“ Битола Татјана Стаменковиќ 51,25
1263 Матеј Вучевски II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Ангел Маневски 51,25
1264 Матеј Стојковски II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Габрово Горданка Коцева 51,25
1265 Мила Стојановиќ II ООУ „Димитар Македонс Скопје Аеродром Драгана Кузмановска Зорана Ц. Бочвар 51,25
1266 Мирна Дафчева II ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 51,25
1267 Михаела Неделчева II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Родна Николова Пандорка Камења 51,25
1268 Михаил Димитровски II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Габрово Горданка Коцева 51,25
1269 Никола Тодоровски II ООУ „Христијан Тодоров Скопје Карпош Катерина Дочинска Снежана Т. Банги 51,25
1270 Петар Стојчевски II ООУ „Св. Кирил и МетодиМак.Каменица Зорица Гоцевска 51,25



1271 Сандра Струкова II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Ангел Маневски 51,25
1272 САРА КАТРАНЏИЕВА II ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран МАРА ПЕЈКОВА 51,25
1273 Сара Коцевска II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Невенка Ѓошева Игор Здравковски 51,25
1274 Стефани Десподовска II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Габрово Горданка Коцева 51,25
1275 Стефанија Тасева II ООУ „Крсте П. Радовиш Елена Божинова 51,25
1276 Анастасија Ѓореска II ООУ „Св. Климент ОхридМак. Брод Нада Јаќимоска 51
1277 Благица Јованова II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Орданчо Ристов 51
1278 Ева Божиновска II ООУ „Христијан Тодоров Скопје Карпош Катерина Дочинска Снежана Т. Банги 51
1279 Емилија Попоска II ОУ „Братство Единство“ Охрид Ленче Стефаноска 51
1280 Коста Митров II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Славица Митрова 51
1281 Љубиша Ѓорчевски II ООУ „Владо Кантарџиев“Гевгелија Татјана Илин 51
1282 СТЕФАН ЃОРГЕВ II ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Хиподром Елизабета Пејкоска 51
1283 Александар Петров II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 50,75
1284 Ива Костадинова II ООУ „Димо Хаџи Димов“Скопје Олгица Стефковска 50,75
1285 Урим Мамудоски II ООУ „Ѓорче Петров“ Ропотово ПУ ПешталевСнежана Переска 50,75
1286 Анастасија Коруновска II ОУ „Александар ТурунџевБитола Кукуречани Надица Петковска 50,5
1287 Ангбела Петреска II ООУ „Климент Охридски Прилеп Наташа Колеска 50,5
1288 Бојана Драгарска II ОУ „Александар ТурунџевБитола Кукуречани Надица Петковска 50,5
1289 Матеа Добревска II ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Данче Костовска-Јакимовска 50,5
1290 Огнен Божиновски II ОУ „Коле Канински“ Битола Весна Димовска 50,5
1291 Петра Спировска II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јасна Ристиќ Светлана Николо 50,5
1292 Мила Ангелоска II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 50,25
1293 Тамара Јанакиевски II ООУ „Димитар МиладиноСкопје Центар Бранкица Петревска Лидија Бозаревск 50,25
1294 Alba Iseni II ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Bukurije Ramadani 50
1295 Blin Xhaferi II ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско полMevlurije Racaj 50
1296 Blina Ejupi II ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско полMevlurije Racaj 50
1297 Ela Bilalli II SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Hana Xhaferi 50
1298 Ëndra Ameti II ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Bukurije Ramadani 50
1299 Erin Elez II ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско полMevlurije Racaj 50
1300 Malsor Rexhepi II ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско полMevlurije Racaj 50
1301 Nita Xheladin II ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско полMevlurije Racaj 50
1302 Sara Osmani II ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско полMevlurije Racaj 50
1303 Александар Љубовчевски II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче ПетровМаријана А. Маневска Мартина Матеска 50
1304 Ана Аневска II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Милена Бојковска 50
1305 Ана Јанческа II ООУ „Јохан Хајнрих ПестСкопје Стефанка Нерковска Ана Силјаноска 50



1306 Ана Марија Зафировска II ОУ „Александар УрдаревсСкопје Сандево Драгица Славковска 50
1307 АнаМарија Јовановска II ОУ „Стив Наумов“ Битола Билјана Кузмановска 50
1308 Ангела Миxајловска II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Елизабета Ѓоргиевска 50
1309 Антонио Михали II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Искра Симеоновска 50
1310 Бодан Ќурчински II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Светлана Алексовска 50
1311 Божица Тодоровска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Гордана Ѓорѓиевска 50
1312 Бузалковски Борјан II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Маја Коруновска Маја Стојановска 50
1313 Горазд Гигов II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Родна Николова Пандорка Камења 50
1314 Давид Петровски II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Катерина Соколова Загорка Ристевска 50

1315 Давид Тушевски II ООУ „Никола Петров-
Русински“

Берово Русиново Билјана Трнковска 50
1316 Даниел Тодоров II ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Димитар Ѓоргиев 50
1317 Димитар Тасков II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Автокоманда Ирена Тричковска 50
1318 Ева Анѓеловска II ООУ „Васил Главинов“ Велес М-р Катерина Стојкова 50
1319 Ерол Џелоски II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Фатмире Махмуди 50
1320 Зорица Лазарева Љачева II ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Велковска 50
1321 Ивана Талевска II ООУ „Славко ЛумбарковсНоваци Лилјана Ројковска 50
1322 Иле Маневски II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Олгица Eфремова 50
1323 Јован Брсакоски II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Виолета Ангеловска 50
1324 Јована Макаријовска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 50
1325 Лео Лазаров II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Цветковска 50
1326 Лила Ничева II ООУ „Гоце Делчев“ Василево Лила Иванова 50
1327 Лука Кочанов II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Елизабета Ѓоргиевска 50
1328 Марија Лукарова II ООУ „Крсте П. Радовиш Сенка Бораниева-Ѓозева 50
1329 Марија Ристевска II ООУ „Славко ЛумбарковсНоваци Лилјана Ројковска 50
1330 Марија Ристова II ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Венцо Мишков 50
1331 Марио Андреевски II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Билјана Карапетровска 50
1332 Матеа Бишевац II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Митковска Марија Ивановск 50
1333 Матеа Ѓорѓиевска II OOУ „Кире Гаврилоски ЈаПрилеп Жанета Гегоска 50
1334 Матеа Јовановиќ II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јасна Ристиќ Светлана Николо 50
1335 Матеј Величков II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Даниела Стојановска 50
1336 Матеј Ристески II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Мимоза Димеска 50
1337 Мила Петковска II ООУ „Наум Наумовски - БСкопје Гази Баба Анета Пешевска 50
1338 Михаил Салтиров II ООУ „Димо Хаџи Димов“Скопје Олгица Стефковска 50
1339 Павел Шукуроски II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Пројческа Мартина 50
1340 Памела Стојковска II ООУ „Св. Кирил и МетодиМак.Каменица Сања Ангеловска 50
1341 Сара Мискоска II ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Андриана Тинтоска 50
1342 Слободан Милков II ООУ „Пере Тошев“ Росоман Македонка Јанева 50
1343 Снежана Пијанманова II ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 50



1344 Стефанија Несторовска II ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Стефка Саздовска 50
1345 Тамара Мирческа II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Гордана Икономовска 50
1346 Татјана Сотирова II ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Стефка Саздовска 50
1347 Теодора Насева II ОУ „Ванчо Прке“ Штип Татјана Лазарова 50
1348 Филип Трчков II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Родна Николова Пандорка Камења 50
1349 Христијан Витанов II ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Фроска Смилкова 50
1350 Ана Токарева II ООУ „Христијан Тодоров Скопје Карпош Анета Аначкова Силвана Арсовск 49,75
1351 Анабела Пандева II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева 49,75
1352 Виктор Карпачев II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Орданчо Ристов 49,75
1353 Иван Митровски II ОУ „Св. Климент ОxридскБитола Пандора Алексова Запаренко 49,75
1354 Матеја Бардакоска II ООУ „Климент Охридски Прилеп Анче Ангелеска 49,75
1355 Павел Котески Митровски II ООУ „Димитар Македонс Скопје Аеродром Драгана Кузмановска Зорана Ц. Бочвар 49,75
1356 Стефан Велковски II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Емилија Ј. Крајчевска 49,75
1357 Тадеј Максимов II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Даниела Стојановска 49,75
1358 Филиповска Ангела II ОУ „Даме Груев“ Битола Летка Степановска 49,75
1359 Фросина Милчова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева 49,75
1360 Цвете Јандреовски II ООУ „Климент Охридски Прилеп Анче Ангелеска 49,75
1361 Душко Трајков II ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Фроска Смилкова 49,5
1362 Ирена Петрова II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Марјонка Андоновска 49,5
1363 Мартин Василевски II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Xисар Никола Костовски 49,5
1364 михаил Мирчевски II ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Марија Ангеловска 49,5
1365 Омер Шерифоски II ООУ „Вера Циривири - ТрПрилеп с. Дебреште Атиџе Таироска 49,5
1366 Roland Islami II SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Hana Xhaferi 49,25
1367 Кемал Мустафа II ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Шуто ОризарДијана Неделковска 49,25
1368 Михаил Петковски II ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Радмила Ночевска 49,25
1369 Анастасија Гишкова II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Лидија Лазева 49
1370 Антониа Пантзарзи II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Елизабета Караниколова 49
1371 Валон Османи II ОУ „Мехемт Дерала“ Врапчиште с. Градец Арјета Абдулахи 49
1372 Emir Ibishi II SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Nizija Kamberi 48,75
1373 Алекс  Велкоски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Снежана Тасевска 48,75
1374 Александар Тошески II ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Сенокос Цветанака Нанческа 48,75
1375 Анастасија Влавческа II ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Пештани Јустина Јусуфоска 48,75
1376 Андреа Панајотова II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Билјана Карапетровска 48,75
1377 Андреа Спасовска II ООУ „Братство“ Скопје Карпош Ленче Попоска Зорица Тренеска 48,75
1378 Андреј Пижевски II ОУ „Александар УрдаревсСкопје Сандево Драгица Славковска 48,75
1379 Бојан Митушкоски II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 48,75
1380 Борјан Проданов II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Автокоманда Марлена Најдовска Маја Питроповск 48,75
1381 Бранкица Јовевска II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Цветковска 48,75
1382 Валентин Трајкоски II ООУ „Св. Климент ОхридМак. Брод Нада Јаќимоска 48,75



1383 Викторија Спасовска II ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Светлана Апостоловска 48,75
1384 Ѓорѓи Велјановски II ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Радмила Ночевска 48,75
1385 Давид Треневски II ОУ „Д-р Трифун Пановск Битола Ирена Николовска 48,75
1386 Дарко Митрески II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 48,75
1387 Диљара Агушева II ООУ „Маршал Тито“ Струмица Љубинка Цветанова 48,75
1388 Ева Соколовска II ООУ „Св. Кирил и МетодиМак.Каменица Царка Митревска 48,75
1389 Елена Анчева II ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Џоко Ќириќ 48,75
1390 Елеонора Симоноска II ОУ „Св. Кирил и Крушево с. СветомитраИрена Блажеска 48,75
1391 Иван Поповски II ООУ „Димо Хаџи Димов“Скопје Катица Дуковска МуратоАнгелика Недевск 48,75
1392 Јован Бојчев II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојна Митрова 48,75
1393 Јованче Манев II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Фимка П. Арапиноска 48,75
1394 Јордан Брљамов II ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Џоко Ќириќ 48,75
1395 Калин Бучковски II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Светлана Симјановска Маја Јовановска 48,75
1396 Карло Костоски II ООУ „Тихомир МилошевсСкопје Ново Село Валентина Грујоска 48,75
1397 Катерина Јорданоски II ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Соња Седлоска 48,75
1398 Кети Николоска II ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Христина Илијоска-Јорданоска 48,75
1399 Коста Костоски II ООУ „Тихомир МилошевсСкопје Ново Село Валентина Грујоска 48,75
1400 Лазар Тодоровски II ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Ирена Смилевска Весна Крацовска 48,75
1401 Лорета Митева II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Олгица Ефремова 48,75
1402 Маја Смоквоска II ООУ „Климент Охридски Прилеп Верче Велеска 48,75
1403 Максим Деспотовски II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Светлана Симјановска Маја Јовановска 48,75
1404 Марко Максимоски II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче ПетровАнѓелина Николовска Александра Ј. Сто 48,75
1405 Мартина Митева II ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Димитар Ѓоргиев 48,75
1406 Матеј Крстев II ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Соња Митева 48,75
1407 Матеј Манчев II ООУ „Тихомир МилошевсСкопје Ново Село Валентина Грујоска 48,75
1408 Матеј Настески II ООУ „Александар МакедоСкопје Аеродром Даница Марковска 48,75
1409 Мила Велковска II ООУ „Наум Наумовски - БСкопје Гази Баба Анета Пешевска 48,75
1410 Мила Стевановска II ООУ „Браќа МиладиновциДемир Xисар с. Жван Дијана Котевска 48,75
1411 Милан Неделковски II ОУ „Ванчо Прке“ Штип Васка Дербова 48,75
1412 Милена Јанкоска II ООУ „Климент Охридски Прилеп Верче Велеска 48,75
1413 Митко Атанасов II ООУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Тена Зафирова 48,75
1414 Никола Ѓоргиев II ООУ „Маршал Тито“ Струмица Љубинка Цветанова 48,75
1415 Никола Тимов II ООУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Тена Зафирова 48,75
1416 Радица Димитриева II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојна Митрова 48,75
1417 РИСТЕ ШАПОВ II ООУ „Петар Мусев“ Богданци ЛИЛА СТАНЧЕВА 48,75
1418 Сандра Христова II ООУ „Наум Наумовски - БСкопје Гази Баба Анета Пешевска 48,75
1419 Симона Арсовска II ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Божана Кимовска 48,75
1420 Симона Вукадиновска II ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Светлана Апостоловска 48,75
1421 Стефани Шуманова II ООУ „Димитар П. Г. БероСкопје Ѓорче ПетровВиолета Ристовска 48,75



1422 Стоименов Матеј II ОУ „Климент Охридски“ Кочани Теранци Емилија Петрова 48,75
1423 Талевска Тамара II ОУ „Даме Груев“ Битола Летка Степановска 48,75
1424 Теодор Мицкоски II ООУ „Круме Волнароски“Тополчани Загорани Јосиф Талевски 48,75
1425 Тиана Петреска II ООУ „Александар МакедоСкопје Аеродром Вероника Стојановска Петрија Билјанос 48,75
1426 Филип Гоцев II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Даниела Стојановска 48,75
1427 Филип Јанески II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Биљана Угриноска 48,75
1428 Шериф Хасановиќ II ООУ „Mирче Ацев“ Прилеп с. Лажани Сами Керими 48,75
1429 Albion Ibishi II SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Nizija Kamberi 48,5
1430 Kаja Xoџиќ II ООУ „Григор Прличев“ Скопје Гази Баба Драган Печевски Валентина Славко 48,5
1431 Атанас Ковачев II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Даниела Стојановска 48,5
1432 Елена Грмашкоска II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 48,5
1433 Јусуф Халит II ОУ „Братство Единство“ Охрид Ленче Стефаноска 48,5
1434 Матеја Анчевска II ЦОУ „Марко Цепенков“ Скопје Зелениково Тана Николовска 48,5
1435 НЕНАД ЃОРЃИЕВ II ОУ „Гоце Делчев“ Виница Јакимово ИРЕНА ЗАХАРИЕВА 48,5
1436 Никола Андовски II ООУ „Димо Хаџи Димов“Скопје Олгица Стефковска 48,5
1437 Никола Илиевски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 48,5
1438 Никола Симоновски II ООУ „Димитар Поп ГеоргСкопје Хром Тања Цветановска Марина Михајлов 48,5
1439 Симона Мајсторовска II ОУ „Св. Климент ОxридскБитола Ирена Трајковска 48,5
1440 Тамара Ѓоќеска II ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Елисавета Лафчиска 48,5
1441  Сара Пановска II ООУ „Димо Хаџи Димов“Скопје Катица Дуковска МуратоАнгелика Недевск 48,25
1442  Софија Поповска II ООУ „Димо Хаџи Димов“Скопје Катица Дуковска МуратоАнгелика Недевск 48,25
1443 Sara Mehmedi II SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Nizija Kamberi 48,25
1444 Рената Стојкоска II ООУ „Климент Охридски Прилеп Наташа Колеска 48,25
1445 Спасе Ќириќ II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Оливера Проева 48,25
1446 Христина Јованоска II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Цвета Лечоска 48,25
1447 Александра Петковска II ОУ „Даме Груев“ Битола Соња Котевска 48
1448 Ивона Иванова II ООУ „Маршал Тито“ Струмица Надица Ѓорѓиева 48
1449 Марко Ацковски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Долно ЛисичеСузана Павловска 48
1450 Тамара Зафировска II ООУ „Наум Наумовски - БСкопје Гази Баба Анета Пешевска 48
1451 Филип Јакимов II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Славица Митрова 48
1452 Кристијан Корлевски II ОУ „Св. Климент ОxридскБитола Вера Наумовска 47,75
1453 Марио Бебекоски II ОУ „Св. Климент ОxридскБитола Пандора Алексова Запаренко 47,75
1454 Мартин Темелкоски II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Јонче Бозоски 47,75
1455 Михаела Џуковска II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Валентина Јагуриноска 47,75
1456 Станче Станков II ООУ „Крсте П. Радовиш Ана Иванова- 47,75
1457 Nart Beluli II SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Hana Xhaferi 47,5
1458 Xристина Пајковска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Xисар Зора Цветкоска 47,5
1459 Анастасија Маневска II ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Божана Кимовска 47,5
1460 Ангел Мукоски II ООУ „Димитар МиладиноСкопје Центар Бранкица Петревска Лидија Бозаревск 47,5



1461 Ангела Доневска II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје Илинка Димовска 47,5
1462 Андреј Билбилов II ООУ „Христијан Тодоров Скопје Карпош Анета Аначкова Силвана Арсовск 47,5
1463 Андреј Стојчевски II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Маре Захариева 47,5
1464 Аниса Шеј II ООУ „Братство“ Скопје Карпош Хурмет Ала Дрита Фетаху 47,5
1465 Божидар Танчевски II ОУ „Св. Кирил и Методиј Битола Магдалена Гурабиевска 47,5
1466 Бојан Милановски II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Елизабета А. Митревска Павлина Ѓореска 47,5
1467 Дамјан Бинчевски II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Марина Крстевска АнгелСоња Спасовска 47,5
1468 Данче Карчева II ООУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Тена Зафирова 47,5
1469 Димитар Андрески II ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Елизабета Јанеска 47,5
1470 Елена Настоска II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јасна Ристиќ Светлана Николо 47,5
1471 Ивана Колчакоска II ООУ „Никола Карев“ Крушево Надежда Маркоска 47,5
1472 Ивона Блажевска II ООУ „Наум Наумовски - БСкопје Гази Баба Анета Пешевска 47,5
1473 Илија Стојков II ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 47,5
1474 Јован Николески II ООУ „Димитар Македонс Скопје Аеродром Драгана Кузмановска Зорана Ц. Бочвар 47,5
1475 Јована Јаневска II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Габрово Горданка Коцева 47,5
1476 Јована Црнобрња II ООУ „Димо Хаџи Димов“Скопје Катица Дуковска МуратоАнгелика Недевск 47,5
1477 Катерина Арнаудова II ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Џоко Ќириќ 47,5
1478 Колашинац Аријан II ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д. Оризари Зилха Биберовиќ 47,5
1479 Куновски Борјан II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Маја Георгиева ПавловскСнежана Гајтанов 47,5
1480 Лео Ицковски II ООУ „Наум Охридски“ Скопје с. Булачани Билјана Антанасова 47,5
1481 Леона Бутлевска II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Виолета Николин 47,5
1482 Лука Георгија Андонов II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Маре Трпчева 47,5
1483 Лука Пановски II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Маја Георгиева ПавловскСнежана Гајтанов 47,5
1484 Љупче Бошески II ООУ „Климент Охридски Прилеп Марина Ангелеска 47,5
1485 Марија Давчевска II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје Илинка Димовска 47,5
1486 Марија Кочоска II ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Сенокос Цветанака Нанческа 47,5
1487 Марко Блажев II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје                      Елизабета Митревска 47,5
1488 Марко Стојковси II ООУ „Св. Кирил и МетодиМак.Каменица Царка Митревска 47,5
1489 Мартин Спиров II ПУ „Димче А. Габерот“ Демир Капијас. КорешницаАлександра Иванова 47,5
1490 Матеа Пандиловска II ООУ „Коле Неделковски“Скопје Центар Роза Нушкова 47,5
1491 Матеа Ципушева II ООУ „Димо Хаџи Димов“Скопје Катица Дуковска МуратоАнгелика Недевск 47,5
1492 Матеј Ѓорѓиески II OOУ „Кире Гаврилоски ЈаПрилеп Сања Конеска Момироска 47,5
1493 Матеј Димески II ООУ „Наум Наумовски - БСкопје Гази Баба Анета Пешевска 47,5
1494 Матеја Андонова II ОУ „Коле Канински“ Битола Татјана Стаменковиќ 47,5
1495 Михаела Симоновска II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Дрина Јовановска 47,5
1496 Михаил Крстановски II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје Илинка Димовска 47,5
1497 Петар Дамов II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Милка Китаноска 47,5
1498 Петар Михајловски II ООУ „Димитар Поп ГеоргСкопје Хром Тања Цветановска Марина Михајлов 47,5
1499 Петар Талески II ООУ „Климент Охридски Прилеп Анче Ангелеска 47,5



1500 Сара Иса II ООУ „Братство“ Скопје Карпош Хурмет Ала Дрита Фетаху 47,5
1501 СТЕФАН ГОШЕВСКИ II ООУ „Петар Мусев“ Богданци ЛИЛА СТАНЧЕВА 47,5
1502 Стефан Спасов II ООУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Тена Зафирова 47,5
1503 Стефан Христов II ООУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Тена Зафирова 47,5
1504 Стојанчо Стојанов II ПУ „Димче А. Габерот“ Демир Капијас. КорешницаАлександра Иванова 47,5
1505 Теодора Дургуткоска II ООУ „Димитар П. Г. БероСкопје Ѓорче ПетровЖивка Затановска Фиданка Петруше 47,5
1506 Теодора Младеновска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Гордана Тасевска 47,5
1507 Теодора Сеизова II ООУ „Владо Кантарџиев“Гевгелија Тања Делева 47,5
1508 Тодор Стоичков II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Милена Бојковска 47,5
1509 Фила Нашкова II ОУ „Ванчо Прке“ Штип Татјана Лазарова 47,5
1510 Филип Видески II ООУ „Св. Климент ОхридМак. Брод с. Самоков Билјана Трајаноска 47,5
1511 ХРИСТИЈАН АПОСТОЛОВ II ООУ „Петар Мусев“ Богданци ЛИЛА СТАНЧЕВА 47,5
1512 Андриј Цветановски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Снежана Тасевска 47,25
1513 Илија Митрев II ООУ „Мануш Турновски“Ново Село Софија Маркова 47,25
1514 Мила Туманова II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Катерина Соколова Загорка Ристевска 47,25
1515 АНА БОБИЌ II ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Хиподром Елизабета Пејкоска 47
1516 Божјидар Зафиров II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Методи Јорданов 47
1517 Борјан Јованоски II ООУ „Климент Охридски Прилеп Наташа Колеска 47
1518 Дани Мисериева II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Даниела Трипунова Стевковски 47
1519 Јована Пејоска II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Александра Андоноска 47
1520 Матеј Манев II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Родна Николова Пандорка Камења 47
1521 Мила Танковска II ООУ „Владо Кантарџиев“Гевгелија Татјана Илин 47
1522 Александара Лазарова II ОУ „Димката Ангелов ГабКавадарци Ваташа Јорданка Цекова 46,75
1523 Анџела Несторовска II ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Елисавета Лафчиска 46,75
1524 Искра Стефановска II ОУ „Св. Климент ОxридскБитола Ирена Трајковска 46,75
1525 Мартина Лазарова II ООУ „Крсте П. Радовиш Сенка Бораниева-Ѓозева 46,75
1526 Младен Стојкоски II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Блашкоска 46,75
1527 Наталија Бунтеска II ООУ „Климент Охридски Прилеп Марина Ангелеска 46,75
1528 Вероника Иваноска II ОOУ „Димката Ангелов ГКавадарци Лидија Захариева 46,5
1529 Моника Хочевар II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Здравеска Силвана Тошевск 46,5
1530 Христијан Маркоски II ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Мирјана Крлеска 46,5
1531 Islam Idrizi II ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Bukurije Ramadani 46,25
1532 Lorik Agushi II ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско полMevlurije Racaj 46,25
1533 Xристијан Кузмановски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 46,25
1534 Xристијан Тошевски II ОУ „Даме Груев“ Битола Карамани Данаилка Алтипармакова 46,25
1535 Ана Грашкоска II ООУ „Климент Охридски Прилеп Наташа Колеска 46,25
1536 Ана Марија Трифуновска II ООУ „Димитар МиладиноСкопје Центар Бранкица Петревска Лидија Бозаревск 46,25
1537 Анастасија Давчева II ООУ „Васил Главинов“ Велес Билјана Радевска 46,25
1538 Ангеловски Сандра II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Маја Коруновска Маја Стојановска 46,25



1539 Андреј Шаркоски II ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Андриана Тинтоска 46,25
1540 Антонела Велиновска II ООУ „Св. Кирил и МетодиМак.Каменица Царка Митревска 46,25
1541 Антонио Бошковски II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Стојанка Тодоровска 46,25
1542 Арсениј Недески II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Цвета Лечоска 46,25
1543 Баже Костов II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Славица Петрова Билјана Стојанов 46,25
1544 Бобан Мелов II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Валентина Тодорова 46,25
1545 Бојан Димитриески II ООУ „Климент Охридски Прилеп Наташа Колеска 46,25
1546 Васил Николов II ООУ „Димитар Поп ГеоргСкопје Хром Тања Цветановска Марина Михајлов 46,25
1547 Галена Гешоска II ООУ „Климент Охридски Прилеп Наташа Колеска 46,25
1548 Димитар Златески II ОУ „Св. Климент ОxридскБитола Кристина Лајмановска 46,25
1549 Дора Николова II ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Павичевиќ 46,25
1550 Елена Здравкоска II ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Јагода Рикалоска 46,25
1551 ЕМИЛИЈА ДАМЈАНОВИЌ II ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Хиподром Елизабета Пејкоска 46,25
1552 Ивана Недановска II ОУ „Даме Груев“ Битола Соња Котевска 46,25
1553 Ивана Стојанова II ООУ „Гоце Делчев“ Василево Убавка Спасова 46,25
1554 Јован Зарковски II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Милена Бојковска 46,25
1555 Јована Аспорова II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Родна Николова Пандорка Камења 46,25
1556 Јована Павлова II ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лидија Ѓорѓиева 46,25
1557 Кицара Енес II ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д. Оризари Зилха Биберовиќ 46,25
1558 Леонтина Пржолева II ООУ „Гоце Делчев“ Василево Бранка Панова 46,25
1559 Максим Николовски II ООУ „Александар МакедоСкопје Аеродром Даница Марковска 46,25
1560 Марија Илиевска II ООУ „Григор Прличев“ Скопје Гази Баба Благица Секуловска Ленка Пешевска 46,25
1561 Матеа Секулоска II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Марина Крстевска АнгелСоња Спасовска 46,25
1562 Матеја Ѓаковска II ОУ „Св. Климент ОxридскБитола Пандора Алексова Запаренко 46,25
1563 Михаил Димишков II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Светлана Симјановска Маја Јовановска 46,25
1564 Михаил Најдоски II ООУ „Климент Охридски Прилеп Наташа Колеска 46,25
1565 Никола Чулчески II ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Билјана Петреска 46,25
1566 Николина Кипријановска II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Сунчица Митевска 46,25
1567 Панче Апцев II ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 46,25
1568 Ружица Талимџиоска II ООУ „Климент Охридски Прилеп Марина Ангелеска 46,25
1569 Сара Георгиева II ООУ „Атанас НивичанскиНова Маала Љиле Цонева 46,25
1570 Сара Петковска II ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Трајанка Иванова 46,25
1571 Стефан Димовски II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Родна Николова Пандорка Камења 46,25
1572 Стефан Петров II ООУ „Григор Прличев“ Скопје Гази Баба Драган Печевски Валентина Славко 46,25
1573 Стефанија Гроздановска II ООУ „Славко ЛумбарковсНоваци ПУ Агларци Илче Соклевски 46,25
1574 Стојковски Андреј II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Маја Коруновска Маја Стојановска 46,25
1575 Филип Кускински II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Стојанка Тодоровска 46,25
1576  Ирена Димитрова II ООУ „Димо Хаџи Димов“Скопје Катица Дуковска МуратоАнгелика Недевск 46
1577 Јаков Јаковчески II ООУ „Александар МакедоСкопје Аеродром Вероника Стојановска Петрија Билјанос 46



1578 Јована Рогужарова II ООУ „ЈХК-Џинот“ Велес Башино Село Димче Мартулков 46
1579 Кирил Чалков II ООУ „Владо Кантарџиев“Гевгелија Валентина Петрова 46
1580 Мелита Јованова II ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Димитар Ѓоргиев 46
1581 Мери Јовановска II ООУ „Григор Прличев“ Скопје Гази Баба Благица Секуловска Ленка Пешевска 46
1582 Мила Чубриноска II ООУ „Димитар П. Г. БероСкопје Ѓорче ПетровВиолета Ристовска 46
1583 Немања Јовановиќ II ООУ „Братство“ Скопје Карпош Ленче Попоска Зорица Тренеска 46
1584 Филип Гичев II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станојка Гичева 46
1585 Елизабета Богдановска II ООУ „Димитар П. Г. БероСкопје Ѓорче ПетровВиолета Ристовска 45,75
1586 Зорана Тренова II ООУ „Мануш Турновски“Ново Село Софија Маркова 45,75
1587 Калина Цветковска II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче ПетровМаријана А. Маневска Мартина Матеска 45,75
1588 Марко Силјановски II ООУ „Димо Хаџи Димов“Скопје Олгица Стефковска 45,75
1589 Сара Крстева II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Наташа Дуртаноска 45,75
1590 Стефани Коцева II ООУ „Гоце Делчев“ Василево Убавка Спасова 45,75
1591 Теодора Тасеска II ООУ „Климент Охридски Прилеп Анче Ангелеска 45,75
1592 Филип Јанковски II ОУ „Даме Груев“ Битола Соња Котевска 45,75
1593 Филип Цветкоски II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 45,75
1594 ДАРКО АЛЕКСОВСКИ II ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Хиподром Дуца Неделковска 45,5
1595 Ева Кочоска II ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Христина Граороска 45,5
1596 Ивана Дренковска II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче ПетровМаријана А. Маневска Мартина Матеска 45,5
1597 Симона Тасева II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Наташа Дуртаноска 45,5
1598 Давид Бошкоски II OOУ „Кире Гаврилоски ЈаПрилеп Сања Конеска Момироска 45,25
1599 Јана Маурдева II ОУ „Св. Климент ОxридскБитола Жанета Лутовска 45,25
1600 Лорена Иванова II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Здравеска Силвана Тошевск 45,25
1601 Ален Арнаутов II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Цветковска 45
1602 Амина Каришиќ II ООУ „Mирче Ацев“ Прилеп с. Лажани Сами Керими 45
1603 Ана Касапова II ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Велковска 45
1604 Ана Пауновска II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Автокоманда Ирена Тричковска 45
1605 Ангела Бреслиска II ОУ „Ванчо Прке“ Штип Галаба Параспурова 45
1606 Андреа Поповска II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Марија Ѓорѓиевска Снежана Христов 45
1607 Андреа Станкоска II ООУ „Климент Охридски Прилеп Анче Ангелеска 45
1608 Беис Аџија II ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Марија Ангеловска 45
1609 Васе Пачешкоска II ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Андриана Тинтоска 45
1610 Васил Ѓуров II ООУ „Тошо Велков-ПепетКавадарци Зорица Колева 45
1611 Васил Локвенец II OOУ „Кире Гаврилоски ЈаПрилеп Жанета Гегоска 45
1612 Гордан Зографски II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јасна Ристиќ Светлана Николо 45
1613 Давид Тодоровски II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Милена Бојковска 45
1614 Драгана Парговска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Билјана Карапетровска 45
1615 Душица Стојановска II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Весна Игоска 45
1616 Ева Малиновска II ООУ „Коле Неделковски“Скопје Центар Мирјана Настевска 45



1617 Евгенија Кузмановска II ООУ „Драга Стојановска“Скопје Ракотинци Марија Златановска 45
1618 Елена Иванова II ООУ „Владо Кантарџиев“Гевгелија Марика Зоева 45
1619 Елеонора Стојановска II ООУ „Славко ЛумбарковсНоваци ПУ ДалбеговцОливера Најдовска 45
1620 Енер Зеќири II ООУ „Братство“ Скопје Карпош Хурмет Ала Дрита Фетаху 45
1621 Ива Манчовска II ООУ „Св. Климент ОхридДелчево с. Разловци Дарче Петровиќ 45
1622 Ивановска Антонија II ОУ „Даме Груев“ Битола Гордана Јанкуловска 45
1623 Ивона Стојанова II ООУ „Пере Тошев“ Росоман Анета Ј. Љубенова 45
1624 Игнат  Санев II ОУ „Ванчо Прке“ Штип Убавка Спасова 45
1625 Илина Никчевска II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Пенка Чудо Катерина Целеска 45
1626 Јована Петровска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Xисар Пецо Котевски 45
1627 Кристисна Димитриевска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Елеонора Димитриевска Валентина Ангел 45
1628 Леонид Јовановски II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Сунчица Митевска 45
1629 Лујза Димитровска II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Ангел Маневски 45
1630 Марио Костоски II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Цвета Лечоска 45
1631 Мартина Атанасовска II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Катерина Соколова Загорка Ристевска 45
1632 Матеј Станојковски II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Катерина Соколова Загорка Ристевска 45
1633 Матеја Димеска II OOУ „Кире Гаврилоски ЈаПрилеп Сања Конеска Момироска 45
1634 Матеја Стефановска II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Родна Николова Пандорка Камења 45
1635 Мердијан Рушити II ООУ „Братство“ Скопје Карпош Хурмет Ала Дрита Фетаху 45
1636 Мери Ристова II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Софче Ристова 45
1637 Милена Донкова II ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Фроска Смилкова 45
1638 Михаил Цветкоски II ООУ „Григор Прличев“ Скопје Гази Баба Благица Секуловска Ленка Пешевска 45
1639 Никола Јанков II ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 45
1640 НИКОЛА ТАСЕВ II ООУ „Петар Мусев“ Богданци ЛИЛА СТАНЧЕВА 45
1641 Никола Трајков II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Емилија Ј. Крајчевска 45
1642 Нина Јосимовска II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Милена Бојковска 45
1643 Оља Ивановиќ II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Весна Игоска 45
1644 Сара Даралијовска II ОУ „Гоце Делчев“ Могила Андријана Илијовска 45
1645 Стефан Димовски II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Горица Станковска Елизабета Младен 45
1646 Теодор Тошески II ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани 45
1647 Теодора Јоновска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Xисар Никола Костовски 45
1648 Трајче Иванов II ОOУ „Димката Ангелов ГКавадарци Лидија Захариева 45
1649 Филип Петрески II OOУ „Кире Гаврилоски ЈаПрилеп Јулијана Димеска 45
1650 Фросина Галевска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Снежана Тасевска 45

1651 Христијан Воденски II ООУ „Никола Петров-
Русински“

Берово Русиново Билјана Трнковска 45
1652 Давид Станковски II ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Соња Седлоска 44,75
1653 Диме Великов II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Орданчо Ристов 44,75
1654 Надица Тилева II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Катерина Чукарска 44,75



1655 Бојан Манев II ООУ „Даме Груев“ Ерџелија Мустафино Александар Златев 44,5
1656 Владимир Тасески II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Мимоза Димеска 44,5
1657 Гугучевска Теодора II ОУ „Даме Груев“ Битола Летка Степановска 44,5
1658 Јана Каева II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Здравеска Силвана Тошевск 44,5
1659 Лука Радевски II ОУ „Александар УрдаревсСкопје Сандево Драгица Славковска 44,5
1660 Матеа Трајкоска II ООУ „Климент Охридски Прилеп Наташа Колеска 44,5
1661 Миxаил Марковски II ОУ „Св. Климент ОxридскБитола Кристина Лајмановска 44,5
1662 Милан Стојчевски II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Автокоманда Лила Стојковска Ивана Саздовска 44,5
1663 Петар Петревски II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Марина Крстевска АнгелСоња Спасовска 44,5
1664 Gonxhe Aliu II SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Nizija Kamberi 44,25
1665 Мартин Донев II ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Елеонора Димитриевска Валентина Ангел 44,25
1666 Сара Стојановска II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Митковска Марија Ивановск 44,25
1667 Тамара Милошевка II ОУ „Св. Климент ОxридскБитола Вера Наумовска 44,25
1668 Мери Димова II ОУ „Димката Ангелов ГабКавадарци Ваташа Јорданка Цекова 44
1669 Миxаил Василевски II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Xисар Никола Костовски 44
1670 Denis Abdullahu II SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Nizija Kamberi 43,75
1671 Eda Imeri II ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Zekije Nesimi 43,75
1672 Jetish Ziberi II ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско полMevlurije Racaj 43,75
1673 Lina Rexhepi II ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско полMevlurije Racaj 43,75
1674 Александар Стојановски II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Невенка Ѓошева Игор Здравковски 43,75
1675 Александар Стојчески II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Соња Гајдовска 43,75
1676 Алексеј Петровски II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Дијана Илиоска 43,75
1677 Ангѓела Георгиева II ООУ „Атанас НивичанскиНова Маала Љиле Цонева 43,75
1678 Ангел Димов II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Родна Николова Пандорка Камења 43,75
1679 Андреа Лазаревска II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Искра Симеоновска 43,75
1680 Андреј Стојаноски II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Влатко Бакаров 43,75
1681 Ахил Конески II OOУ „Кире Гаврилоски ЈаПрилеп Сања Конеска Момироска 43,75
1682 Бојана Јовановиќ II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Марина Крстевска АнгелСоња Спасовска 43,75
1683 Горица Фотис II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Гордана Тасевска 43,75
1684 Давид Десподовски II ООУ „Димитар Македонс Скопје Аеродром Драгана Кузмановска Зорана Ц. Бочвар 43,75
1685 Давид Преспаноски II ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Андриана Тинтоска 43,75
1686 Дарио Карамачовски II ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Елисавета Лафчиска 43,75
1687 Дарјан Андов II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Родна Николова Пандорка Камења 43,75
1688 Доријан Ѓорески II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Магероска Снеже 43,75
1689 Ема Стојанова II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Здравеска Силвана Тошевск 43,75
1690 Живкица Јанкова II ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Велковска 43,75
1691 Зехра Ибишка II ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Велковска 43,75
1692 Ива Војдиновска II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Славица Петрова Билјана Стојанов 43,75
1693 Ива Дојчиновска II ООУ „Св. Кирил и МетодиМак.Каменица Зорица Гоцевска 43,75



1694 Јана Ѓурковска II ООУ „Димитар МиладиноСкопје Центар Бранкица Петревска Лидија Бозаревск 43,75
1695 Јован Тасевски II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Билјана Карапетровска 43,75
1696 Јована Кариманчева II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Славица Петрова Билјана Стојанов 43,75
1697 Константин Христов II ООУ „Гоце Делчев“ Василево Убавка Спасова 43,75
1698 Кристијан Павлов II ООУ „Димо Хаџи Димов“Скопје Габриела Мисовска Лидија Гркова 43,75
1699 Лавдрим Исени II ООУ „Братство“ Скопје Карпош Џевит Азизи 43,75
1700 Леон Јанчески II ООУ „Климент Охридски Прилеп Наташа Колеска 43,75
1701 Магдалена Димитриевиќ II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Горица Станковска Елизабета Младен 43,75
1702 Марија Мишевска II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Златка Андонова 43,75
1703 Марија Петреска II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Марија Ѓорѓиевска Снежана Христов 43,75
1704 Марија Симоновска II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Даниела Ристова 43,75
1705 Мартин Јаневски II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Огњанци Марија Чиплаковска 43,75
1706 МЕТОДИ МЛАДЕНОВСКИ II ООУ „Петар Мусев“ Богданци ЛИЛА СТАНЧЕВА 43,75
1707 Миxаела Митковска II ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Ангелеска 43,75
1708 Мирчевски Xристијан II ОУ „Даме Груев“ Битола Гордана Јанкуловска 43,75
1709 Михаела Грнчаревска II ПУ „Марко Цепенков“ Скопје Орешани Јасминка Стојаноска 43,75
1710 Мухамед Усинов II ПУ „Димче А. Габерот“ Демир Капијас. КорешницаАлександра Иванова 43,75
1711 Никола Колевски II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Дрина Јовановска 43,75
1712 Нина Френкова II ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Велковска 43,75
1713 Порјазоска Мила II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Маја Георгиева ПавловскСнежана Гајтанов 43,75
1714 Саве Ичкова II ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 43,75
1715 Самира Саитовска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Xисар Никола Костовски 43,75
1716 Сара Трпковска II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје Викторија Георгиевска Младеноска 43,75
1717 Сенџан Кадриев II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Олгица Eфремова 43,75
1718 Софија Ѓорчева II ООУ „Тошо Велков-ПепетКавадарци Зорица Колева 43,75
1719 Стефан Илиевски II ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Светлана Војводиќ 43,75
1720 Стефани Тримческа II ООУ „Св. Климент ОхридМак. Брод Нада Јаќимоска 43,75
1721 Теодор Стојанов II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Невенка Ѓошева Игор Здравковски 43,75
1722 Тијана Павчевиќ II ОУ „Александар УрдаревсСкопје Сандево Драгица Славковска 43,75
1723 Филипова Стефанија II ОУ „Даме Груев“ Битола Стојан Крајчевски 43,75
1724 Христијан Велковски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Станче Мицевска 43,75
1725 Христијан Димовски II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Невенка Ѓошева Игор Здравковски 43,75
1726 Христијан Петровски II OOУ „Кире Гаврилоски ЈаПрилеп Јулијана Димеска 43,75
1727 Божидар Георгиевски II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Валентина Цветковска Ирена Павловска 43,5
1728 Евгенија Брсакоска II ООУ „Климент Охридски Прилеп Анче Ангелеска 43,5
1729 Стефан Ристевски II ООУ „Славко ЛумбарковсНоваци Лилјана Ројковска 43,5
1730 Анастасија Поповска II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Пројческа Мартина 43,25
1731 Ангел Андонов II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Славица Митрова 43,25
1732 Викторија Костадиноска II ООУ „Климент Охридски Прилеп Анче Ангелеска 43,25



1733 Илија Конески II ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Славица Наумческа 43,25
1734 ЛУКА ДИМИТРИЕВСКИ II ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Хиподром Дуца Неделковска 43,25
1735 Симона Граматниковска II ОУ „Св. Климент ОxридскБитола Пандора Алексова Запаренко 43,25
1736 Тамара Вељаноска II ОУ „Коле Канински“ Битола Весна Димовска 43,25
1737 Хана Новеска II ООУ „Св. Климент ОхридМак. Брод Нада Јаќимоска 43,25
1738 Викторија Стојанова II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Наташа Дуртаноска 43
1739 Дамјан Крстевски II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Мирјана Невенова 43
1740 Јована Трајковска II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Митковска Марија Ивановск 43
1741 Лара Станчева II ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Грозданка Шопова 43
1742 Теодор Николоски II ООУ „Климент Охридски Прилеп Анче Ангелеска 43
1743 Цветанка Аџијова II ОУ „Димката Ангелов ГабКавадарци Ваташа Анета Николова 43
1744 ДЕЈАН ЃЕОРГИЕВ II ОУ „Гоце Делчев“ Виница Јакимово ИРЕНА ЗАХАРИЕВА 42,75
1745 ЕМИЛ АЉОВСКИ II ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Хиподром Дуца Неделковска 42,75
1746 Марко Аврамовски II ООУ „Димитар МиладиноСкопје Центар Јулијана Шарановиќ Катерина Лазарев 42,75
1747 Сара Блажески II OOУ „Кире Гаврилоски ЈаПрилеп Сања Конеска Момироска 42,75
1748 Delfin Abdullahi II SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Hana Xhaferi 42,5
1749 Алмира Салиу II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Фатмире Махмуди 42,5
1750 Анастасија Мегленова II ООУ „Тошо Велков-ПепетКавадарци Зорица Колева 42,5
1751 Анид Ајдини II ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Рејхан Рушити 42,5
1752 Антонио Богдановиќ II ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Светлана Денковска 42,5
1753 Антонио Михаиловски II ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Светлана Апостоловска 42,5
1754 Антонио Неделчев II ООУ „Васил Главинов“ Велес Елена Костова 42,5
1755 Благојче Петровски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Гордана Ѓорѓиевска 42,5
1756 Бојан Симоноски II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Александра Андоноска 42,5
1757 Бојана Ордева II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Наташа Дуртаноска 42,5
1758 Виктор Нешкоски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска 42,5
1759 Владимир Билески II ООУ „Климент Охридски Прилеп Наташа Колеска 42,5
1760 Владимир Хаџи-Христовски II ООУ „Димитар МиладиноСкопје Центар Јулијана Шарановиќ Катерина Лазарев 42,5
1761 Влатко Панов II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Катерина Чукарска 42,5
1762 Давид Крстов II ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Димитар Ѓоргиев 42,5
1763 Дамјан Гунов II ООУ „Наум Наумовски - БСкопје Гази Баба Анета Пешевска 42,5
1764 Дане Горѓиев II ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Фроска Смилкова 42,5
1765 Ева Ристова II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Златка Андонова 42,5
1766 Илијан Секлевски II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Виолета Ангеловска 42,5
1767 Јаков Пресилски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Билјана Кузмановска 42,5
1768 Јана Стојановска II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Светлана Симјановска Маја Јовановска 42,5
1769 Јована Павловска II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Гордана Икономовска 42,5
1770 Јована Смилеска II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Јонче Бозоски 42,5
1771 Ковачевиќ Аделиса II ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д. Оризари Зилха Биберовиќ 42,5



1772 Кристијан Дуков II ООУ „Васил Главинов“ Велес Билјана Радевска 42,5
1773 Леона Радованова II ООУ „Браќа МиладиновциПробиштип Маја Митевска-Поцева 42,5
1774 Леонид Грујовски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска 42,5
1775 Лина Велковска II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Цветковска 42,5
1776 Лука Грозданоски II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Цвета Лечоска 42,5
1777 Магдалена Бојаџиска II ООУ „Наум Наумовски - БСкопје Гази Баба Соња Николова 42,5
1778 Магдалена Василеска II ООУ „Климент Охридски Прилеп Наташа Колеска 42,5
1779 Марија Бабунска II ООУ „Св. Кирил и МетодиВелес Весна Бочварова 42,5
1780 Марија Марчевска II ОУ „Коле Канински“ Битола Ирена Богданоска 42,5
1781 Марко Јован Почевски II ООУ „Григор Прличев“ Скопје Гази Баба Драган Печевски Валентина Славко 42,5
1782 Матеј Димовски II ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Светлана Апостоловска 42,5
1783 Матеј Михајловски II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Соња Гајдовска 42,5
1784 Матеј Мојанчевски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Оливера Филиповска 42,5
1785 Матеј Стојанов II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Елизабета А. Митревска Павлина Ѓореска 42,5
1786 Миxаела Ристевска II ООУ „Славко ЛумбарковсНоваци Лилјана Ројковска 42,5
1787 Миа Стојановска II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче ПетровБилјана Матеска 42,5
1788 Мила Ангеловска II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Родна Николова Пандорка Камења 42,5
1789 Мила Спасовска II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Надица Димитриевска 42,5
1790 Милош Ивановиќ II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Весна Игоска 42,5
1791 Михаил Милошевски II ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лидија Ѓорѓиева 42,5
1792 Никола Божевски II ООУ „Христијан Тодоров Скопје Карпош Катерина Дочинска Снежана Т. Банги 42,5
1793 Петар Гулугаровски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња Атанасовска 42,5
1794 Петар Миладиновски II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Славица Петрова Билјана Стојанов 42,5
1795 Радо Ѓерковски II ООУ „Димитар П. Г. БероСкопје Ѓорче ПетровЖивка Затановска Фиданка Петруше 42,5
1796 Сара Бошеска II ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Злата Стефаноска 42,5
1797 Сашка Тошевска II ОУ „Коле Канински“ Битола Татјана Стаменковиќ 42,5
1798 Славче Станоевски II ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Софка Нацева 42,5
1799 Стефан Заов II ООУ „Климент Охридски Прилеп Наташа Колеска 42,5
1800 Стефан Стојаноски, II ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Бело Поле Лена Наумоска 42,5
1801 Табаковиќ Фатима II ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д. Оризари Зилха Биберовиќ 42,5
1802 Тамара Корлевска II ОУ „Коле Канински“ Битола Весна Димовска 42,5
1803 Тео Спировски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 42,5
1804 Томе Лазаров II ООУ „Христијан Тодоров Скопје Карпош Анета Аначкова Силвана Арсовск 42,5
1805 Филип Димоски II ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Данче Костовска-Јакимовска 42,5
1806 Христијан Николов II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 42,5
1807 Христијан Џопевски II ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Олга Црногорска 42,5
1808 Бисера Митрева II ООУ „Димитар Поп ГеоргСкопје Хром Тања Цветановска Марина Михајлов 42,25
1809 Јана Стоимировска II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Даниела Стојановска 42,25
1810 Јована Наумовска II ООУ „Димо Хаџи Димов“Скопје Габриела Мисовска Лидија Гркова 42,25



1811 Каја Чичоски II ООУ „Димо Хаџи Димов“Скопје Олгица Стефковска 42,25
1812 Кристијан Поцев II ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Александра Почивалец 42,25
1813 Марко Љотиќ II ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Грозданка Шопова 42,25
1814 Матеј Стојменовски II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Валентина Цветковска Ирена Павловска 42,25
1815 Мелих Рушити II ООУ „Братство“ Скопје Карпош Хурмет Ала Дрита Фетаху 42,25
1816 Надја Билбиловска II ООУ „Коле Неделковски“Скопје Центар Мирјана Настевска 42,25
1817 Ристе Гелев II ОУ „Даме Груев“ Битола Соња Котевска 42,25
1818 Nexmi Alimi II OU „Sv. Kiril I Metodij“ Krusevo s. Presil Zana Jankovska 42
1819 Берина Дечковиќ II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Валентина Јагуриноска 42
1820 Ѓеоргина Ефтимова II ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Надица Пецова 42
1821 Дамјан Илковски II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Катерина Соколова Загорка Ристевска 42
1822 Лилјана Ристова II ОOУ „Димката Ангелов ГКавадарци Мица Митева 42
1823 Марко Бузалковски II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Автокоманда Лила Стојковска Ивана Саздовска 42
1824 Марко Тошески II OOУ „Кире Гаврилоски ЈаПрилеп Јулијана Димеска 42
1825 Мерлин Аџија II ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско полСнежана Јаворац 42
1826 Михаил Гиноски II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 42
1827 Момировска Искра II ОУ „Даме Груев“ Битола Стојан Крајчевски 42
1828 Никола Кузевски II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче ПетровМаријана А. Маневска Мартина Матеска 42
1829 Петар Жежовиќ II ОУ „Александар УрдаревсСкопје Сандево Драгица Славковска 42
1830 Петар Котевски II ООУ „Браќа МиладиновциДемир Xисар с. Жван Дијана Котевска 42
1831 Ангела Илијевска II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Биљана Угриноска 41,75
1832 Лука Тодоровски II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Гордана Тасевска 41,75
1833 Мартин Урумов II ООУ „Крсте П. Радовиш Сенка Бораниева-Ѓозева 41,75
1834 Матеј Кондоски II OOУ „Кире Гаврилоски ЈаПрилеп Сања Конеска Момироска 41,75
1835 Петар Јанакиев II ОУ „Димката Ангелов ГабКавадарци Ваташа Анета Николова 41,75
1836 Meulana Zeqiri II OU „Sv. Kiril I Metodij“ Krusevo s. Presil Zana Jankovska 41,5
1837 Ангела Рибарска II ООУ „Св. Кирил и МетодиВелес Зорица Арсовска 41,5
1838 Ања Костовска II ООУ „Димо Хаџи Димов“Скопје Олгица Стефковска 41,5
1839 Дајана Крстева II ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Димитар Ѓоргиев 41,5
1840 Драгана Спасова II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Катерина Соколова Загорка Ристевска 41,5
1841 Јована Иваноска II ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Славица Мирческа 41,5
1842 Марко Здравковски II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Здравеска Силвана Тошевск 41,5
1843 Софија Јанакиева II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Љубица Каменчева 41,5
1844 Теона Димитрова II ОУ „Св. Климент ОxридскБитола Вера Наумовска 41,5
1845 Arti Salihi II SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Nizija Kamberi 41,25
1846 Luiza Kurtishi II ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Bukurije Ramadani 41,25
1847 Александар Анастасов II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Ангел Маневски 41,25
1848 Ана Василева II ООУ „Браќа МиладиновциПробиштип Маја Митевска-Поцева 41,25
1849 Ангел Крстевски II ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лидија Ѓорѓиева 41,25



1850 Атанасовски Михајло II ООУ „Александар МакедоСкопје Аеродром Билјана Пенкова Ирена Краљевска 41,25
1851 Борјан Миxајловски II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Виолета Ангеловска 41,25
1852 Борјан Ристевски II ОУ „Св. Климент ОxридскБитола Жанета Лутовска 41,25
1853 Борјан Ристески II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Елизабета Ѓоргиевска 41,25
1854 Виктор Полизовски II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Ангел Маневски 41,25
1855 Георгиева Елена II ОУ „Даме Груев“ Битола Летка Степановска 41,25
1856 Ѓорги Стојанов II ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Ангелеска 41,25
1857 Давид Митревски II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Мирјана Невенова 41,25
1858 Дамјан Тодоровски II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче ПетровАнѓелина Николовска Александра Ј. Сто 41,25
1859 Елена Мицева II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Љубица Каменчева 41,25
1860 Ивана Лашкоска II OOУ „Кире Гаврилоски ЈаПрилеп Жанета Гегоска 41,25
1861 Илина Терзиева II ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Грозданка Шопова 41,25
1862 Јаков Зографски II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Катерина Соколова Загорка Ристевска 41,25
1863 Јана Ицковска II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Пенка Чудо Катерина Целеска 41,25
1864 Калина  Стојановска II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје                      Елизабета Митревска 41,25
1865 Кипријан Цеков II ООУ „Коле Неделковски“Скопје Центар Мирјана Настевска 41,25
1866 Леонид Симонов II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Маре Трпчева 41,25
1867 Лука Ивановски II ООУ „Св. Кирил и МетодиМак.Каменица Зорица Гоцевска 41,25
1868 Максим Конески II ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Марија Ангеловска 41,25
1869 Максим Павлоски II ООУ „Коле Неделковски“Скопје Центар Мирјана Настевска 41,25
1870 Марија Недановска II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Искра Симеоновска 41,25
1871 Марио Наумовски II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Весна Игоска 41,25
1872 Марио Самарџиев II ОOУ „Димката Ангелов ГКавадарци Мица Митева 41,25
1873 Марко Ѓеоргиев II ООУ „Св. Климент ОхридДелчево Виолета Спасевска 41,25
1874 Марко Димовски II ОУ „Св. Климент ОxридскБитола Пандора Алексова Запаренко 41,25
1875 Мартин Џангаровски II ОУ „Александар УрдаревсСкопје Сандево Драгица Славковска 41,25
1876 Мелани Симоноска II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Тања Мариноска 41,25
1877 Методи Соколов II ОУ „Ванчо Прке“ Штип Васка Дербова 41,25
1878 Миа Хаас II ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Ана Милошевска 41,25
1879 Милита Стоименова II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Ангел Маневски 41,25
1880 Михаела Стојанчевска II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Валентина Јагуриноска 41,25
1881 Михаил Анѓелевски II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Гордана Икономовска 41,25
1882 Михаил Христов II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Ангел Маневски 41,25
1883 Нела Ангелова II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Маре Трпчева 41,25
1884 Петар Симоновски II ЦОУ „Марко Цепенков“ Скопје Зелениково Тана Николовска 41,25
1885 Радмила Младенов II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Фимка П. Арапиноска 41,25
1886 Саша Малевска II ООУ „Братство“ Скопје Карпош Ленче Попоска Зорица Тренеска 41,25
1887 Софија Костадинова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 41,25
1888 Стефан Крстевски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Лилјана Трајковска 41,25



1889 Теона Петреска II ООУ „Климент Охридски Прилеп Марина Ангелеска 41,25
1890 Трајан Јовановски II ООУ „Владо Кантарџиев“Гевгелија Марика Зоева 41,25
1891 Филип Беслимовски II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Митковска Марија Ивановск 41,25
1892 Филип Митров II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Ленче Јанева 41,25
1893 Дариа Крстеска II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Александра Андоноска 41
1894 Дарко Стефановски II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Мирјана Невенова 41
1895 Елеонора Венковска II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станојка Гичева 41
1896 Јаков Лефковски II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Автокоманда Ирена Тричковска 41
1897 Мелани Андоновска II ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Наташа Новеска 41
1898 Петар Јанчев II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Цветанка Недева 41
1899 Сергеј Малјановски Арнаудовски II ООУ „Димитар МиладиноСкопје Центар Јулијана Шарановиќ Катерина Лазарев 41
1900 Elma Tairi II ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Bukurije Ramadani 40,75
1901 Xристијан Бошевски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња Атанасовска 40,75
1902 Андреј Богески II ООУ „Ѓорче Петров“ Ропотово ПУ ПешталевСнежана Переска 40,75
1903 Иван Василевски II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Биљана Угриноска 40,75
1904 Јован Чавков II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Невенка Дончевска 40,75
1905 Матеј Патаров II ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Фроска Смилкова 40,75
1906 Михаела Пејовска II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Катерина Соколова Загорка Ристевска 40,75
1907 Хана Зејниловиќ II ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско полСнежана Јаворац 40,75
1908

Алексија Буровска II ООУ „Никола Петров-
Русински“

Берово Русиново Билјана Трнковска 40,5
1909 Марија Чакалова II ООУ „Атанас НивичанскиНова Маала Љиле Цонева 40,5
1910 Марио Манојловски II ООУ „Димитар Поп ГеоргСкопје Хром Тања Цветановска Марина Михајлов 40,5
1911 Нина Миланова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Павлина Трајанова 40,5
1912 Теона Арсовска II ООУ „Григор Прличев“ Скопје Гази Баба Благица Секуловска Ленка Пешевска 40,5
1913 Горан Коцев II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Даниела Трипунова Стевковски 40,25
1914 Илина Андреевска II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Автокоманда Лила Стојковска Ивана Саздовска 40,25
1915 Китановски Александар II ОУ „Даме Груев“ Битола Стојан Крајчевски 40,25
1916 Марко Петковски II ООУ „Григор Прличев“ Скопје Гази Баба Благица Секуловска Ленка Пешевска 40,25
1917 Петар Никола II ОУ „Св. Климент ОxридскБитола Кристина Лајмановска 40,25
1918 Стојковски Леонид II ОУ „Даме Груев“ Битола Летка Степановска 40,25
1919 Тамара Крстевска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Долно ЛисичеСузана Павловска 40,25
1920 Xристијан Најдовски II ООУ „Славко ЛумбарковсНоваци ПУ ДалбеговцОливера Најдовска 40
1921 Александар Ангелески II ОУ „Св. Кирил и Крушево с. Бучин Николче Николоски 40
1922 Александар Митевски II ООУ „Св. Кирил и МетодиМак.Каменица Зорица Гоцевска 40
1923 Анастасија Шикановска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Цапари Лилјана Јошевска 40
1924 Андреј Брајановски II ОУ „Св. Кирил и Методиј Битола Мелина Xристова 40
1925 Ања Симоновска II ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Славица Зафировска 40
1926 Богоевски Петар II ОУ „Даме Груев“ Битола Летка Степановска 40



1927 Ведран Мегленски II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Александра Андоноска 40
1928 Виктор Стефаноски II ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Билјана Петреска 40
1929 ГРОЗДАНА ДОНЧОВСКА II ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран МАРА ПЕЈКОВА 40
1930 Давид Муловски II ОУ „Д-р Трифун Пановск Битола Ирена Николовска 40
1931 Даниел Мицаковски II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Цапари Лилјана Јошевска 40
1932 Дарија Мишиќ II ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Божана Кимовска 40
1933 Добијан Даниловски II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Пенка Чудо Катерина Целеска 40
1934 Ева Ѓорѓиоска II ООУ „Климент Охридски Прилеп Анче Ангелеска 40
1935 Елена Цветковска II ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Павичевиќ 40
1936 Елена Цилева II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 40
1937 Елиф Баталовска II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Фатмире Махмуди 40
1938 Емилија Тенческа II ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Славица Мирческа 40
1939 Ивана Степановска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Билјана Карапетровска 40
1940 Илија Камчев II ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Стефка Саздовска 40
1941 Јована Сиљаноска II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Биљана Угриноска 40
1942 Катерина Моцан II ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Лидија Ангеловска - Стефановска 40
1943 Лена Јосифовска II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Весна Игоска 40
1944 Љубица Аџиева II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Валентина Тодорова 40
1945 Макариј Силјановски II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Пенка Чудо Катерина Целеска 40
1946 Марија Кузмановска II ОУ „Св. Климент ОхридскОхрид Валентина Кузманоска 40
1947 Марко Блажевски II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Марија Ѓорѓиевска Снежана Христов 40
1948 Марко Ристовски II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јасна Ристиќ Светлана Николо 40
1949 Матеј Ивановски II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Валентина Цветковска Ирена Павловска 40
1950 Миа Младенова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 40
1951 Мики Велкоски II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Мимоза Димеска 40
1952 Мила Ефремова II ОУ „Ванчо Прке“ Штип Галаба Параспурова 40
1953 Михаил Јаневски II ООУ „Григор Прличев“ Скопје Гази Баба Благица Секуловска Ленка Пешевска 40
1954 Неда Шулеска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Билјана Лалчевска СерафБилјана Велевска 40
1955 Нина Атанасовска II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Светлана Симјановска Маја Јовановска 40
1956 Огнен Илиоски II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Пенка Чудо Катерина Целеска 40
1957 Павел Георгиевски II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче ПетровДаниела Чекова 40
1958 Петар Богојевски II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Xисар Аце Јанкуловски 40
1959 Петар Бошески II ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОризарМануела Талевска 40
1960 Петар Ивановски II ОУ „Св. Климент ОxридскБитола Кристина Лајмановска 40
1961 Сара Арсевска II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Фимка П. Арапиноска 40
1962 Сара Варелова II ООУ „Владо Кантарџиев“Гевгелија Татјана Илин 40
1963 Симона Цветковиќ II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Софче Ристова 40
1964 Снежана Баџманова II ООУ „ЈХК-Џинот“ Велес Валентина Петрова 40
1965 Стефан Камчев II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Валентина Тодорова 40



1966 Стефан Костенчев II ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Елеонора Димитриевска Валентина Ангел 40
1967 Стефани Илиевска II ООУ „Климент Охридски Прилеп Наташа Колеска 40
1968 Стефанија Петрушевска II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје Викторија Георгиевска Младеноска 40
1969 Стефанија Честојанова II ОOУ „Димката Ангелов ГКавадарци Мица Митева 40
1970 Талевски Дамјан II ОУ „Даме Груев“ Битола Летка Степановска 40
1971 Тамара Јакимовска II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Влатко Бакаров 40
1972 Тамара Петрова II ООУ „Тошо Велков-ПепетКавадарци Зорица Колева 40
1973 Тамара Петровска II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Љубица Каменчева 40
1974 Тамара Тасева II ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Димитар Ѓоргиев 40
1975 Тијана Митровска II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Елизабета А. Митревска Павлина Ѓореска 40
1976 Тодор Јованов II ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Елена Соколова 40
1977 Фатма Османоска II ООУ „Ѓорче Петров“ Ропотово ПУ ПешталевСнежана Переска 40
1978 Филип Бојаџиев II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Невенка Дончевска 40
1979 Филип Веселиновски II ООУ „Св. Кирил и МетодиМак.Каменица Сања Ангеловска 40
1980 Христијан Пауноски II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Весна Игоска 40
1981 Лејла Факиќ II ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско полСнежана Јаворац 39,75
1982 Марин Мишевски II ООУ „Григор Прличев“ Скопје Гази Баба Драган Печевски Валентина Славко 39,75
1983 Михаил Симоновски II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 39,75
1984 Огнен Александар II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче ПетровМаријана А. Маневска Мартина Матеска 39,75
1985 Самра Шерифовиќ II ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д. Оризари Зилха Биберовиќ 39,75
1986 Arba Memedi II ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Zekije Nesimi 39,5
1987 Андреа Дилевска II ООУ „Славко ЛумбарковсНоваци ПУ Бач Татјана Талевска 39,5
1988 Ева Гроздановска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 39,5
1989 Ена Младеновиќ II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Надица Димитриевска 39,5
1990 Ива Крстова II ООУ „Владо Кантарџиев“Гевгелија Тања Делева 39,5
1991 Јован Божиноски II ООУ „Никола Карев“ Крушево Агапи Чункоска 39,5
1992 Климент Ѓорѓиоски II OOУ „Кире Гаврилоски ЈаПрилеп Јулијана Димеска 39,5
1993 Anesa Abdullahu II SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Nizija Kamberi 39,25
1994 Јована Дупарова II ООУ „Владо Кантарџиев“Гевгелија Марика Зоева 39,25
1995 Лина Настевска II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Катерина Соколова Загорка Ристевска 39,25
1996 Наце Атанасов II ООУ „Атанас НивичанскиНова Маала Љиле Цонева 39,25
1997 Сара Бошевска II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 39,25
1998 Марија Илиеска II ООУ „Климент Охридски Прилеп Марина Ангелеска 39
1999 Марио Јанев II ООУ „Гоце Делчев“ Василево Бранка Панова 39
2000 Стефани Стефановска II ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Славица Илиевска 39
2001 Тамара Маринчевска II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Силвана Трајчевска 39
2002 Филип Николоски II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 39
2003  Ана Трипуновска II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје                      Елизабета Митревска 38,75
2004  Бојан  Мицевски II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје                      Елизабета Митревска 38,75



2005 Enver Bexheti II SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Hana Xhaferi 38,75
2006 Ангела Момировска II ОУ „Стив Наумов“ Битола Оливера Филиповска 38,75
2007 Анѓела Спасова II ООУ „Страшо Пинџур“ Чешиново-ОбСпанчево Николина Ристовска 38,75
2008 Андреј Стојанов II ОУ „Ванчо Прке“ Штип Слободан Николиќ 38,75
2009 Борис Котев II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Љубица Каменчева 38,75
2010 Ване Колев II ООУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Вангелица Манева 38,75
2011 Викторија Васева II ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Димитар Ѓоргиев 38,75
2012 Викторија Крстева II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева 38,75
2013 Давид Павловски II ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лидија Ѓорѓиева 38,75
2014 Данче Коцева II ООУ „Гоце Делчев“ Василево Бранка Панова 38,75
2015 Дариа Колтовска II ОУ „Св. Климент ОxридскБитола Пандора Алексова Запаренко 38,75
2016 Даријан Мирков II ООУ „Наум Наумовски - БСкопје Гази Баба Соња Николова 38,75
2017 Димитар Јанчевски II ОУ „Д-р Трифун Пановск Битола Ирена Николовска 38,75
2018 Драгана Манушева II ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Фроска Смилкова 38,75
2019 Ева Лазаревска II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче ПетровДаниела Чекова 38,75
2020 Ева Милевска II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Надица Димитриевска 38,75
2021 Ивана Илијевска II ОУ „Даме Груев“ Битола Соња Котевска 38,75
2022 Илија Ѓорѓиев II ООУ „ЈХК-Џинот“ Велес Валентина Петрова 38,75
2023 Илина Николовска II ООУ „Христијан Тодоров Скопје Карпош Анета Аначкова Силвана Арсовск 38,75
2024 Јана Мучева II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Љубица Каменчева 38,75
2025 Јован  Талевски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 38,75
2026 Јован Хаџи Попов II ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Стефка Саздовска 38,75
2027 Јована Анќелеска II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Гордана Икономовска 38,75
2028 Јорданчо Серафимов II ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Димитар Ѓоргиев 38,75
2029 Кала Станковска II ООУ „Христијан Тодоров Скопје Карпош Анета Аначкова Силвана Арсовск 38,75
2030 Кемал Исмаил II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Елизабета Ѓоргиевска 38,75
2031 Костадиновска Софија II ОУ „Даме Груев“ Битола Стојан Крајчевски 38,75
2032 Леонид Кукуноски II ООУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с. Мало КоњаЛенче Петкоска 38,75
2033 Лука Степановски II ОУ „Коле Канински“ Битола Јасмина Најдовска 38,75
2034 Лукас Горгиев II ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Софка Нацева 38,75
2035 Марко Јанев II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Митковска Марија Ивановск 38,75
2036 Матеј Велковски II ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Славица Зафировска 38,75
2037 Матеј Вулиќ II ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 38,75
2038 Мила Бангиевска II ООУ „Димо Хаџи Димов“Скопје Габриела Мисовска Лидија Гркова 38,75
2039 Михаела Блажевска II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје Викторија Георгиевска Младеноска 38,75
2040 Наталија Ристевска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња Атанасовска 38,75
2041 Невенка Андова II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Цветанка Недева 38,75
2042 Никола Јовчески II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 38,75
2043 Никола Ќурчиевски II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Мирјана Невенова 38,75



2044 Николинка Спирова II ПУ „Димче А. Габерот“ Демир Капијас. КорешницаАлександра Иванова 38,75
2045 Нина Арсова II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Маре Трпчева 38,75
2046 Памела Атанасовска II ООУ „Св. Кирил и МетодиМак.Каменица Зорица Гоцевска 38,75
2047 Петар Ѓорѓиески II OOУ „Кире Гаврилоски ЈаПрилеп Жанета Гегоска 38,75
2048 Петар Николоски II OOУ „Кире Гаврилоски ЈаПрилеп Јулијана Димеска 38,75
2049 Петар Ончески II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Весна Игоска 38,75
2050 Ристевски Ѓорѓи II ОУ „Даме Груев“ Битола Гордана Јанкуловска 38,75
2051 Сандра Ангова II ООУ „Владо Кантарџиев“Гевгелија Валентина Петрова 38,75
2052 Симона Јорданова II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје Викторија Георгиевска Младеноска 38,75
2053 Хадиса Демирова II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Цветковска 38,75
2054 Христијан Нурев II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Јагода Божинкочева 38,75
2055 Seid  Zeqiri II OU „Sv. Kiril I Metodij“ Krusevo s. Presil Zana Jankovska 38,5
2056 Адам Андреев II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје Еленора Лазаров 38,5
2057 АНА ПЕТРОВСКА II ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Хиподром Елизабета Пејкоска 38,5
2058 Бинела Бакиќ II ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско полСнежана Јаворац 38,5
2059 Бранимир Мирчески II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Божана Тасеска 38,5
2060 Георгиј Стојаноски II ООУ „Александар МакедоСкопје Аеродром Даница Марковска 38,5
2061 Греса Ебиби II ООУ „Братство“ Скопје Карпош Хурмет Ала Дрита Фетаху 38,5
2062 Дејвид Блажев II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Лидија Лазева 38,5
2063 Иван Тодоровски II ООУ „Димитар МиладиноСкопје Центар Јулијана Шарановиќ Катерина Лазарев 38,5
2064 ЛЕОНА ПОСТОЛОВА II ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Хиподром Дуца Неделковска 38,5
2065 ЛУКА АНГЕЛЕВСКИ II ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Хиподром Дуца Неделковска 38,5
2066 Матеј Богоевски II ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Ирена Смилевска Весна Крацовска 38,5
2067 Матеј Радински II ООУ „Владо Кантарџиев“Гевгелија Валентина Петрова 38,5
2068 Михаил Настески II OOУ „Кире Гаврилоски ЈаПрилеп Сања Конеска Момироска 38,5
2069 Тамара Блажески II OOУ „Кире Гаврилоски ЈаПрилеп Сања Конеска Момироска 38,5
2070 Гоце Кузманоски II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Пројческа Мартина 38,25
2071 Илија Икономов II ООУ „Владо Кантарџиев“Гевгелија Татјана Илин 38,25
2072 Мартин Апостолов II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Весна Арангелова 38,25
2073 Матеј  Симуноски II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Дијана Илиоска 38,25
2074 Сања Трампевска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска 38,25
2075 Филип Деловски II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Верка Стојнева 38,25
2076 Филип Таневски II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Автокоманда Лила Стојковска Ивана Саздовска 38,25
2077 Христијан Јованов II ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Снежана Арсова 38,25
2078 Ана Мирческа II ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Ангелеска 38
2079 Антонио Соколовски II ООУ „Методија МитевскиЛозово Надка Николовска 38
2080 Боби Крстев II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Невенка Дончевска 38
2081 Итан Лее II ООУ „Јохан Хајнрих ПестСкопје Стефанка Нерковска Ана Силјаноска 38
2082 Стојанка Ѓоргиева II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Невенка Дончевска 38



2083 Бобан Прошевски II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Славица Митрова 37,75
2084 Давид Наумоски II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Мургоска Елизабета 37,75
2085

Ева Мичковска II ООУ „Никола Петров-
Русински“

Берово Русиново Билјана Трнковска 37,75
2086 Јоана Поповска II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Марина Крстевска АнгелСоња Спасовска 37,75
2087 Лили Попова II ОУ „Ванчо Прке“ Штип Убавка Спасова 37,75
2088 Меги Горгиева II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Методи Јорданов 37,75
2089 Милан Ѓоргиев II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Сузана Стојанова 37,75
2090 Симон Бежовски II ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Елеонора Димитриевска Валентина Ангел 37,75
2091 Besnik Sinani II ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Bukurije Ramadani 37,5
2092 Авдуловиќ Амина II ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д. Оризари Зилха Биберовиќ 37,5
2093 Ана Манчева II ООУ „Јохан Хајнрих ПестСкопје Стефанка Нерковска Ана Силјаноска 37,5
2094 Ана Марија Јанчева II ООУ „Тошо Велков-ПепетКавадарци Зорица Колева 37,5
2095 Ангел Симјановски II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Маре Трпчева 37,5
2096 Андреј Јовановски II ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Ана Милошевска 37,5
2097

Андреј Џингарски II ООУ „Никола Петров-
Русински“

Берово Русиново Билјана Трнковска 37,5
2098 Апостол Рамов II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Весна Арангелова 37,5
2099 Богуќанин Емина II ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д. Оризари Зилха Биберовиќ 37,5
2100 Ѓорѓиев Давид II ОУ „Даме Груев“ Битола Гордана Јанкуловска 37,5
2101 Грческа Марија II ОУ „Даме Груев“ Битола Гордана Јанкуловска 37,5
2102 Давид Тренчев II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 37,5
2103 Дамјан Поповски II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојна Митрова 37,5
2104 Ели Младенова II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станојка Гичева 37,5
2105 Зафир Санев II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Фимка П. Арапиноска 37,5
2106 Ива Урдаревиќ II ОУ „Александар УрдаревсСкопје Сандево Драгица Славковска 37,5
2107 Иван Јанински II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња Атанасовска 37,5
2108 Ивана Алексова II ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Лидија Ангеловска - Стефановска 37,5
2109 Ивана Ризова II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Ленче Јанева 37,5
2110 Искра Јовчевска II ОУ „Александар УрдаревсСкопје Сандево Драгица Славковска 37,5
2111 Јаков Петровски II ООУ „Климент Охридски Прилеп Анче Ангелеска 37,5
2112 Јана Стојковска II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Здравеска Силвана Тошевск 37,5
2113 Јелена Делева II ООУ „Владо Кантарџиев“Гевгелија Марика Зоева 37,5
2114 Јован Андрески II ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Ана Милошевска 37,5
2115 Катја Календар II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Светлана Симјановска Маја Јовановска 37,5
2116 Кирил Поплазаров II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јасна Ристиќ Светлана Николо 37,5
2117 Кицара Алдијана II ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д. Оризари Зилха Биберовиќ 37,5
2118 Климент Петрески II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Тања Мариноска 37,5
2119 Константин Митров II ООУ „Јохан Хајнрих ПестСкопје Стефанка Нерковска Ана Силјаноска 37,5



2120 Леонардо Пурданов II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Влатко Бакаров 37,5
2121 Лина  Ивановска II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје                      Елизабета Митревска 37,5
2122 Лука Чучанов II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Оливера Проева 37,5
2123 Мавриќ Инела II ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д. Оризари Зилха Биберовиќ 37,5
2124 Магдалена Гиевска II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Светлана Симјановска Маја Јовановска 37,5
2125 Максим Хаас II ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Ана Милошевска 37,5
2126 Марио Митковски II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Виолета Ангеловска 37,5
2127 Марио Стефановски II ООУ „Св. Кирил и МетодиМак.Каменица Сања Ангеловска 37,5
2128 Марјан Стојковски II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Оливера Проева 37,5
2129 Мартина Љотевска II ОУ „Александар УрдаревсСкопје Сандево Драгица Славковска 37,5
2130 Матеа Атанасовска II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Даниела Ристова 37,5
2131 Матеа Серафимоска II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Дијана Илиоска 37,5
2132 Мија Поповска II ООУ „Тихомир МилошевсСкопје Ново Село Марија Л. Ѓорѓиевска 37,5
2133 Мила Арсовска II ООУ „Наум Наумовски - БСкопје Гази Баба Соња Николова 37,5
2134 Мила Попова II ООУ „Александар МакедоСкопје Аеродром Вероника Стојановска Петрија Билјанос 37,5
2135 Милица Јордановска II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Горица Станковска Елизабета Младен 37,5
2136 Наташа Лукароска II ООУ „Климент Охридски Прилеп Наташа Колеска 37,5
2137 Никола Јовановски II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Мирјана Невенова 37,5
2138 Никола Трајановиќ II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Милена Бојковска 37,5
2139 Павел Костов II ООУ „Наум Наумовски - БСкопје Гази Баба Соња Николова 37,5
2140 Петар Ѓорѓиев II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Елизабета А. Митревска Павлина Ѓореска 37,5
2141 Роберто Јованов II ООУ „ЈХК-Џинот“ Велес Снежана Стојковска 37,5
2142 Саве Мудинова II ООУ „Маршал Тито“ Струмица Љубинка Цветанова 37,5
2143 Сања Петровска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Гордана Тасевска 37,5
2144 Симона Врвцовска II ООУ „Тошо Велков-ПепетКавадарци Зорица Колева 37,5
2145 Симона Чаушевска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Снежана Тасевска 37,5
2146 Софија Карадиновска II ОУ „Гоце Делчев“ Могила Андријана Илијовска 37,5
2147 Стефан Јовановски II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Марија Ѓорѓиевска Снежана Христов 37,5
2148 Татјана Костојчиноска II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Славица Петрова Билјана Стојанов 37,5
2149 Тео Василев II ООУ „Крсте П. Радовиш Сенка Бораниева-Ѓозева 37,5
2150 Тоше Петровски II ООУ „Александар МакедоСкопје Аеродром Вероника Стојановска Петрија Билјанос 37,5
2151 Филип Котоски II ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Билјана Петреска 37,5
2152 Филип Рековиќ II ООУ „Владо Кантарџиев“Гевгелија Валентина Петрова 37,5
2153 Христина Јовановска II ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Олга Црногорска 37,5
2154 Шабановиќ Сеада II ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д. Оризари Зилха Биберовиќ 37,5
2155 Ана Марија Николоска II ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Славица Мирческа 37,25
2156 Виктор Гроздановски II ООУ „Славко ЛумбарковсНоваци ПУ ДалбеговцОливера Најдовска 37,25
2157 Ева Брзанова II ООУ „Владо Кантарџиев“Гевгелија Марика Зоева 37,25
2158 Ева Димитровска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Ирена Смилевска Весна Крацовска 37,25



2159 Ева Соколовска II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Елизабета Ѓоргиевска 37,25
2160 Елеонора Сеизова II ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Елена Соколова 37,25
2161 Кицара Аднан II ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д. Оризари Зилха Биберовиќ 37,25
2162 Костадин Узунов II ООУ „Владо Кантарџиев“Гевгелија Валентина Петрова 37,25
2163 Марио Кочоски II ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Сенокос Цветанака Нанческа 37,25
2164 Марко Илиевски II ООУ „Григор Прличев“ Скопје Гази Баба Благица Секуловска Ленка Пешевска 37,25
2165 Марко Савиќ II ОУ „Даме Груев“ Битола Соња Котевска 37,25
2166 Миле Таушанов II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 37,25
2167 Надица Глигороска II ООУ „Никола Карев“ Крушево Надежда Маркоска 37,25
2168 Никола Арџанлиев II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Оливера Проева 37,25
2169 Ристевска Ана Марија II ОУ „Даме Груев“ Битола Летка Степановска 37,25
2170 Ристов Александра II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Маја Коруновска Маја Стојановска 37,25
2171 Христ Калески II OOУ „Кире Гаврилоски ЈаПрилеп Сања Конеска Момироска 37,25
2172 Ennur Abduli II SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Valbona Ismaili 37
2173 Андреј Змијанац II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче ПетровКристина Бојковкса 37
2174 Викторија Ангелеска II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Мургоска Елизабета 37
2175 Дамјан Младеновски II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Марија Ѓорѓиевска Снежана Христов 37
2176 Данило Цветковиќ II ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Наташа Новеска 37
2177 Илија Кушев II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Цветанка Недева 37
2178 Лука Стојчевски II ООУ „Браќа МиладиновциПробиштип Маја Митевска-Поцева 37
2179 Матеј Филипоски II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Белокоска Сузана 37
2180 Михаел Василев II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Јагода Божинкочева 37
2181 Сергеј Димоски II OOУ „Кире Гаврилоски ЈаПрилеп Сања Конеска Момироска 37
2182 Софија Смилевска II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Митковска Марија Ивановск 37
2183 Теодор Трајковски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дона Мицевска 37
2184 Христијан Стеваноски II ООУ „Климент Охридски Прилеп Марина Ангелеска 37
2185 Edis Useini II OU „Sv. Kiril I Metodij“ Krusevo s. Presil Zana Jankovska 36,75
2186 Ilirida Misimi II SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Valbona Ismaili 36,75
2187 Ангела Илиоска II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје Еленора Лазаров 36,75
2188 Дијана Нешкоска II ООУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Наде Чепоска-Мирческа 36,75
2189 Јован Попов II ООУ „Владо Кантарџиев“Гевгелија Татјана Илин 36,75
2190 Нела Естатиева II ООУ „Димитар МиладиноСкопје Центар Цана Здравеска Снежана Христов 36,75
2191 Онур Бајрамовски II ООУ „Григор Прличев“ Скопје Гази Баба Благица Секуловска Ленка Пешевска 36,75
2192 Тамара Јованоска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Мимоза Димеска 36,75
2193 ДАМЈАН КОСТОВСКИ II ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Хиподром Дуца Неделковска 36,5
2194 Кристијан  Ванески II ООУ „Ѓорче Петров“ Ропотово ПУ Секирци Валентина Андоноска 36,5
2195 Максим Илијески II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Пројческа Мартина 36,5
2196 Марија Спиркоска II OOУ „Кире Гаврилоски ЈаПрилеп Сања Конеска Момироска 36,5
2197 Марија Стојаноска II OOУ „Кире Гаврилоски ЈаПрилеп Сања Конеска Момироска 36,5



2198 Матеј Трајкоски II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Божана Тасеска 36,5
2199 Стивен Павлов II ОУ „Димката Ангелов ГабКавадарци Ваташа Јорданка Цекова 36,5
2200  Теодор Бизевски II ООУ „Димо Хаџи Димов“Скопје Катица Дуковска МуратоАнгелика Недевск 36,25
2201 Алек Игњатовски II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Валентина Цветковска Ирена Павловска 36,25
2202 Амин Демир II ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Шуто ОризарДијана Неделковска 36,25
2203 Амир Фејзула II ООУ „Братство“ Скопје Карпош Џевит Азизи 36,25
2204 Анастасија Аљакоска II ООУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с. Кадино СелЛенче Петкоска 36,25
2205 Ангела Баќева II ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Елеонора Димитриевска Валентина Ангел 36,25
2206 Ангела Конеска II OOУ „Кире Гаврилоски ЈаПрилеп Даниела Јорданоска 36,25
2207 Ангела Кочоска II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Весна Игоска 36,25
2208 Андреј Гудов II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Автокоманда Лила Стојковска Ивана Саздовска 36,25
2209 Андреј Марков II ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Михаела Воинова 36,25
2210 Андреј Стојчев II ООУ „Димитар Поп ГеоргСкопје Хром Тања Цветановска Марина Михајлов 36,25
2211 Афродита Бучинска II ОУ „Гоце Делчев“ Могила Андријана Илијовска 36,25
2212 Барбара Зероска II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп 36,25
2213 Благоја Дујовски II ООУ „Александар МакедоСкопје Аеродром Вероника Стојановска Петрија Билјанос 36,25
2214 Виктор Горгиев II ООУ „Маршал Тито“ Струмица Љубинка Цветанова 36,25
2215 Виктор Панчевски II ООУ „Коле Неделковски“Скопје Центар Мирјана Настевска 36,25
2216 Виктор Сотиров II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Мирјана Невенова 36,25
2217 Викторија Трајческа II ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Андриана Тинтоска 36,25
2218 Глигор Ставров II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Милка Китаноска 36,25
2219 Горазд Стојкоски II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје Сузана Спирковска 36,25
2220 Давуд Исмаили II ООУ „Братство“ Скопје Карпош Џевит Азизи 36,25
2221 Дамјан Најдовски II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Автокоманда Лила Стојковска Ивана Саздовска 36,25
2222 Данеа Пепировска II ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Велковска 36,25
2223 Дарија Јованова II ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Ивана Младенова 36,25
2224 Дарио Тодоровски II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Катерина Соколова Загорка Ристевска 36,25
2225 Дејан Кукески II ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Злата Стефаноска 36,25
2226 Евгенија Русевска II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Милена Бојковска 36,25
2227 Есма Ајрулахи II ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Рејхан Рушити 36,25
2228 Ива Колева II ОУ „Ванчо Прке“ Штип Галаба Параспурова 36,25
2229 Ива Савова II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Автокоманда Марлена Најдовска Маја Питроповск 36,25
2230 Ива Талеска II ООУ „Никола Карев“ Крушево Надежда Маркоска 36,25
2231 Иво Недевски II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 36,25
2232 Јана Јованоска II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Магероска Снеже 36,25
2233 Каја Костовска II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Лена Смилевска Валентина Зафир 36,25
2234 Калина Најдовска II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Автокоманда Марлена Најдовска Маја Питроповск 36,25
2235 Камелија Јованова II ООУ „Тошо Велков-ПепетКавадарци Зорица Колева 36,25
2236 Кристијан Георгиев II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Митковска Марија Ивановск 36,25



2237 Лилјана Паливрова II ООУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Тена Зафирова 36,25
2238 Лука Алексиќ II ОУ „Ванчо Прке“ Штип Емилија Јанева 36,25
2239 Максим Ангеловски II ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 36,25
2240 Марија Накова II ООУ „Гоце Делчев“ Василево Лила Иванова 36,25
2241 Марин Марковски II ООУ „Димо Хаџи Димов“Скопје Катица Дуковска МуратоАнгелика Недевск 36,25
2242 Марио Стојковски II ООУ „Наум Охридски“ Скопје с. Булачани Билјана Антанасова 36,25
2243 Марко Димитровски II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Светлана Симјановска Маја Јовановска 36,25
2244 Матеа Манева II ОOУ „Димката Ангелов ГКавадарци Мица Митева 36,25
2245 Матеј Кузманоски II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Белокоска Сузана 36,25
2246 Матеј Петрушов II ООУ „Св. Кирил и МетодиМак.Каменица Сања Ангеловска 36,25
2247 Мердије Назифи II ОУ „Исмаил Ќемали“ Прилеп с. Ресул Имероски 36,25
2248 Миа Милошевска II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Пенка Чудо Катерина Целеска 36,25
2249 Мила Вукелиќ II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Пенка Чудо Катерина Целеска 36,25
2250 Милан Стефаноски II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Весна Игоска 36,25
2251 Михаил Присаѓанец II ООУ „Климент Охридски Прилеп Марина Ангелеска 36,25
2252 Михаил Топузов II ООУ „Димо Хаџи Димов“Скопје Олгица Стефковска 36,25
2253 Никола Атанасов II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Светлана Симјановска Маја Јовановска 36,25
2254 Оља Димова II ООУ „Пере Тошев“ Росоман Паликура Катарина Димова 36,25
2255 Петар Србиновски II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче ПетровБилјана Матеска 36,25
2256 Петар Тодосиевски II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Маре Трпчева 36,25
2257 Селим Ахил Ариф II ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Шуто Оризар Бети Алексова 36,25
2258 Симон Таневски II ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Елеонора Димитриевска Валентина Ангел 36,25
2259 Софија Богојовска II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Тања Мариноска 36,25
2260 Софија Иванова II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Маре Трпчева 36,25
2261 Спасе Ицев II ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Велковска 36,25
2262 Стерија Наумов II ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Ирена Смилевска Весна Крацовска 36,25
2263 Стефан Ристески II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Xисар Никола Костовски 36,25
2264 Стефан Стефановски II ПОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Караорман Лилјана Рамбабова 36,25
2265 Стефани Димковска II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Влатко Бакаров 36,25
2266 Филип Витанов II ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Велковска 36,25
2267 Филип Димовски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска 36,25
2268 Христијан Манев II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Катерина Чукарска 36,25
2269 Христијан Марковски II ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Елизабета Јанеска 36,25
2270 Ангела Поповска II ОУ „Коле Канински“ Битола Ирена Богданоска 36
2271 Давид Ачкоски II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Александра Андоноска 36
2272 Деспина Гинова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 36
2273 Елеонора Петреска II ООУ „Климент Охридски Прилеп Марина Ангелеска 36
2274 Лејла Оручи II ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лидија Ѓорѓиева 36
2275 Леонтина Лазарова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева 36



2276 Петрова Кристијана II ОУ „Даме Груев“ Битола Гордана Јанкуловска 36
2277 Стефан Стојановски II ОУ „Св. Климент ОxридскБитола Ирена Трајковска 36
2278 Стефанија Јакимовска II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Дрина Јовановска 36
2279 Филип Костевски II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Биљана Угриноска 36
2280 Андреа Танасоска II ООУ „Коле Неделковски“Скопје Центар Мирјана Настевска 35,75
2281 Георгина Апостоловска II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Пројческа Мартина 35,75
2282 Марија Кончалиева II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Соња Цицимова 35,75
2283 Марко Милковски II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Стојанка Тодоровска 35,75
2284 МАТЕЈ ПАВКОВСКИ II ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Хиподром Дуца Неделковска 35,75
2285 Моника Јакова II ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Александра Почивалец 35,75
2286 Стефанија Мирческа II ООУ „Владо Кантарџиев“Гевгелија Тања Делева 35,75
2287 Eda Ibrahimi II SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Nizija Kamberi 35,5
2288 Давид Богатиноски II OOУ „Кире Гаврилоски ЈаПрилеп Даниела Јорданоска 35,5
2289 Јована Богојовска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Xисар Никола Костовски 35,5
2290 Марија Атовска II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче ПетровБилјана Матеска 35,5
2291 Николина Наумова II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Автокоманда Лила Стојковска Ивана Саздовска 35,5
2292 Памела Стојанова II ООУ „Методија МитевскиЛозово Шеќерина Иванова 35,5
2293 Патриција Ѓорчева II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Милка Китаноска 35,5
2294 Петар Кондински II ОУ „Св. Климент ОxридскБитола Ирена Трајковска 35,5
2295 Ристе Вучков II ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Фроска Смилкова 35,5
2296 Сара Илиоска II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Искра Симеоновска 35,5
2297 Андреа Богева II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Милка Китаноска 35,25
2298 Ѓоргина Трајкова II ООУ „Крсте П. 

М “
Радовиш Сенка Бораниева-Ѓозева 35,25

2299 Јана Танчевска II ОУ „Св. Климент ОxридскБитола Жанета Лутовска 35,25
2300  Марко Митевски II ООУ „Димо Хаџи Димов“Скопје Катица Дуковска МуратоАнгелика Недевск 35
2301 Amela Mema II ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Bukurije Ramadani 35
2302 Адам Јанкулоски II ООУ „Димитар МиладиноСкопје Центар Бранкица Петревска Лидија Бозаревск 35
2303 Алекс Коларски II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Стојанка Тодоровска 35
2304 Александар Каранфилов II ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Димитар Ѓоргиев 35
2305 Александра Спиркоска II ООУ „Климент Охридски Прилеп Анче Ангелеска 35
2306 Ален Тасев II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Анета Ивановска 35
2307 Ана Димовски Чонтева II ОУ „Коле Канински“ Битола Татјана Стаменковиќ 35
2308 Анастасија Василевска II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Гордана Икономовска 35
2309 Антонија Кожеска II ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Славица Илиевска 35
2310 Божидар Цветановски II ПОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Караорман Лилјана Рамбабова 35
2311 Борис Поп-Алексов II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Љубица Каменчева 35
2312 Борјан Здравевски II ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Олга Црногорска 35
2313 Ванеса Велкова II ООУ „Гоце Делчев“ Василево Лила Иванова 35



2314 Викторија Демерџиева II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Елизабета А. Митревска Павлина Ѓореска 35
2315 Војдан Антовски II ООУ „Св. Кирил и МетодиМак.Каменица Сања Ангеловска 35
2316 Галена Стојановска II ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Лидија Ангеловска - Стефановска 35
2317 Ѓоко Јолески II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Цвета Лечоска 35
2318 Горазд Спиров II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јасна Ристиќ Светлана Николо 35
2319 Давид Јованов II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станојка Гичева 35
2320 Давид Куцуловски II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Марија Ѓорѓиевска Снежана Христов 35
2321 Давид Хајровиќ II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Горица Станковска Елизабета Младен 35
2322 Дамјан Арсов II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Родна Николова Пандорка Камења 35
2323 Дарио Пиков II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Биљана Каракерезова 35
2324 Дарко Лековски II ОУ „Св. Климент ОxридскБитола Жанета Лутовска 35
2325 Дејвид Цветков II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Стојанка Тодоровска 35
2326 Душица Бреслиска II ОУ „Ванчо Прке“ Штип Галаба Параспурова 35
2327 Ева Караѓозова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Биљана Каракерезова 35
2328 Ева Петровска II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Стојанка Тодоровска 35
2329 Златан Гајтаноски II OOУ „Кире Гаврилоски ЈаПрилеп Сања Конеска Момироска 35
2330 Ива Илиева II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Родна Николова Пандорка Камења 35
2331 Ива Ничовска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 35
2332 Јана Димитровска II ООУ „Св. Кирил и МетодиМак.Каменица Сања Ангеловска 35
2333 Јана Дубровска II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје Сузана Спирковска 35
2334 Јован Дишоски II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Валентина Цветковска Ирена Павловска 35
2335 Јован Станковиќ II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Милена Бојковска 35
2336 Јована Прошева II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Ленче Јанева 35
2337 Калина Фирфова II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Пенка Чудо Катерина Целеска 35
2338 Кирил Стевананџија II OOУ „Кире Гаврилоски ЈаПрилеп Јулијана Димеска 35
2339 Клара Ѓуровска II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Митковска Марија Ивановск 35
2340 Костадин  Ќупев II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје                      Елизабета Митревска 35
2341 Кристијан Димовски II ООУ „Васил Главинов“ Велес Елена Клемова 35
2342 Лука Јаневски II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Дрина Јовановска 35
2343 Марија Митева II ООУ „Маршал Тито“ Струмица Надица Ѓорѓиева 35
2344 Марија Сотироска II ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Билјана Петреска 35
2345 Марија Стојческа II ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Лидија Ангеловска - Стефановска 35
2346 Маринела Стоиловска II ООУ „Св. Кирил и МетодиМак.Каменица Сања Ангеловска 35
2347 Мартин Јандревски II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје Викторија Георгиевска Младеноска 35
2348 Матеа Христова II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Родна Николова Пандорка Камења 35
2349 Матеј Настевски II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче ПетровБилјана Матеска 35
2350 Миxаил Димитровски II ОУ „Св. Климент ОxридскБитола Жанета Лутовска 35
2351 Михаела Михова II ООУ „Тошо Велков-ПепетКавадарци Зорица Колева 35
2352 Михаил Иванов II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Ангел Маневски 35



2353 Надица Пецова II ООУ „Тошо Велков-ПепетКавадарци Зорица Колева 35
2354 Олџан Беќиров II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева 35
2355 Петар Шукуроски II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Пројческа Мартина 35
2356 Сања Стамаџиева II ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Елена Соколова 35
2357 Сара Гашовска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња Атанасовска 35
2358 Сара Гегиќ II ЦОУ „Марко Цепенков“ Скопје Зелениково Тана Николовска 35
2359 Сара Стојановска II ООУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Тена Зафирова 35
2360 Славица Стојчева II ООУ „Крсте П. Радовиш Елена Божинова 35
2361 Стефан Пројчески II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп 35
2362 Теа Сапунџиев II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје Сузана Спирковска 35
2363 Теодор Торнески II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Гордана Тасевска 35
2364 Теона Нешкоска II ООУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Наде Чепоска-Мирческа 35
2365 Теона Трајковска II ОУ „Св. Климент ОxридскБитола Жанета Лутовска 35
2366 Филип Бошески II ООУ „Пере Тошев“ Росоман Македонка Јанева 35
2367 Хелена Јавас II ООУ „Васил Главинов“ Велес Елена Костова 35
2368 Христијан Гошев II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Даниела Ристова 35
2369 Јоана Јаковлева II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Елизабета А. Митревска Павлина Ѓореска 34,75
2370 Мартина Андонова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева 34,75
2371 Матеј Андонов II ОУ „Ванчо Прке“ Штип Татјана Лазарова 34,75
2372 Никола Николоски II ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Божана Кимовска 34,75
2373 Петар Јошески II ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани 34,75
2374 Сара Петанческа II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Белокоска Сузана 34,75
2375 Ева Дренковска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Елеонора Димитриевска Валентина Ангел 34,5
2376 Лука Дичов II ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Снежана Арсова 34,5
2377 Невена Колева II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Надица Петрова 34,5
2378 Нина Миxајлова II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Елизабета Ѓоргиевска 34,5
2379 Стефанија Трпеска II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Цвета Лечоска 34,5
2380 Теодора Мицевска II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје Еленора Лазаров 34,5
2381 Трајановска Надја II ОУ „Даме Груев“ Битола Стојан Крајчевски 34,5
2382 Христијан Ристов II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Даниела Трипунова Стевковски 34,5
2383 Dren Alili II SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Hana Xhaferi 34,25
2384 Анастасија Смилевска II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Цвета Лечоска 34,25
2385 Ангелина Дулева II ООУ „Димо Хаџи Димов“Скопје Габриела Мисовска Лидија Гркова 34,25
2386 Андреј Ѓорески II ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Злата Стефаноска 34,25
2387 Јовица Змејкоски II ООУ „Ѓорче Петров“ Ропотово ПУ ПешталевСнежана Переска 34,25
2388

Каролина Кожарска II ООУ „Никола Петров-
Русински“

Берово Русиново Билјана Трнковска 34,25
2389 Кристијан Јошески II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Блашкоска 34,25
2390 Лела Јонузи II ООУ „Коле Неделковски“Скопје Центар Мирјана Настевска 34,25



2391 Сталески – Ујкиќ Предраг II ОУ „Даме Груев“ Битола Стојан Крајчевски 34,25
2392 Трајкоска Андреа II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Маја Коруновска Маја Стојановска 34,25
2393 Xристијан Доламовски II ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОризарМануела Талевска 34
2394 Гашпаровиќ Миа II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Маја Георгиева ПавловскСнежана Гајтанов 34
2395 Горана Кузманова II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Милка Китаноска 34
2396 Даријан Пандилов II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Валентина Цветковска Ирена Павловска 34
2397 Драгана Коцева II ООУ „Гоце Делчев“ Василево Бранка Панова 34
2398 Ева Димова II ООУ „Св. Кирил и МетодиВелес Зорица Арсовска 34
2399 Елена Јорданова II ООУ „Крсте П. Радовиш Сенка Бораниева-Ѓозева 34
2400 Ива Стојановска II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Александра Андоноска 34
2401 Ивана Манасиева II ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Александра Почивалец 34
2402 Кирил Стојовски II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Невенка Дончевска 34
2403 Кристина Крстиновска II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Искра Симеоновска 34
2404 Милена Арсовска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Станче Мицевска 34
2405 Огнен Велјановски II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Марина Крстевска АнгелСоња Спасовска 34
2406 Рахилка Николова II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Даниела Трипунова Стевковски 34
2407 Albion Bakija II SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Valbona Ismaili 33,75
2408 Nart Ziberi II ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Bukurije Ramadani 33,75
2409 Vjollca Jahija II ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Bukurije Ramadani 33,75
2410 Адам Бучуковски II ОУ „Коле Канински“ Битола Ирена Богданоска 33,75
2411 Александар Најдов II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Марјонка Андоновска 33,75
2412 Ана Ристова II ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Петар Илиев 33,75
2413 Андреј Грличков II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Пенка Чудо Катерина Целеска 33,75
2414 Андреј Трифунов II ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Наташа Новеска 33,75
2415 Антони Стојаноски II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Влатко Бакаров 33,75
2416 Антониа Стојковска II ОУ „Св. Климент ОxридскБитола Жанета Лутовска 33,75
2417 Антонио Ристевски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Снежана Тасевска 33,75
2418 Антонио Сидороски II ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Злата Стефаноска 33,75
2419 Арсениј Солевски II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Божана Тасеска 33,75
2420 Благојче Митев II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Невенка Ѓошева Игор Здравковски 33,75
2421 Блеона Алиевска II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Фатмире Махмуди 33,75
2422 Блехана Алиевска II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Фатмире Махмуди 33,75
2423 Богдан Величковски II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Милена Бојковска 33,75
2424 Борис Андоновски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 33,75



2425 Викторија Дулева II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 33,75
2426 Влера Алији II ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Рејхан Рушити 33,75
2427 Георгина Талеска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Мимоза Димеска 33,75
2428 Давид Илиовски II ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Ана Милошевска 33,75
2429 Давид Колтовски II ОУ „Св. Климент ОxридскБитола Пандора Алексова Запаренко 33,75
2430 Давид Стојчовски II ООУ „Браќа МиладиновциПробиштип Маја Митевска-Поцева 33,75
2431 Дамјан Трајчев II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Наташа Дуртаноска 33,75
2432 Деспина Гроздановска II ООУ „Александар МакедоСкопје Аеродром Вероника Стојановска Петрија Билјанос 33,75
2433 Дино Станкоски II OOУ „Кире Гаврилоски ЈаПрилеп Даниела Јорданоска 33,75
2434 Доротеа Николовска II Коле Канински Битола 33,75
2435 Елена Јанева II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Сузана Стојанова 33,75
2436 Емин Џоговиќ II ОУ „Хасан Приштина“ Скопје Чаир Алмира  Мусиќ 33,75
2437 Ива Миленковска II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Надица Димитриевска 33,75
2438 Иван Смилевски II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Пенка Чудо Катерина Целеска 33,75
2439 Ивана Димеска II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Пенка Чудо Катерина Целеска 33,75
2440 Јана Илиевска II ООУ „Св. Кирил и МетодиМак.Каменица Зорица Гоцевска 33,75
2441 Јана Стојановска II ООУ „Димитар Македонс Скопје Аеродром Драгана Кузмановска Зорана Ц. Бочвар 33,75
2442 Јована Крстиќ II ОУ „Стив Наумов“ Битола Оливера Филиповска 33,75
2443 Лука Војнески II ООУ „Димитар МиладиноСкопје Центар Цана Здравеска Снежана Христов 33,75
2444 Лука Тасески II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Божана Тасеска 33,75
2445 Љупче Иванов II ООУ „Крсте П. Радовиш Сенка Бораниева-Ѓозева 33,75
2446 Магдалена Трајковска II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Валентина Цветковска Ирена Павловска 33,75
2447 Марија Љондевска II ОУ „Стив Наумов“ Битола Лилјана Трајковска 33,75
2448 Марија Поцкова II ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Петар Илиев 33,75
2449 Марко Лазаревски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Златка Андонова 33,75
2450 Марковска Фросина II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Маја Георгиева ПавловскСнежана Гајтанов 33,75
2451 Марта Константинопоулу II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Весна Игоска 33,75
2452 Мартин Јанев II ООУ „Гоце Делчев“ Василево Бранка Панова 33,75
2453 Матеј Панајотов II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Автокоманда Лила Стојковска Ивана Саздовска 33,75
2454 Мила Богеска II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Александра Андоноска 33,75
2455 Мила Бошковска II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Пенка Чудо Катерина Целеска 33,75
2456 Мила Златкова II ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лидија Ѓорѓиева 33,75
2457 Мила Јакимовска II ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лидија Ѓорѓиева 33,75
2458 Мила Штериева II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Павлина Трајанова 33,75

2459 Михаела Костевска II ООУ „Никола Петров-
Русински“

Берово Русиново Билјана Трнковска 33,75
2460 Михаил Јорданоски II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Божана Тасеска 33,75
2461 Наум Досев II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Даниела Ристова 33,75



2462 Нина Трајановиќ II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Милена Бојковска 33,75
2463 Петар Димитровски II ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Ирена Смилевска Весна Крацовска 33,75
2464 Ристевски Миxаил II ОУ „Даме Груев“ Битола Гордана Јанкуловска 33,75
2465 Сара Блажевска II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје Сузана Спирковска 33,75
2466 Сара Бреслиска II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Маре Трпчева 33,75
2467 Сара Мешкова II ООУ „Тошо Велков-ПепетКавадарци Зорица Колева 33,75
2468 Славица Митева II ООУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Тена Зафирова 33,75
2469 Стефан  Василевски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 33,75
2470 Стефан Милковски II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Милена Бојковска 33,75
2471 Тајана Димитрова II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Пенка Чудо Катерина Целеска 33,75
2472 Тамара Богдановска II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Светлана Симјановска Маја Јовановска 33,75
2473 Теодора Миткова II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Ленче Јанева 33,75
2474 Тодор Петков II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Оливера Проева 33,75
2475 Томче Ристески II ООУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Наде Чепоска-Мирческа 33,75
2476 Филип Величковски II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Надица Димитриевска 33,75
2477 Фотина Јована Каранфилова II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Митковска Марија Ивановск 33,75
2478 Христијан Вељаноски II ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Злата Стефаноска 33,75
2479 Христијан Лазаров II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Ленче Јанева 33,75
2480 Антонио Филевски II ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Венцо Мишков 33,5
2481 Боркица Чергоска II OOУ „Кире Гаврилоски ЈаПрилеп Сања Конеска Момироска 33,5
2482 Владимир Марковски II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Виолета Ангеловска 33,5
2483 Давор Јорданов II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Наташа Трајчева 33,5
2484 Дарија Димов II ОУ „Св. Климент ОxридскБитола Жанета Лутовска 33,5
2485 Лука Анчевски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Златка Андонова 33,5
2486 Лука Зафировски II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче ПетровМаријана А. Маневска Мартина Матеска 33,5
2487 Петар Давчев II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Здравеска Силвана Тошевск 33,5
2488 Петар Трајчевски II ОУ „Св. Климент ОxридскБитола Ирена Трајковска 33,5
2489 Ристе Атанасов II ООУ „Крсте П. Радовиш Ана Иванова- 33,5
2490 Александра Пупкова II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Марина Крстевска АнгелСоња Спасовска 33,25
2491 Елена Арсова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 33,25
2492 Ивона Јованова II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Валентина Тодорова 33,25
2493 Лука Талески II ООУ „Климент Охридски Прилеп Марина Ангелеска 33,25
2494 Марко Петковски II ООУ „Владо Кантарџиев“Гевгелија Тања Делева 33,25
2495 Павловска Меги II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Маја Коруновска Маја Стојановска 33,25
2496 Деспина Дуганова II ООУ „Владо Кантарџиев“Гевгелија Марика Зоева 33
2497 Миле Николовски II ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Елеонора Димитриевска Валентина Ангел 33
2498 Бојана Пејоска II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Александра Андоноска 32,75
2499 Марко Блажески II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Александра Андоноска 32,75
2500 Михаела Костовска II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Катерина Соколова Загорка Ристевска 32,75



2501 Никифор Вилотов II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Даниела Стојановска 32,75
2502 Петар Кметовски II ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Елеонора Димитриевска Валентина Ангел 32,75
2503  Андреа Кочишка II ООУ „Димо Хаџи Димов“Скопје Катица Дуковска МуратоАнгелика Недевск 32,5
2504 Анастасија Прокопијевиќ II ООУ „Владо Кантарџиев“Гевгелија Марика Зоева 32,5
2505 Андреј Јанкоски II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Xисар Зора Цветкоска 32,5
2506 Бисера Јордановска II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Здравеска Силвана Тошевск 32,5
2507 Божидар Тодороски II ООУ „Климент Охридски Прилеп Анче Ангелеска 32,5
2508 Бојан Стојанов II ООУ „Атанас НивичанскиНова Маала Љиле Цонева 32,5
2509 Валентина Манушева II ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Фроска Смилкова 32,5
2510 Виктор Јованов II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 32,5
2511 Владимир Гроздановски II ООУ „Славко ЛумбарковсНоваци ПУ ДалбеговцОливера Најдовска 32,5
2512 Гашпаровиќ Ива II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Маја Георгиева ПавловскСнежана Гајтанов 32,5
2513 Дамјан Јованоски II ООУ „Климент Охридски Прилеп Марина Ангелеска 32,5
2514 Даниел Крстевски II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Гордана Тасевска 32,5
2515 Дариа Китановска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска 32,5
2516 Дариан Грнчаровски II ООУ „Христијан Тодоров Скопје Карпош Катерина Дочинска Снежана Т. Банги 32,5
2517 Дафина Хаџи Џимова II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Светлана Симјановска Маја Јовановска 32,5
2518 Деана Велковска II ОУ „Даме Груев“ Битола Соња Котевска 32,5
2519 Елеонора Ристова II ООУ „Гоце Делчев“ Василево Лила Иванова 32,5
2520 Ефтимија Дачева II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Ленче Јанева 32,5
2521 Ива Ангеловска II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Лидија Лазева 32,5
2522 Ива Рибароска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Елеонора Димитриевска Валентина Ангел 32,5
2523 Иван Џеков II ООУ „Коле Неделковски“Скопје Центар Мирјана Настевска 32,5
2524 Игор Миленковски II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје Сузана Спирковска 32,5
2525 Јасмина Златевска II ООУ „Славко ЛумбарковсНоваци ПУ ДалбеговцОливера Најдовска 32,5
2526 Јасмина Татабитовска II ООУ „Димитар МиладиноСкопје Центар Јулијана Шарановиќ Катерина Лазарев 32,5
2527 Јована Пешова II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Горица Станковска Елизабета Младен 32,5
2528 Лара Стеваноска II ООУ „Климент Охридски Прилеп Наташа Колеска 32,5
2529 Леонид Најдоски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Долно ЛисичеСузана Павловска 32,5
2530 Леонора Камчева II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Ленче Јанева 32,5
2531 Лука Јасмин Ѓорѓијев II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче ПетровМаријана А. Маневска Мартина Матеска 32,5
2532 Максим Дамјановски II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје Сузана Спирковска 32,5
2533 Марија Даова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 32,5
2534 Марија Илкова II ООУ „Владо Кантарџиев“Гевгелија Тања Делева 32,5
2535 Марија Трпковска II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Анета Ивановска 32,5
2536 Марио Анѓелковски II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Весна Игоска 32,5
2537 Марко Камов II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Оливера Проева 32,5
2538 Мартин Митров II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Ленче Јанева 32,5
2539 Матеа Ацеска II ООУ „Климент Охридски Прилеп Наташа Колеска 32,5



2540 Матеа Симоновиќ II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Родна Николова Пандорка Камења 32,5
2541 Мелани Панова II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Даниела Стојановска 32,5
2542 Мила Радеска II ООУ „Христијан Тодоров Скопје Карпош Анета Аначкова Силвана Арсовск 32,5
2543 Михаил Тумбовски II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје Илинка Димовска 32,5
2544 Никола Ристов II ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Стефка Саздовска 32,5
2545 Нина Карајованова II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Катерина Соколова Загорка Ристевска 32,5
2546 Петар Томановски II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Горица Станковска Елизабета Младен 32,5
2547 Сара Спасовска II ООУ „Димо Хаџи Димов“Скопје Габриела Мисовска Лидија Гркова 32,5
2548 Саша Милкиќ II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Пенка Чудо Катерина Целеска 32,5
2549 Симона Силјановска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Гордана Тасевска 32,5
2550 Стефан Ѓорѓијовски II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Xисар Зора Цветкоска 32,5
2551 Стефан Јаневски II ООУ „Владо Кантарџиев“Гевгелија Валентина Петрова 32,5
2552 Тамара Димеска II ООУ „Климент Охридски Прилеп Наташа Колеска 32,5
2553 Теодора Јефремова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева 32,5
2554 Теофанија Велјановска II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Емилија Ј. Крајчевска 32,5
2555 Фани Илиоска II ООУ „Никола Карев“ Крушево Надежда Маркоска 32,5
2556 Џон Најденов II ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Фроска Смилкова 32,5
2557 Аида Ујкановиќ II ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско полСнежана Јаворац 32,25
2558 Амина Машовиќ II ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Славица Зафировска 32,25
2559 Ана Незарковска II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Влатко Бакаров 32,25
2560 Василиј Зиси II ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Елеонора Димитриевска Валентина Ангел 32,25
2561 Весна Ѓорчева II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Даниела Трипунова Стевковски 32,25
2562 Ѓорѓи Андрески II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Биљана Угриноска 32,25
2563 Димитриј Јованов II ООУ „Крсте П. Радовиш Елена Божинова 32,25
2564 Ивона Петревска II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Силвана Трајчевска 32,25
2565 Јана Алексова II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Митковска Марија Ивановск 32,25
2566 Љупчо Костески II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Цвета Лечоска 32,25
2567 Панче Стојанов II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Даниела Трипунова Стевковски 32,25
2568  Ања Трипуноска II ООУ „Димо Хаџи Димов“Скопје Катица Дуковска МуратоАнгелика Недевск 32
2569 Arbër Mislimi II ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Zekije Nesimi 32
2570 Tuba Bafti II ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Bukurije Ramadani 32
2571 Александар Коцев II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Сузана Стојанова 32
2572 Андреа Иванова II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Митковска Марија Ивановск 32
2573 Арман Амков II ОУ „Димката Ангелов ГабКавадарци Ваташа Јорданка Цекова 32
2574 Дамјан Бојков II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Оливера Проева 32
2575 Душица Мицева II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Весна Арангелова 32
2576 Илијевски Илија II ОУ „Даме Груев“ Битола Гордана Јанкуловска 32
2577 МАТЕЈ БУБУЛЕСКИ II ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Хиподром Елизабета Пејкоска 32



2578 Миа Ангелова II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Мирјана Невенова 32
2579 Мила Крстевска II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Автокоманда Лила Стојковска Ивана Саздовска 32
2580 Михаела Ѓокеска II ООУ „Братство“ Скопје Карпош Ленче Попоска Зорица Тренеска 32
2581 Нина Георгиевска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Ирена Смилевска Весна Крацовска 32
2582 Петар Петревски II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје Еленора Лазаров 32
2583 Сара Цветкоска II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Цвета Лечоска 32
2584 Андреа Христова II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јасна Ристиќ Светлана Николо 31,75
2585 Андреј Илијевски II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Марина Крстевска АнгелСоња Спасовска 31,75
2586 Андреј Лефтеров II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Автокоманда Лила Стојковска Ивана Саздовска 31,75
2587 Давид Стојановски II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Александра Андоноска 31,75
2588 Димитар Димов II ОOУ „Димката Ангелов ГКавадарци Лидија Захариева 31,75
2589 Димитар Кучиев II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Надица Петрова 31,75
2590 Димитар Проданоски II OOУ „Кире Гаврилоски ЈаПрилеп Жанета Гегоска 31,75
2591 Емилија Трајаноска II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 31,75
2592 Зоран Илиев II ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Александра Почивалец 31,75
2593 Кирил Грижев II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Митковска Марија Ивановск 31,75
2594 Марија Бошеска II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Белокоска Сузана 31,75
2595 Марија Михаиловска II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче ПетровМаријана А. Маневска Мартина Матеска 31,75
2596 Сабри Рушити II ООУ „Братство“ Скопје Карпош Хурмет Ала Дрита Фетаху 31,75
2597 Стивен Митев II ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Димитар Ѓоргиев 31,75
2598 Хусковиќ Адис II ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д. Оризари Зилха Биберовиќ 31,75
2599 Јана Ѓорѓиевска II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Катланово Зорица  Трајковска 31,5
2600 Јана Мановска II ООУ „Димитар МиладиноСкопје Центар Јулијана Шарановиќ Катерина Лазарев 31,5
2601 Јован Данилов II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Даниела Трипунова Стевковски 31,5
2602 Лука Илиев II ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Снежана Арсова 31,5
2603 Марија Ѓорѓевиќ II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Валентина Цветковска Ирена Павловска 31,5
2604 Милан Филиповски II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Биљана Каракерезова 31,5
2605 Петар Ристески II ООУ „Никола Карев“ Крушево Надежда Маркоска 31,5
2606  Анастасија Блажевска II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Емилија Ј. Крајчевска 31,25
2607  Ива Василевска II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје                       Елизабета Митревска 31,25
2608  Калин  Кочев II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје                       Елизабета Митревска 31,25
2609 Rami Omeri II ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Bukurije Ramadani 31,25
2610 Александар Богданоски II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп 31,25



2611 Анастасија Цветкоска II ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Бело Поле Лена Наумоска 31,25
2612 Ангела Златеска II ООУ „Никола Карев“ Крушево Агапи Чункоска 31,25
2613 Ангела Караманова II ООУ „Крсте П. Радовиш Ана Иванова- 31,25
2614 Ане Неделковски II ООУ „Васил Главинов“ Велес Елена Костова 31,25
2615 Ања Ангеловска II ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Лидија Ангеловска - Стефановска 31,25
2616 Атанас Ципушев II ООУ „Крсте П. Радовиш Ана Иванова- 31,25
2617 Бејтула Пајазити II ООУ „Ибрахим Темо“ Teтово Стримница o.Блерина Кадри 31,25
2618 Бојан Стојкоски II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Мимоза Димеска 31,25
2619 Борис Јаневски II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Милка Китаноска 31,25
2620 Валерија Стојковска II ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Фанка Каралиева 31,25
2621 Виктор Везенкоски II ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Јагода Рикалоска 31,25
2622 Виктор Костадиновски II ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Ангелеска 31,25
2623 Виктор Митревски II ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Ангелеска 31,25
2624 Горазд Сиваков II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Гордана Тасевска 31,25
2625 Ѓоргиевски Давид II ОУ „Коле Канински“ Битола Јасмина Најдовска 31,25
2626 Давид Грујовски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска 31,25
2627 Дајана Јованова II ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Ивана Младенова 31,25
2628 Дамјан Петровски II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Пројческа Мартина 31,25
2629 Данче Василевска II ООУ „Гоце Делчев“ Василево Бранка Панова 31,25
2630 Драгица Солунчевска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Xисар Зора Цветкоска 31,25
2631 Евгенија Јанев II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Фимка П. Арапиноска 31,25
2632 Евгенија Наумовска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Гордана Тасевска 31,25
2633 Евгенија Талевска II ООУ „Славко ЛумбарковсНоваци ПУ Агларци Илче Соклевски 31,25
2634 Елена Димитриева II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Весна Арангелова 31,25
2635 Емилија Талевска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Xисар Никола Костовски 31,25
2636 Зоран Касапов II ООУ „ЈХК-Џинот“ Велес Валентина Петрова 31,25
2637 Ивана Мадевска II ООУ „Никола Петров- Берово Русиново Билјана Трнковска 31,25
2638 Јован Поповски II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Надица Димитриевска 31,25
2639 Јована Павиќевиќ II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јасна Ристиќ Светлана Николо 31,25
2640 Кристијан Магловски II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Надица Димитриевска 31,25
2641 Ласковски Константин II ОУ „Даме Груев“ Битола Гордана Јанкуловска 31,25
2642 Леон Николовски II ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Славица Илиевска 31,25
2643 Леонтина Лазаревска II ООУ „Наум Наумовски - БСкопје Гази Баба Анета Пешевска 31,25



2644 Љука Крстевски II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Xисар Пецо Котевски 31,25
2645 Максим Младенов II ООУ „Димитар Поп ГеоргСкопје Хром Тања Цветановска Марина Михајлов 31,25
2646 Марија Котеска II ООУ „Никола Карев“ Крушево Надежда Маркоска 31,25
2647 Марио Стиснијовски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 31,25
2648 Марко Стојанов II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Елизабета А. Митревска Павлина Ѓореска 31,25
2649 Мартин Павлов II ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Елеонора Димитриевска Валентина Ангел 31,25
2650 Матеј Стефанов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Верка Стојнева 31,25
2651 Михаела Богевска II ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Славица Мирческа 31,25
2652 Никита Стојановски II ООУ „Александар МакедоСкопје Аеродром Вероника Стојановска Петрија Билјанос 31,25
2653 Никола Јованов II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Софче Ристова 31,25
2654 Никола Мелков II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Славица Митрова 31,25
2655 Никола Стојановски II ООУ „Димитар Македонс Скопје Аеродром Драгана Кузмановска Зорана Ц. Бочвар 31,25
2656 Никола Тасев II ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Наташа Новеска 31,25
2657 Оли Костова II ООУ „Владо Кантарџиев“Гевгелија Тања Делева 31,25
2658 Раде Ристов II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Маре Трпчева 31,25
2659 Славе Младенов II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Соња Цицимова 31,25
2660 Стефан Стојев II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Лидија Лазева 31,25
2661 Тео Иванов II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Даниела Ристова 31,25
2662 Теодор Митев II ООУ „Гоце Делчев“ Василево Бранка Панова 31,25
2663 Теодора Колева II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Наташа Трајчева 31,25
2664 Теона Петровска II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Анета Ивановска 31,25
2665 Филџанова Ангела II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Маја Коруновска Маја Стојановска 31,25
2666 Хамза Аласад Резма II ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Анкица Младеновска 31,25
2667 Џенан Идризовиќ II ООУ „Mирче Ацев“ Прилеп с. Лажани Сами Керими 31,25
2668 Pellumb Fejza II ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Amdije Dervishi 31
2669 Александар Спасов II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Даниела Василева Китанова 31
2670 Андреа Иветиќ II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Надица Петрова 31
2671 Ѓорѓи Саздовски II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Славица Петрова Билјана Стојанов 31
2672 Драган Цакирпалоглу II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Митковска Марија Ивановск 31
2673 Миxаел  Стојановски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Снежана Тасевска 31
2674 Мила Ѓорѓевиќ II ООУ „Димо Хаџи Димов“Скопје Габриела Мисовска Лидија Гркова 31
2675 Павел Јорданов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Верка Стојнева 31
2676 Петар Треновски II ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Елисавета Лафчиска 31



2677 Сара Ситновска II ООУ „Св. Климент ОхридДелчево с. Разловци Дарче Петровиќ 31
2678 Силјановски Огнен II ОУ „Даме Груев“ Битола Летка Степановска 31
2679 Кумов Филип II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Маја Георгиева ПавловскСнежана Гајтанов 30,75
2680 Мануела Јанева II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Љубица Каменчева 30,75
2681 Михаела Перчинкова II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Катерина Соколова Загорка Ристевска 30,75
2682 Филип Поп Христов II ООУ „Јохан Хајнрих ПестСкопје Стефанка Нерковска Ана Силјаноска 30,75
2683 Андреј Љубев II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Даниела Стојановска 30,5
2684 Гала Пановска II ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Елисавета Лафчиска 30,5
2685 Илина Петровска II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Даниела Стојановска 30,5
2686 Јордан Бошев II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Даниела Трипунова Стевковски 30,5
2687 Лина Кралева II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Наташа Дуртаноска 30,5
2688 Мартин Колев II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Сузана Стојанова 30,5
2689 Матеа Спасова II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Искра Симеоновска 30,5
2690 Миљан Бозоски II OOУ „Кире Гаврилоски ЈаПрилеп Јулијана Димеска 30,5
2691 Филип Јанакиев II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Митковска Марија Ивановск 30,5
2692 Ана Грозданоска II ООУ „Димо Хаџи Димов“Скопје Катица Дуковска МуратоАнгелика Недевск 30,25
2693 Антонио Ризовски II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Јагода Божинкочева 30,25
2694 Бобан Гаџовски II ОУ „Даме Груев“ Битола Соња Котевска 30,25
2695 Ванеса Ангелова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Верка Стојнева 30,25
2696 Давид Божиновски II ООУ „Наум Наумовски - БСкопје Гази Баба Анета Пешевска 30,25
2697 Јордан Ангелески II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Магероска Снеже 30,25
2698 Михаела Здравева II ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Александра Почивалец 30,25
2699 СТЕФАН НАЈДЕВСКИ II ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Хиподром Елизабета Пејкоска 30,25
2700 Александар Герасимов II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јасна Ристиќ Светлана Николо 30
2701 Александра Митева II ООУ „Крсте П. Радовиш Елена Божинова 30
2702 Ана Јорданова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Павлина Трајанова 30
2703 Ангела Атанасова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева 30
2704 Андреј Јованов II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Здравеска Силвана Тошевск 30
2705 Антониа Папоњак II ООУ „Димитар МиладиноСкопје Центар Бранкица Петревска Лидија Бозаревск 30
2706 Боризовска Xристина II ОУ „Даме Груев“ Битола Летка Степановска 30
2707 Бригита Цветкоска II ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Христина Илијоска-Јорданоска 30
2708 Гогачевски Божидар II ОУ „Даме Груев“ Битола Гордана Јанкуловска 30
2709 Горјан Вукиќевик II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Светлана Симјановска Маја Јовановска 30



2710 Давид Зафироски II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Верка Стојнева 30
2711 Данило Дамјановиќ II ООУ „Димитар МиладиноСкопје Центар Бранкица Петревска Лидија Бозаревск 30
2712 Дафина Будбарова II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Цветанка Недева 30
2713 Димитрија Димитриевски II ООУ „Браќа МиладиновциПробиштип Маја Митевска-Поцева 30
2714 Ева Антовска II ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Грозданка Шопова 30
2715 Елена Тренеска II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Цвета Лечоска 30
2716 Ивановски Марко II ОУ „Даме Груев“ Битола Летка Степановска 30
2717 Илина Петровска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Xисар Пецо Котевски 30
2718 Јана Ивановска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Xисар Татјана Талевска 30
2719 Јован Шуклев II ООУ „Владо Кантарџиев“Гевгелија Тања Делева 30
2720 Јовица Манасиевски II ООУ „Св. Кирил и МетодиМак.Каменица Царка Митревска 30
2721 Лина Спасовска II ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Божана Кимовска 30
2722 Лука Нечев II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Светлана Симјановска Маја Јовановска 30
2723 Максим Ѓоргиев II ООУ „Димо Хаџи Димов“Скопје Габриела Мисовска Лидија Гркова 30
2724 Марко Марковиќ II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Божана Тасеска 30
2725 Марко Павловски II ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Елисавета Лафчиска 30
2726 Матеј Димоски II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Тања Мариноска 30
2727 Матеј Пановски II ООУ „Наум Наумовски - БСкопје Гази Баба Соња Николова 30
2728 Мелани Јаниќ II ООУ „Климент Охридски Прилеп Марина Ангелеска 30
2729 Мелани Пурдевска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Виолета Ангеловска 30
2730 Меланија Николова II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Наташа Трајчева 30
2731 Миле Валаков II ООУ „Крсте П. Радовиш Сенка Бораниева-Ѓозева 30
2732 Никола Димитриев II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Валентина Тодорова 30
2733 Нина Крстевска II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Родна Николова Пандорка Камења 30
2734 Огнен Xристовски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Лилјана Трајковска 30
2735 Петар Велковиќ II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Гордана Икономовска 30
2736 Сандра Максимовска II ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Слаѓана Смилчевска 30
2737 Сања Ристевска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Гордана Тасевска 30
2738 Симона Белчовска II ООУ „Никола Петров- Берово Русиново Билјана Трнковска 30
2739 Стефан Атанасовски II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Митковска Марија Ивановск 30
2740 Стефанија Петреска II ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Бело Поле Лена Наумоска 30
2741 Трајче Митев II ООУ „Крсте П. Радовиш Сенка Бораниева-Ѓозева 30
2742 Давор Левајковски II ОУ „Александар УрдаревсСкопје Сандево Драгица Славковска 29,75



2743 Методија Димов II ОУ „Димката Ангелов ГабКавадарци Ваташа Јорданка Цекова 29,75
2744 Алвин Шаќировски II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Славица Петрова Билјана Стојанов 29,5
2745 Андреј Божаров II ООУ „Димитар МиладиноСкопје Центар Цана Здравеска Снежана Христов 29,5
2746 Антонела Васева II ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Димитар Ѓоргиев 29,5
2747 Вито Павлов II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје Илинка Димовска 29,5
2748 Гораст Тасев II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје Викторија Георгиевска Младеноска 29,5
2749 Давид Трифуновски II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Дијана Илиоска 29,5
2750 Зорана Здравкова II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Сузана Стојанова 29,5
2751 Марија Тасева II ОOУ „Димката Ангелов ГКавадарци Лидија Захариева 29,5
2752 Матеј Кочишки II ОУ „Александар ТурунџевБитола Кукуречани Надица Петковска 29,5
2753 Павел Стојчевски II ООУ „Св. Кирил и МетодиМак.Каменица Зорица Гоцевска 29,5
2754 Борис Кусеников II ООУ „Владо Кантарџиев“Гевгелија Тања Делева 29,25
2755 Панче Даљанков II ООУ „Св. Кирил и МетодиВелес Зорица Арсовска 29
2756 Сара Стојановска II ООУ „Крсте П. Радовиш Елена Божинова 29
2757  Гораст  Василевски II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје                       Елизабета Митревска 28,75
2758 Dhurim Saiti II ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Bukurije Ramadani 28,75
2759 Lijana Azemi II ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Bukurije Ramadani 28,75
2760 Адна Чолиќ II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Горица Станковска Елизабета Младен 28,75
2761 Адријан Арменски II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Пенка Чудо Катерина Целеска 28,75
2762 Ана Стојановска II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Марија Ѓорѓиевска Снежана Христов 28,75
2763 Ана Стојковска II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Ленче Јанева 28,75
2764 Анамарија Спасовска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Станче Мицевска 28,75
2765 Анѓела Колодезни II ООУ „ЈХК-Џинот“ Велес Валентина Петрова 28,75
2766 Андреј Петковски II ООУ „Христијан Тодоров Скопје Карпош Катерина Дочинска Снежана Т. Банги 28,75
2767 Владимир Иванов II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Даниела Ристова 28,75
2768 Владимир Манасов II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Маре Трпчева 28,75
2769 Даниел Утевски II ООУ „Христијан Тодоров Скопје Карпош Анета Аначкова Силвана Арсовск 28,75
2770 Дона Тренчева II ООУ „Крсте П. Радовиш Ана Иванова- 28,75
2771 Ева Егуменовска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 28,75
2772 Ивона Јорданова II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Сузана Стојанова 28,75
2773 Јана Стевовска II ООУ „Димитар П. Г. БероСкопје Ѓорче ПетровВиолета Ристовска 28,75
2774 Константин Богданоски II ООУ „Никола Карев“ Крушево Агапи Чункоска 28,75
2775 Костадин Ајтовски II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Љубица Каменчева 28,75



2776 Кристијан Ѓошов II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Невенка Ѓошева Игор Здравковски 28,75
2777 Лина Петковска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска 28,75
2778 Максим Апостолски II ООУ „Коле Неделковски“Скопје Центар Мирјана Настевска 28,75
2779 Марко Гуцинов II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Славица Петрова Билјана Стојанов 28,75
2780 Марко Јовановски II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје Викторија Георгиевска Младеноска 28,75
2781 Марко Славејковски II ОУ „Ванчо Прке“ Штип Слободан Николиќ 28,75
2782 Матеј Анџелески II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Пројческа Мартина 28,75
2783 Матеј Велковски II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Катланово Зорица  Трајковска 28,75
2784 Матеј Димковски II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Надица Димитриевска 28,75
2785 Матеј Илиев II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Валентина Цветковска Ирена Павловска 28,75
2786 Матеј Јаковски II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Весна Игоска 28,75
2787 Матеј Тасески II ООУ „Климент Охридски Прилеп Верче Велеска 28,75
2788 Мила Темелковска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Ирена Смилевска Весна Крацовска 28,75
2789 Мила Трајковска II ООУ „Наум Охридски“ Скопје с. Булачани Билјана Антанасова 28,75
2790 Милорад Ингилизовски II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Марија Ѓорѓиевска Снежана Христов 28,75
2791 Ненад Кузманоски II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Блашкоска 28,75
2792 Пано Бакев II ООУ „Димитар МиладиноСкопје Центар Јулијана Шарановиќ Катерина Лазарев 28,75
2793 Петар Стојановски II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Гордана Икономовска 28,75
2794 Роберто Стојанов II ООУ „Методија МитевскиЛозово Шеќерина Иванова 28,75
2795 Самра Броња II ООУ „Mирче Ацев“ Прилеп с. Лажани Сами Керими 28,75
2796 Сандра Лазарова II ОУ „Ванчо Прке“ Штип Татјана Лазарова 28,75
2797 Сара Марковска II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Марина Крстевска АнгелСоња Спасовска 28,75
2798 Симона Матлијовска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња Атанасовска 28,75
2799 Софија Веланова II ООУ „Димитар Поп ГеоргСкопје Хром Тања Цветановска Марина Михајлов 28,75
2800 Стефан Велковски II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје Илинка Димовска 28,75
2801 Стефанија Мискоска II ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Андриана Тинтоска 28,75
2802 Теа Јачева II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Пенка Чудо Катерина Целеска 28,75
2803 Фатима Хајчоска II ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Валентина Аврамоска 28,75
2804 Филип Иванов II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Јагода Божинкочева 28,75
2805 Христијан Рувчески II ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Андриана Тинтоска 28,75
2806 Antian Emini II ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Amdije Dervishi 28,5
2807 Алексеј Николов II ОУ „Ванчо Прке“ Штип Васка Дербова 28,5
2808 Ани Меле II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Здравеска Силвана Тошевск 28,5



2809 Давид Велков II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Милка Китаноска 28,5
2810 Давид Миxајловски II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Елизабета Ѓоргиевска 28,5
2811 Емил Зоксимовски II ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Грозданка Шопова 28,5
2812 Јаков Ивановски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани  Златка Андонова 28,5
2813 Кире Петров II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Јагода Божинкочева 28,5
2814 Кристијан Божиновски II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Искра Симеоновска 28,5
2815 Мила Зафирова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Методи Јорданов 28,5
2816 Мила Крушкова II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Оливера Проева 28,5
2817 Михаел Апостолоски II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Весна Игоска 28,5
2818 Михаела Мушаревска II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Силвана Трајчевска 28,5
2819 Огнен Кузманов II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Невенка Ѓошева Игор Здравковски 28,5
2820 Тони Танов II ООУ „Владо Кантарџиев“Гевгелија Тања Делева 28,5
2821 Хадис Бекирев II ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Елеонора Димитриевска Валентина Ангел 28,5
2822 Андреа Андоноска II ООУ „Климент Охридски Прилеп Марина Ангелеска 28,25
2823 Давид Божиноски II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп 28,25
2824 Димитриј Шапков II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева 28,25
2825 Елизабета Стојанова II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Весна Арангелова 28,25
2826 Ема Алексовска II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Валентина Цветковска Ирена Павловска 28,25
2827 Јована Димовска II ОУ „Коле Канински“ Битола Весна Димовска 28,25
2828 Сара Петреска II ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Менка Никодиноска 28,25
2829 Тамара Чолеска II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Биљана Угриноска 28,25
2830 Филип Костов II ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Анкица Младеновска 28,25
2831 Христина Дамческа II ООУ „Климент Охридски Прилеп Марина Ангелеска 28,25
2832 Александар Крстевски II ООУ „Драга Стојановска“Скопје Ракотинци Марија Златановска 28
2833 Анастасиа Алексоска II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Гордана Икономовска 28
2834 АНТОНИЈА ШУТОВА II ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран МАРА ПЕЈКОВА 28
2835 Валентино Здравковски II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станојка Гичева 28
2836 Давид Ѓерговски II ООУ „Григор Прличев“ Скопје Гази Баба Драган Печевски Валентина Славко 28
2837 Иван Трајчевски II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Невенка Ѓошева Игор Здравковски 28
2838 Јане Георгиевски II ООУ „Димитар Македонс Скопје Аеродром Драгана Кузмановска Зорана Ц. Бочвар 28
2839 Јован Стојановски II ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Славица Зафировска 28
2840 Јована Лулевска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска 28
2841 Марија Колчакоска II ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани 28



2842 Марко Шутевски II ООУ „Димитар МиладиноСкопје Центар Јулијана Шарановиќ Катерина Лазарев 28
2843 Мила Јованова II ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Петар Илиев 28
2844 Стојанче Цветков II ООУ „Пере Тошев“ Росоман Македонка Јанева 28
2845 Теодора Тодоровска II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Надица Димитриевска 28
2846 Филип Спасов II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Сузана Стојанова 28
2847 Александрос Николчев II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Елизабета А. Митревска Павлина Ѓореска 27,75
2848 Бојан Мацов II ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Христина Граороска 27,75
2849 Јана Дамческа II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Валентина Јагуриноска 27,75
2850 Калина Ѓорѓиоска II OOУ „Кире Гаврилоски ЈаПрилеп Сања Конеска Момироска 27,75
2851 Мартин Пупановски II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Невенка Дончевска 27,75
2852 Стефан Димовски II ОУ „Св. Климент ОxридскБитола Жанета Лутовска 27,75
2853 Driton Deari II SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Hana Xhaferi 27,5
2854 Александар Атанасоски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Долно ЛисичеСузана Павловска 27,5
2855 Александар Палазов II ООУ „Димитар МиладиноСкопје Центар Јулијана Шарановиќ Катерина Лазарев 27,5
2856 Александар Паскоски II ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Андриана Тинтоска 27,5
2857 Александра Здравковска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дона Мицевска 27,5
2858 Ана Ристова II ООУ „Крсте П. Радовиш Сенка Бораниева-Ѓозева 27,5
2859 Ангела Србиноска II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Славица Р. Настоска 27,5
2860 Андреа Ковачевска II ООУ „Христијан Тодоров Скопје Карпош Анета Аначкова Силвана Арсовск 27,5
2861 Андреа Младеновска II ООУ „Христијан Тодоров Скопје Карпош Катерина Дочинска Снежана Т. Банги 27,5
2862 Андреа Тошеска II ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Злата Стефаноска 27,5
2863 Андреј Костадинов II ПОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Караорман Лилјана Рамбабова 27,5
2864 Антонија Стојанова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Павлина Трајанова 27,5
2865 Благој Христоски II ООУ „Никола Карев“ Крушево Агапи Чункоска 27,5
2866 Блаже Крстев II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Милка Китаноска 27,5
2867 Бобан Василевски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Гордана Ѓорѓиевска 27,5
2868 Глушкова Блажена II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Маја Коруновска Маја Стојановска 27,5
2869 Даријан Тоневски II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Катерина Соколова Загорка Ристевска 27,5
2870 Дарио Анастасов II ООУ „Св. Кирил и МетодиМак.Каменица Зорица Гоцевска 27,5
2871 Димитар Иљушев II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Јагода Божинкочева 27,5
2872 Димитар Тодоровски II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче ПетровАнѓелина Николовска Александра Ј. Сто 27,5
2873 Ева Бочварова II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Елизабета А. Митревска Павлина Ѓореска 27,5
2874 Едије Бајрами II ОУ „Исмаил Ќемали“ Прилеп с. Веибе Елези 27,5
2875 Здравковски Василијан II ОУ „Даме Груев“ Битола Летка Степановска 27,5
2876 Ивана Цветкоска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Мимоза Димеска 27,5
2877 Илина Соколова II ООУ „ЈХК-Џинот“ Велес Валентина Петрова 27,5
2878 Јована Враготерова II ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Ирена Смилевска Весна Крацовска 27,5
2879 Калина Танчева II ООУ „Димитар Поп ГеоргСкопје Хром Тања Цветановска Марина Михајлов 27,5



2880 Кире Сакалов II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Невенка Дончевска 27,5
2881 Леона Јанкоска II ООУ „Никола Карев“ Крушево Агапи Чункоска 27,5
2882 Леонардо Стојчески II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Мимоза Димеска 27,5
2883 Лола Блажевска II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче ПетровБилјана Матеска 27,5
2884 Лорена Петрова II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Анета Ивановска 27,5
2885 Лука Давитковски II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Даниела Ристова 27,5
2886 Лука Нешковски II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Сунчица Митевска 27,5
2887 Лука Николов II ООУ „Димитар МиладиноСкопје Центар Цана Здравеска Снежана Христов 27,5
2888 Марија Димитровска II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Тања Мариноска 27,5
2889 Марија Димова II ОУ „Св. Климент ОxридскБитола Кристина Лајмановска 27,5
2890 Матеј Карески II ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Андриана Тинтоска 27,5
2891 Натали Трајановска II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Дијана Илиоска 27,5
2892 Неда Поцкова II ООУ „Крсте П. Радовиш Сенка Бораниева-Ѓозева 27,5
2893 Неда Стојановска II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче ПетровМаријана А. Маневска Мартина Матеска 27,5
2894 Сотир Хаџи-Николов II ООУ „Владо Кантарџиев“Гевгелија Тања Делева 27,5
2895 Стефан Боцевски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Лилјана Трајковска 27,5
2896 Теона Темелкоска II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Александра Андоноска 27,5
2897 Триста Андреа II ОУ „Даме Груев“ Битола Летка Степановска 27,5
2898 Филип Ранчан II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Божана Тасеска 27,5
2899 Варвара Марковска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Виолета Ангеловска 27,25
2900 Ѓурчески Ефто II ОУ „Даме Груев“ Битола Стојан Крајчевски 27,25
2901 Лана Евтимоска II ООУ „Јохан Хајнрих ПестСкопје Стефанка Нерковска Ана Силјаноска 27,25
2902 Никола Трајчевски II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Xисар Анета Божиновска 27,25
2903 Стефан Старковски II ООУ „Александар МакедоСкопје Аеродром Вероника Стојановска Петрија Билјанос 27,25
2904 Тамара Василева II ООУ „Гоце Делчев“ Василево Убавка Спасова 27,25
2905 Jon Rufati II ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Amdije Dervishi 27
2906 Алекс Мушијан II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче ПетровБилјана Матеска 27
2907 Алексеј Тимотиевиќ II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Катланово Зорица  Трајковска 27
2908 Здравковски Михаил II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Маја Коруновска Маја Стојановска 27
2909 Марко Ѓорѓиевски II ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Елеонора Димитриевска Валентина Ангел 27
2910 Матеа Андрејевска II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Катланово Зорица  Трајковска 27
2911 Бојан Бурзевски II ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Анкица Младеновска 26,75
2912 Давид Аџиски II ООУ „Климент Охридски Прилеп Верче Велеска 26,75
2913 Деспина Пајкаровска II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Мургоска Елизабета 26,75
2914 Марија Илијоска II ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Менка Никодиноска 26,75
2915 Михаела Андов II ООУ „Димо Хаџи Димов“Скопје Олгица Стефковска 26,75
2916 Андреа Вељаноска II ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Славица Мирческа 26,5
2917 Јованче Јовановски II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Славица Петрова Билјана Стојанов 26,5
2918 Клементина Милеска II ООУ „Ѓорче Петров“ Ропотово ПУ Секирци Валентина Андоноска 26,5



2919 Лука Јовчевски II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје Викторија Георгиевска Младеноска 26,5
2920 Лука Смоковска II ООУ „Димитар П. Г. БероСкопје Ѓорче ПетровЖивка Затановска Фиданка Петруше 26,5
2921 Михаил Иванов II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 26,5
2922 Omer Luma II ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Bukurije Ramadani 26,25
2923 Алексеј Филиповски II ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Лидија Ангеловска - Стефановска 26,25
2924 Андреј Кралев II ОУ „Ванчо Прке“ Штип Васка Дербова 26,25
2925 Аница Бранкова II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Даниела Стојановска 26,25
2926 Ања Јованоска II ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Фанка Каралиева 26,25
2927 Викторија Стојковска II ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Фанка Каралиева 26,25
2928 Вилијам Жаров II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Елизабета А. Митревска Павлина Ѓореска 26,25
2929 Георгиј Коцев II ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Петар Илиев 26,25
2930 Ѓорѓи Влахо II ООУ „Христијан Тодоров Скопје Карпош Анета Аначкова Силвана Арсовск 26,25
2931 Ѓорѓи Станкоски II ООУ „Круме Волнароски“Тополчани Загорани Јосиф Талевски 26,25
2932 Ѓорги Тасевски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Лилјана Трајковска 26,25
2933 Дамјан Велковски II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Дрина Јовановска 26,25
2934 Дамјан Русески II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Биљана Угриноска 26,25
2935 Димитар Мајсторов II ООУ „Владо Кантарџиев“Гевгелија Валентина Петрова 26,25
2936 Димитрија Нацев II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Даниела Стојановска 26,25
2937 Дора Кумев II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Пенка Чудо Катерина Целеска 26,25
2938 Евгенија Бошевска II ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОризарМануела Талевска 26,25
2939 Елена Георгиева II ООУ „Маршал Тито“ Струмица Љубинка Цветанова 26,25
2940 Јелена Ѓорѓевиќ II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Митковска Марија Ивановск 26,25
2941 Калина Јорданоска II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Светлана Симјановска Маја Јовановска 26,25
2942 Кристијан Главинов II ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Ирена Смилевска Весна Крацовска 26,25
2943 Лука Петров II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје Сузана Спирковска 26,25
2944 Марко Фенев II ООУ „Јохан Хајнрих ПестСкопје Стефанка Нерковска Ана Силјаноска 26,25
2945 Марко Цветковски II ООУ „Александар МакедоСкопје Аеродром Вероника Стојановска Петрија Билјанос 26,25
2946 Михаела Стефаноска II ООУ „Никола Карев“ Крушево Агапи Чункоска 26,25
2947 Михаил Арсоски II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Цвета Лечоска 26,25
2948 Михаил Стојковски II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 26,25
2949 Мишел Пакиќ II ООУ „Јохан Хајнрих ПестСкопје Стефанка Нерковска Ана Силјаноска 26,25
2950 Огнен Новков II ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Лидија Ангеловска - Стефановска 26,25
2951 Огнен Стојановски II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Светлана Симјановска Маја Јовановска 26,25
2952 Олгица Вељаноска II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Весна Игоска 26,25
2953 Петар Алчев II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес 26,25
2954 Спасо Прошев II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Јагода Божинкочева 26,25
2955 Теодора Ѓорѓиеска II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Александра Андоноска 26,25
2956 Теодора Милкова II ООУ „Никола Карев“ Крушево Агапи Чункоска 26,25
2957 Амра Адемовска II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Елизабета Ѓоргиевска 26



2958 Елена Попова II ООУ „Васил Главинов“ Велес Елена Костова 26
2959 Анастасија Солевска II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Божана Тасеска 25,75
2960 АНТОНИО НАНЧЕВ II ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Хиподром Елизабета Пејкоска 25,75
2961 Бојана Јорданова II ОУ „Ванчо Прке“ Штип Галаба Параспурова 25,75
2962 Горазд Таневски II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Александра Андоноска 25,75
2963 Дино Трајкоски II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Блашкоска 25,75
2964 Ели Мачордова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Биљана Каракерезова 25,75
2965 ЛЕОН АЉОВСКИ II ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Хиподром Дуца Неделковска 25,75
2966 Лука Трајковски-Стојмановски II ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Наташа Новеска 25,75
2967 Љупка Стојаноска II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје Еленора Лазаров 25,75
2968 Симона Савески II ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Елеонора Димитриевска Валентина Ангел 25,75
2969 Ана Лазаревиќ II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје Викторија Георгиевска Младеноска 25,5
2970 Андреа Манчевска II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје Викторија Георгиевска Младеноска 25,5
2971 Ѓорѓи Спиркоски II OOУ „Кире Гаврилоски ЈаПрилеп Сања Конеска Момироска 25,5
2972 Јован Балабанов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Методи Јорданов 25,5
2973 Марија Димитриоска II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Магероска Снеже 25,5
2974 Никола Пaшоски II ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Ирена Смилевска Весна Крацовска 25,5
2975 Надица Јоноска II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Тања Мариноска 25,25
2976 Elif Neziri II ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Zekije Nesimi 25
2977 Irem Qazimi II ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Zekije Nesimi 25
2978 Адем Асаноски II ООУ „Вера Циривири - ТрПрилеп с. Дебреште Јаготка Јошеска 25
2979 Алмедин Шабани II ОУ „Исмаил Ќемали“ Прилеп с. Веибе Елези 25
2980 Ане Камев II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Невенка Ѓошева Игор Здравковски 25
2981 Анџела Велиновска II ООУ „Св. Кирил и МетодиМак.Каменица Зорица Гоцевска 25
2982 Георги  Попов II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Соња Цицимова 25
2983 Георгина Тошева II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Ленче Јанева 25
2984 Давид Јовановски II ОУ „Св. Климент ОxридскБитола Жанета Лутовска 25
2985 Дамјан Партиков II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Пенка Чудо Катерина Целеска 25
2986 Дамјан Темелкоски II ООУ „Коле Неделковски“Скопје Центар Мирјана Настевска 25
2987 Димитар Момироски II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп 25
2988 Иларија Бошкоска II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Божана Тасеска 25
2989 Јана Пирковска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Xисар Анета Божиновска 25
2990 Јован Лисичков II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 25
2991 Јована Јаков II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Биљана Каракерезова 25
2992 Леонид Николовски II ООУ „Св. Кирил и МетодиМак.Каменица Зорица Гоцевска 25
2993 Матеј Мицевски II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Валентина Јагуриноска 25
2994 Матеј Стојковски II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Надица Димитриевска 25
2995 Михаил Николовски II ООУ „Димитар Поп ГеоргСкопје Хром Тања Цветановска Марина Михајлов 25
2996 Сара Антовска II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Катерина Соколова Загорка Ристевска 25



2997 Симона Ликоска II ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Злата Стефаноска 25
2998 Софија Богеска II ООУ „Климент Охридски Прилеп Анче Ангелеска 25
2999 Стефан Вапски II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје Сузана Спирковска 25
3000 Стефан Јанев II ООУ „Владо Кантарџиев“Гевгелија Валентина Петрова 25
3001 Стојан Поповски II ООУ „Мануш Турновски“Ново Село Софија Маркова 25
3002 Тамара Јовчевска II ОУ „Ванчо Прке“ Штип Татјана Лазарова 25
3003 Тамара Шајноска II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Тања Мариноска 25
3004 Теа Коцева II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Лидија Лазева 25
3005 Филип Ивановски II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Емилија Ј. Крајчевска 25
3006 Христина Шавгановска II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје                      Елизабета Митревска 25
3007 Lirie Izeiri II OU „Sv. Kiril I Metodij“ Krusevo s. Presil Zana Jankovska 24,75
3008 Јована Јовчевска II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Гордана Икономовска 24,75
3009 Леонид Велкоски II OOУ „Кире Гаврилоски ЈаПрилеп Жанета Гегоска 24,75
3010 Никола Неделков II ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Наташа Новеска 24,75
3011 Теодор Евтимов II ООУ „Крсте П. Радовиш Ана Иванова- 24,75
3012 Давид Дончески II ООУ „Климент Охридски Прилеп Марина Ангелеска 24,5
3013 Евгенија Клеа Буова Доага II ООУ „Димитар МиладиноСкопје Центар Јулијана Шарановиќ Катерина Лазарев 24,5
3014 Лука Додов II ООУ „Васил Главинов“ Велес Елена Костова 24,5
3015 Мирослав Урошевиќ II ОУ „Ванчо Прке“ Штип Васка Дербова 24,5
3016 Михаела Николоска II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Тања Мариноска 24,5
3017 Ангела Гиновска II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 24,25
3018 Вилијам Стојанов II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Валентина Јагуриноска 24,25
3019 Димитар Цветаноски II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Дичоски Драшко 24,25
3020 Јан Петровски II ООУ „Димо Хаџи Димов“Скопје Добрица Трајаноска Антоанета Стефан 24,25
3021 Јована Богданоска II OOУ „Кире Гаврилоски ЈаПрилеп Сања Конеска Момироска 24,25
3022 Михаела Јосмова II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Славица Петрова Билјана Стојанов 24,25
3023 Тамара Карадакоска II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Тања Мариноска 24,25
3024 Тифани Трајкоска II ООУ „Климент Охридски Прилеп Марина Ангелеска 24,25
3025 Анастасија Трајчева II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Сузана Стојанова 24
3026 Димитар Дарковски II ОУ „Св. Климент ОxридскБитола Ирена Трајковска 24
3027 Максим Сарчевски II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Марија Ѓорѓиевска Снежана Христов 24
3028 Тамара Апостолова II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Весна Арангелова 24
3029 Џесика Неделковска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Xисар Анета Божиновска 24
3030

Ана Буровска II ООУ „Никола Петров-
Русински“

Берово Русиново Билјана Трнковска 23,75
3031 Ани Николова II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Невенка Дончевска 23,75
3032 Антонио Јанкулоски II ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Андриана Тинтоска 23,75
3033 Ања Таневска II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје Илинка Димовска 23,75
3034 Арјон Салихи II ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Рејхан Рушити 23,75



3035 Бинаса Хајдаровиќ II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Валентина Јагуриноска 23,75
3036 Васил Анев II ООУ „Пере Тошев“ Росоман Македонка Јанева 23,75
3037 Виктор Калев II ООУ „Атанас НивичанскиНова Маала Љиле Цонева 23,75
3038 Давор Барак II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Магероска Снеже 23,75
3039 Евгенија Илиевска II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче ПетровБилјана Матеска 23,75
3040 Елена Герасовска II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Искра Симеоновска 23,75
3041 Ива Грујоска II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Маја Георгиева ПавловскСнежана Гајтанов 23,75
3042 Ива Лазаревска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Виолета Ангеловска 23,75
3043 Иван Томановски II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Горица Станковска Елизабета Младен 23,75
3044 Илина Веселинова II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје                      Елизабета Митревска 23,75
3045 Јован Тодоров II ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Стефка Саздовска 23,75
3046 ЈОВАНА СТОЈМЕНОВСКА II ОУ „Гоце Делчев“ Виница Јакимово ИРЕНА ЗАХАРИЕВА 23,75
3047 Јована Тошеска II ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Сенокос Цветанака Нанческа 23,75
3048 Кристијан Димитријовски II ООУ „Браќа МиладиновциДемир Xисар с. Жван Дијана Котевска 23,75
3049 Крсте Наковски II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Ленче Јанева 23,75
3050 Мартин Мирчевски II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје Еленора Лазаров 23,75
3051 Матеја Петровска II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Дијана Илиоска 23,75
3052 Мелани Мицева II ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Фроска Смилкова 23,75
3053 Мелани Петрова II ЦОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Нада Арсова 23,75
3054 Мила Златановиќ II ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Павичевиќ 23,75
3055 Михаела Георгиеска II OOУ „Кире Гаврилоски ЈаПрилеп Жанета Гегоска 23,75
3056 Никола Станојковиќ II ООУ „Крсте П. Радовиш Елена Божинова 23,75
3057 Огнен Јанчески II OOУ „Кире Гаврилоски ЈаПрилеп Сања Конеска Момироска 23,75
3058 Радмила Иванова II ООУ „Методија МитевскиЛозово Шеќерина Иванова 23,75
3059 Симеон Ацковски II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Гордана Икономовска 23,75
3060 Стефан Станојовски II ООУ „Браќа МиладиновциДемир Xисар с. Жван Дијана Котевска 23,75
3061 Трајковски Антонио II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Маја Коруновска Маја Стојановска 23,75
3062 Филип Митев II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Фимка П. Арапиноска 23,75
3063 Андреј Мирчевски II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јасна Ристиќ Светлана Николо 23,5
3064 Ѓурчинова Сара II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Маја Коруновска Маја Стојановска 23,5
3065 Ирина Спирова II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јасна Ристиќ Светлана Николо 23,5
3066 Марко Пехливанов II ООУ „Димо Хаџи Димов“Скопје Габриела Мисовска Лидија Гркова 23,5
3067 Викторија Ѓошева II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Верка Стојнева 23,25
3068 Софија Колушоска II ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Елизабета Јанеска 23,25
3069 Марија Стојадиновиќ II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Сузана Стојанова 23
3070 Мила Боцева II ООУ „Димитар Македонс Скопје Аеродром Драгана Кузмановска Зорана Ц. Бочвар 23
3071 Татјана Николова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 23
3072 Петар Манчевски II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Дичоски Драшко 22,75
3073 Стефан Стојанов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Павлина Трајанова 22,75



3074 Абдурахман Календер II ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско полСнежана Јаворац 22,5
3075 Амир Исмаили II ОУ „Исмаил Ќемали“ Прилеп с. Ресул Имероски 22,5
3076 Ана Марија Бојчева II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Ленче Јанева 22,5
3077 Анастасија Поповска II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Катерина Соколова Загорка Ристевска 22,5
3078 Ангела Величковска II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Валентина Јагуриноска 22,5
3079 Антонио Бошев II ОУ „Св. Климент ОxридскБитола Пандора Алексова Запаренко 22,5
3080 Викторија Велеска II ООУ „Св. Климент ОхридМак. Брод Звонко Блажески 22,5
3081 Викторија Ристевска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Xисар Наташа Коруновска 22,5
3082 Владимир Мицевски II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Надица Димитриевска 22,5
3083 Давид Јастровски II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Весна Игоска 22,5
3084 Евгенија Груевска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска 22,5
3085 Ивона Ѓоргиева II ООУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Тена Зафирова 22,5
3086 Имер Исмаилоски II ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Валентина Аврамоска 22,5
3087 Јована Марковска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Гордана Тасевска 22,5
3088 Марко Стојановиќ II ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Елеонора Димитриевска Валентина Ангел 22,5
3089 Мартин Стојановски II ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Елеонора Димитриевска Валентина Ангел 22,5
3090 Матеја Стефановска II ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Наташа Новеска 22,5
3091 Меланија Јовановска II ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Фанка Каралиева 22,5
3092 Нермина Аљуши II ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Лидија Ивановска 22,5
3093 Нина Алексовска II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Надица Димитриевска 22,5
3094 Паула Игевска II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Елизабета А. Митревска Павлина Ѓореска 22,5
3095 Раде Ѓорѓиевски II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Маја Георгиева ПавловскСнежана Гајтанов 22,5
3096 Тамара Митревска II ОУ „Св. Климент ОxридскБитола Вера Наумовска 22,5
3097 Тео Лешкоски II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Марина Крстевска АнгелСоња Спасовска 22,5
3098 Христијан Игески II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп 22,5
3099 Шкодран Јашари II ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Рејхан Рушити 22,5
3100 Драган Белчевски II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Љубица Каменчева 22,25
3101 Филип Јованов II ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Снежана Арсова 22,25
3102 Стефани Трајановска II ПУ „Марко Цепенков“ Скопје Орешани Јасминка Стојаноска 22
3103 Антонио Крсто II ОУ „Св. Климент ОxридскБитола Ирена Трајковска 21,75
3104 Јоаким Горгиев II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Надица Петрова 21,75
3105 Никола Трајанов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Надица Петрова 21,75
3106 Филип Цветковски II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јасна Ристиќ Светлана Николо 21,75
3107 Анастасија Николова II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Сузана Стојанова 21,5
3108 Виктор Геленчев II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Елизабета Караниколова 21,5
3109 Давид Ѓоршевски II ОУ „Александар ТурунџевБитола Кукуречани Надица Петковска 21,5
3110 Бобан Кристиан Киселоски II OOУ „Кире Гаврилоски ЈаПрилеп Сања Конеска Момироска 21,25



3111 Виктор Трајанов II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје Викторија Георгиевска Младеноска 21,25
3112 Давид Бинчевски II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Марина Крстевска АнгелСоња Спасовска 21,25
3113 Илија Цветкоски II OOУ „Кире Гаврилоски ЈаПрилеп Јулијана Димеска 21,25
3114 Исидор Иваноски II OOУ „Кире Гаврилоски ЈаПрилеп Јулијана Димеска 21,25
3115 Леона Алиловска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Гордана Тасевска 21,25
3116 Лука Кадински II ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Андриана Тинтоска 21,25
3117 Мартин Велковски II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Катланово Зорица  Трајковска 21,25
3118 Матеа Спасовска II ООУ „Наум Наумовски - БСкопје Гази Баба Соња Николова 21,25
3119 Миxаил Марковски II ОУ „Св. Климент ОxридскБитола Вера Наумовска 21,25
3120 Миxаил Стојановски II ОУ „Св. Климент ОxридскБитола Жанета Лутовска 21,25
3121 Мила Глигоровска II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Весна Игоска 21,25
3122 Ружица Илијоска II ООУ „Никола Карев“ Крушево Агапи Чункоска 21,25
3123 Сара Николова II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Невенка Ѓошева Игор Здравковски 21,25
3124 Теодора Тасеска II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Александра Андоноска 21,25
3125 Тодор Јовановски II ОУ „Ванчо Прке“ Штип Емилија Јанева 21,25
3126 Филип Бучевски II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп 21,25
3127 Џастин Зуберов II ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Ивана Анѓелевски 21,25
3128 Давор Стојковски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дона Мицевска 21
3129 Мила Петковска II ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Славица Зафировска 21
3130 Ивана Крстиќ II ООУ „Јохан Хајнрих ПестСкопје Стефанка Нерковска Ана Силјаноска 20,75
3131 Михајло Стојчески II ООУ „Никола Карев“ Крушево Агапи Чункоска 20,75
3132 Андреј Бундалевски II ОУ „Коле Канински“ Битола Весна Димовска 20,5
3133 Адриан Трајков II ООУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Вангелица Манева 20
3134 Ајет Хасановиќ II ООУ „Mирче Ацев“ Прилеп с. Лажани Сами Керими 20
3135 Ана Василевска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња Атанасовска 20
3136 Ана Крстевска II ООУ „Христијан Тодоров Скопје Карпош Анета Аначкова Силвана Арсовск 20
3137 Анастазија Гаврилова II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Автокоманда Лила Стојковска Ивана Саздовска 20
3138 Блаже Бакев II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Весна Арангелова 20
3139 Бојан Таневски II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје Илинка Димовска 20
3140 Виктор Митров II ООУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Тена Зафирова 20
3141 Гафур Бериша II ООУ „Братство“ Скопје Карпош Џевит Азизи 20
3142 Горазд Митревски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска 20
3143 Јован Котевски II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Божана Тасеска 20
3144 Јован Неделковски II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Елизабета А. Митревска Павлина Ѓореска 20
3145 Лина Тосевска II ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Марија Ѓорѓиевска Снежана Христов 20
3146 Меланија Грозданова II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје Сузана Спирковска 20
3147 Мила Тосева II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Методи Јорданов 20
3148 Надица Котева II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 20
3149 Никола Гицов II ПОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Караорман Лилјана Рамбабова 20



3150 Оливер Паревски II ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Трајанка Иванова 20
3151 Петар Грамбозов II ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса Ванѓа Мицкова 20
3152 Стефан Стоилков II ЦОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Нада Арсова 20
3153 Стефан Стоилов II ООУ „Атанас НивичанскиНова Маала Љиле Цонева 20
3154 Тео Наумовски II ОУ „Коле Канински“ Битола Татјана Стаменковиќ 20
3155 Василија Мачукова II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Љубица Каменчева 19,5
3156 Петар Петров II ООУ „Владо Кантарџиев“Гевгелија 19,5
3157 Александра Каркаљашева II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Љубица Каменчева 19
3158 Ангела Димовска II ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОризарМануела Талевска 18,75
3159 Ангела Печевска II ООУ „Пере Тошев“ Росоман Македонка Јанева 18,75
3160 Благојче Костадинов II ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Петар Илиев 18,75
3161 Ѓурѓина Илиева II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Валентина Тодорова 18,75
3162 Дино Костов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Павлина Трајанова 18,75
3163 Душан Стојанов II ООУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Тена Зафирова 18,75
3164 Ева Балканова II ООУ „Димитар МиладиноСкопје Центар Јулијана Шарановиќ Катерина Лазарев 18,75
3165 Ивона Кочовска II ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Ангелеска 18,75
3166 Леонид Кузески II OOУ „Кире Гаврилоски ЈаПрилеп Жанета Гегоска 18,75
3167 Марио Тодоровски II ООУ „Димитар МиладиноСкопје Центар Бранкица Петревска Лидија Бозаревск 18,75
3168 Матеј Абдулкарим II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Надица Димитриевска 18,75
3169 Миxаил Кајтез II ОУ „Св. Климент ОxридскБитола Пандора Алексова Запаренко 18,75
3170 Никола Стеваноски II ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Јагода Рикалоска 18,75
3171 Павел Рибарски II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје Илинка Димовска 18,75
3172 Ристо Танев II ООУ „Владо Кантарџиев“Гевгелија Валентина Петрова 18,75
3173 Суела Илјази II ОУ „Исмаил Ќемали“ Прилеп с. Ресул Имероски 18,75
3174 Теофил Атанасовски II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Биљана Угриноска 18,75
3175 Филип Пејков II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 18,75
3176 Јована Богојовска II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Пројческа Мартина 18,5
3177 Ника Петкова II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Елизабета А. Митревска Павлина Ѓореска 18,5
3178 Миро Поповски II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Здравеска Силвана Тошевск 18,25
3179 Ивана Најдовска II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје Еленора Лазаров 17,75
3180 Анид Салихи II ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско полСнежана Јаворац 17,5
3181 Белкиса Ајдарпашиќ II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Валентина Јагуриноска 17,5
3182 Васко Иванов II ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Фроска Смилкова 17,5
3183 Димитар Николоски II OOУ „Кире Гаврилоски ЈаПрилеп Јулијана Димеска 17,5
3184 Евгенија Најдовска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Xисар Зора Цветкоска 17,5
3185 Кире Миревски II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Анета Ивановска 17,5
3186 Марио Наумовски II ООУ „Славко ЛумбарковсНоваци ПУ Агларци Илче Соклевски 17,5
3187 Михаил Митрески II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Магероска Снеже 17,5
3188 Наталија Трајковска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Цапари Лилјана Јошевска 17,5



3189 Сара Алексова II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Анета Ивановска 17,5
3190 Софија Велјановска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Xисар Пецо Котевски 17,5
3191 Теодора Соколова II ООУ „ЈХК-Џинот“ Велес Валентина Петрова 17,5
3192 Анабела Драгановска II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станојка Гичева 17,25
3193 Анастасија Вучкова II ООУ „Наум Наумовски - БСкопје Гази Баба Соња Николова 17,25
3194 Петровска Александра Стела II ОУ „Даме Груев“ Битола Летка Степановска 17,25
3195 Зорица Терзиевска II ООУ „Христијан Тодоров Скопје Карпош Катерина Дочинска Снежана Т. Банги 17
3196 Андреј Ловачев II ООУ „Јохан Хајнрих ПестСкопје Стефанка Нерковска Ана Силјаноска 16,75
3197 Верица Тодорова II ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Стефка Саздовска 16,25
3198 ВикторијаПаскоска II ООУ „Никола Карев“ Крушево Агапи Чункоска 16,25
3199 Иван Секуловски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 16,25
3200 Коларовска Росица II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Маја Коруновска Маја Стојановска 16,25
3201 Леонтина Демировиќ II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Надица Димитриевска 16,25
3202 Лука Спиров II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје Сузана Спирковска 16,25
3203 Марин Петковски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Голупка Давитокова 16,25
3204 Мартин Златковиќ II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Ленче Јанева 16,25
3205 Стефани Чакарова II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Славица Петрова Билјана Стојанов 16,25
3206 Деспина Арсова II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Анета Ивановска 16
3207 Александар Божиновски II ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОризарМануела Талевска 15
3208 Дарија Трајкова II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 15
3209 Матеј Јордановски II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Надица Димитриевска 15
3210 Младен Симуноски II ООУ „Mирче Ацев“ Прилеп с. Лажани Сами Керими 15
3211 Петар Младеновиќ II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче ПетровБилјана Матеска 15
3212 Стефан Наќевски II ООУ „ЈХК-Џинот“ Велес Валентина Петрова 15
3213 Amra Munishi II ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Bukurije Ramadani 14,75
3214 Иван Атанасовски II ООУ „Св. Кирил и МетодиМак.Каменица Сања Ангеловска 14,75
3215 Давид Здравков II ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Димитар Ѓоргиев 13,75
3216 Димитар Ристески II ООУ „Никола Карев“ Крушево Агапи Чункоска 13,75
3217 Ивана Блажова II ООУ „Никола Карев“ Крушево Агапи Чункоска 13,75
3218 Мила Ефремовска II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Анета Ивановска 13,75
3219 Антонела Илиева II ПОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Таринци Марија Чапова 12,5
3220 Бисера Дечева II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јасна Ристиќ Светлана Николо 12,5
3221 Вероника Карашова II ОУ „Ванчо Прке“ Штип Татјана Лазарова 12,5
3222 Гоце Ризески II OOУ „Кире Гаврилоски ЈаПрилеп Даниела Јорданоска 12,5
3223 Ева Ѓорѓиева II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Скопје                      Елизабета Митревска 12,5
3224 Златко Вучевски II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Фимка П. Арапиноска 12,5
3225 Клара Стојанова II ООУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Вангелица Манева 12,5
3226 Мануел Митковски II ООУ „Св. Кирил и МетодиМак.Каменица Царка Митревска 12,5
3227 Мартин Котоски II ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Елизабета Јанеска 12,5



3228 Николче Бегалиноски II ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Андриана Тинтоска 12,5
3229 Христина Стојкоска II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Влатко Бакаров 12,5
3230 Леон Пауновски II ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Светлана Денковска 11,25
3231 Сандра Атанасовска II ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОризарМануела Талевска 11,25
3232 Марија Анѓелевска II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Влатко Бакаров 9,5
3233 Александар Трајковски II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Александра Андоноска 8,75
3234 Лазар Јаневски II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Ленче Јанева 8,75
3235 Дејан Најдовски II ООУ „Браќа МиладиновциДемир Xисар с. Жван Дијана Котевска 5
3236 Рајан Илиев II ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Невенка Ѓошева Игор Здравковски 5
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